
Omega Motor’da sendikalaştıkları için işten atılan Türk Metal üyesi 17 işçinin fabrika önündeki eylemi sürüyor. Mağdur 
işçilerden biri, “Eldiven verilmedi diye arkadaşımızın parmağı kesildi. Bir başka arkadaşımız bacağını kaybetti. Bir arkadaşımızın
kolunun sinirleri tahrip oldu, kullanamıyor. Enjeksiyon bölümündeki arkadaşlarımız zehirli kimyasallar soluyor” dedi

Felcin sinir ve kaslarda oluşturduğu
hasar, yorucu ve uzun bir tedaviyi

gerektiriyor. Bu noktada rehabilitasyon te-
davisinin en teknolojik hali “robotik rehabi-
litasyon” devreye giriyor. Robot destekli
rehabilitasyon sırasında hasta, video oyun-
ları oynayarak hem eğleniyor hem de iyi-
leşme sürecini hızlandırıyor. Doç. Mustafa
Dr. Çorum, “Felç tedavisi, oluşturduğu sa-

katlığın tedavi edilebilmesi
için uzun bir rehabili-

tasyon gerektirir” 
dedi. I SAYFA 2

ç

HEPSİNİ GERİ GETİRECEĞİM

Mersin Muhtarlar Buluşma-
sı'nda konuşan CHP Genel

Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, AK Parti
iktidarına sert sözlerle yüklendi. “Bu-
rada bir vakıf kuruyorsunuz bir de
ABD'de bir vakıf kuruyorsunuz. İki-
sinde de sizin çocuklarınız başında
buradan milyon dolarları oraya akta-

rıyorsunuz” diyen
Kılıçdaroğlu,
“Manhattan'da
gökdelen yapı-
yorsunuz. neden,
hangi gerekçeyle,
kimin parasıyla?
Onların tama-
mını Türkiye'ye
getireceğim” ifa-
delerini kullandı. 
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Memleket Partisi Genel Başkanı
Muharrem İnce, Ankara'da basın

mensuplarıyla bir araya geldi. İnce, “Bir
siyasi partinin genel başkanı, cumhurbaş-
kanlığına aday olmuyorsa o koltuğu bı-
rakmalıdır. Şu anda Sayın Kılıçdaroğlu
aday olmalıdır, olmuyorsa koltuğu aday
yapacağı kişiye vermelidir” dedi. 2018'de
yapılan cumhurbaşkanlığı seçimlerini de
hatırlatan İnce, “Genel başkan olarak kol-
tukta oturacaksın, partiden bir milletveki-
lini cumhurbaşkanı adayı yapacaksın; bu
doğru değil” açıklamasını yaptı. 

ç
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Milyon dolarlar
ABD’ye gidiyor!

Kemal Kılıçdaroğlu

CİHAN PAÇACI AÇIKLAMASI

İYİ Parti Sözcüsü Kürşad
Zorlu, Kemal Kılıçdearoğlu'nun

adaylığı hakkında yaptığı açıklama
nedeniyle İYİ Parti'deki görevinden 
istifa eden Cihan Paçacı hakkında
açıklama yaptı. Paçacı'nın açıklamala-
rının Millet İttifakı'na zarar verdiğini
dile getiren Zorlu, “Böylesine kritik

bir gün ve süreçte
Sayın Paçacı
kendi iradesiyle
partimizdeki 
Kurumsal İlişkiler
Başkanlığı 
görevinden istifa
ederek saygıdeğer
bir sorumluluk
örneği sergilemiş-
tir” dedi. 
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Kendi iradesiyle
istifa etmiştir!

Kürşad Zorlu

2 KÖŞE YAZISI ENGELLENDİ

Gazeteci Murat Ağırel'in ilaç
sektörü ile ilgili yazdığı iki 

yazısına AK Parti eski Milletvekili
Şükrü Ayalan'ın İstanbul 1. Aile
Mahkemesi’ne şikayeti üzerine, 
“Kişilik Hakkı ihlali” gerekçesi ile 
engelleme kararı verildi. Kararda,
“Murat Ağırel, Şükrü Ayalan’a yöne-
lik şiddet tehdidi, hakaret, aşağılama
ve küçük düşürmeyi içeren söz ve

davranışlarda
bulunamaz”
ifadeleri yer aldı.
Ağırel, “Benim
hakkımda 2 ay
“Yazmama’’ ve
uzaklaştırma 
kararı verildi.
Şaka değil ger-
çek” açıklamasını
yaptı. 
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Ayalan hakkında 
yazı yazamayacak

Murat Ağırel

Kılıçdaroğlu 
aday olmalı
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Ümraniye’deki Dudullu Organize Sanayi
Bölgesi’nde (OSB) bulunan Omega

Motor’da sendikaya üye oldukları için işten 
atılan Türk Metal üyesi 17 işçinin direnişi sürüyor.
Her gün fabrika önünde eylem yapan işçiler, 
içerideki arkadaşlarına sendikadan vazgeçmeleri
için baskı yapıldığını iddia etti. Ağır çalışma 
koşullarına rağmen düşük ücret aldıklarını ifade
eden bir işçi, “İşçi sağlığı ve iş güvenliği önlem-
lerinin alınmasını istiyoruz. Eldiven verilmedi
diye arkadaşımızın parmağı kesildi. Bir başka
arkadaşımız bacağını kaybetti. Bir arkadaşımı-
zın kolunun sinirleri tahrip oldu, kullanamıyor.
Enjeksiyon bölümündeki arkadaşlarımız 
zehirli kimyasallar soluyor” dedi. 
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iŞ GÜVENLiĞi ÖNLEMiNiN 
ALINMASINI iSTiYORUZ

6 yıldır fabrikada çalışan başka bir işçi ise
“İşçiye verilen yemek bile sağlıklı değil.

Yoğun ve ağır çalışma koşullarında beslenmemizi
sağlayacak, bizi ayakta tutacak kalitede bir yemek
verilmiyor” iddiasında bulundu. “Hepimiz borçlu-
yuz, boyuna borç ödüyoruz” diyen işçi, “İyi haklar
elde etmek için sendikalı olduk diye türlü baskılar

uygulanıyor bize. Muhbirler peşimize takılı-
yor, bizden yanaymış gibi aramıza giriyorlar.
Ya sendika ya da iş tercih sizin deyip bize
gözdağı veriliyor. Buna boyun eğmeyeceğiz”
diye konuştu. Yöneticilerin kendilerini 
yıldırmaya çalıştıklarını belirten işçiler, 
“Onlarca polis çağırıp gözdağı vermek 
istediler” diye isyan etti.  I SAYFA 8
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FABRiKA YÖNETiCiLERi 
PEŞiMiZE MUHBiR TAKTI

CHP Milletvekili Utku Çakırözer ve
Gazeteci Murat Ağırel, Uğur Mum-

cu’nun anıldığı “Vurulduk Ey Halkım,
Unutma Bizi” isimli söyleşide konuştu.
Söyleşiye katılan Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, “Ben kendisini haber
programlarında izlerdim. O zaman basın
daha özgürdü” diye konuştu. Gazeteci
Murat Ağırel ise mesleğe başlamasında
Uğur Mumcu’nun etkili olduğunu söy-
ledi. Ağırel, “İnanın biz şu an gazetecilik
yapmıyoruz, onların tırnağı olamayız”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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Onların tırnağı
bile olamayız!

TBMM Başkanı Mustafa Şentop,
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yeniden

aday olamayacağı tartışmalarına ilişkin,
“Cumhurbaşkanlığı seçim ve adaylığı 
süreci masanın konusu değil, anayasa 
konusudur. Tereddütsüzdür, hukuki bir
tartışma yoktur” dedi. Şentop, 'Cumhur-
başkanı seçim kararı alırsa Meclis feshedi-
lir' tartışmalarıyla ilgili de “Böyle saçma
bir tartışma görmedim. Çünkü bizim
sistemimizde Meclis'in feshi hiçbir zaman
olmamıştır” diye konuştu. I SAYFA 7
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Meclis’in feshi
söz konusu değil

Sancaktepe Fatih Mahallesi Selahaddin 
Eyyubi Caddesi'nde bir sitedeki 13 katlı 

binanın kazan dairesinde facia yaşandı. İddiaya 
göre; sitede teknisyen olan Mahir Mehmet A., ailevi
problemlerinden dolayı iki gündür işe gitmiyordu.
Çocukları Berat A.(11), Büşra A.(10), Yusuf Efe
A.(4) ile siteye gelen Mahir Mehmet A. bir süre 

çocuklarıyla burada vakit geçirdi. Daha sonra 
çocuklarıyla binanın kazan dairesine çıkan Mahir
Mehmet A., 3 çocuğunu astıktan sonra intihar etti.
Cenazeler, Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı.
Kaymakamlıktan yapılan açıklamada, M.A’nın (3)
çocuğunu öldürdüğü ve kendisinin de aynı yöntemle
intihar ettiği belirtildi. I SAYFA 9
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BAY KEMAL BiZi
TAKLiT EDiYOR!

Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Bilecik Cumhuriyet Meyda-

nı'nda düzenlenen toplu açılış 
töreninde açıklamalarda bu-
lundu. “Yarın birileri de buralara
gelecek, onlara sormak lazım ya,
siz ne yaptınız?” diyen Erdoğan,
“Bugün açılışını yaptığımız yer-

lerle birlikte artık Bilecik'te doğal-
gaz götürmediğimiz ilçemiz kal-
madı” ifadelerini kullandı. CHP'yi
eleştiren Erdoğan, “Bu CHP çık-
mış bizi taklit ediyor, 'Yeter söz
milletindir'. Bay Kemal bunu biz
söyleyeli ne kadar oldu haberin
yok mu?” diye sordu.  I SAYFA 7
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Recep 
Tayyip 
Erdoğan

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 25
Mayıs 2021 tarihinde temelini at-

tıkları Eyüpsultan Yeşilpınar Evleri’nin 1.
etap hak sahiplerine anahtarlarını teslim
etti. Anahtar teslim töreninde konuşan
İmamoğlu, “Bugünün iktidarı özellikle

Abdülhamit Han'ı sadece kendilerine ait
zannederler. Rantı gördüler mi bütün has-
sasiyetler gidiyor. Hani ecdat? Gözünüz
doysun sizin. Ama yapamayacaklar, açık-
çası yolcudur Abbas, bağlasan durmaz”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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ROL iÇiN
HER ŞEYi
YAPARIM!

Katıldığı etkinlikte objektiflere
yansıyan Hazal Subaşı, muha-

birlerin, “Oynamak istediğiniz bir karak-
ter var mı? Rol için saçlarınızdan
vazgeçer misiniz?”
sorusuna yanıt verdi.
Oyuncu, “Çok var
ama spesifik bir şey
söylemeyeyim. Ta-
rihten birisini oyna-
mayı çok isterim. Rol
için vazgeçmeyece-
ğim bir kuralım yok.
Ben de inandığım
bir şey olursa ya-
pabilirim, neden
olmasın?” açık-
lamasını yaptı. 
I SAYFA 13
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OYUN SANAL
TEDAVi GERÇEK

YOLCUDUR ABBAS
BAĞLASAN DURMAZ!BAĞLASAN DURMAZ!BAĞLASAN DURMAZ!BAĞLASAN DURMAZ!BAĞLASAN DURMAZ!BAĞLASAN DURMAZ!BAĞLASAN DURMAZ!BAĞLASAN DURMAZ!BAĞLASAN DURMAZ!

1 KiTAP YAZDI
4 BASKI YAPTI!

Sosyal sorumluluk projeleri,
kadın ve çocuk çalışmaları ala-

nında adından sıkça söz ettiren Banu
Tozluyurt’un çiçeği burnunda kitabı,
Kendi Ayak İzini Oluşturan Kadınlar
kısa sürede 4. baskıya ulaştı. Tozluyurt,
“Hayata ışık tutan kadınların pek çok
kişiye ilham vermesi en büyük dileğim.
Doğduğu yer, aldığı eğitim, sosyo-eko-
nomik durumu ne olursa olsun kitapta
yer alan ve kendi ayak izini oluşturan
tüm kadınların ortak özelliği yılmazlık
becerileri” dedi. I SAYFA 13
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ISCILER 
SOLUYOR!
ISCILER 
SOLUYOR!
ISCILER 
SOLUYOR!
ISCILER 
SOLUYOR!
ISCILER 
SOLUYOR!
ISCILER 
SOLUYOR!
ISCILER 
SOLUYOR!
ISCILER 
SOLUYOR!
ISCILER 
SOLUYOR!
ISCILER 
SOLUYOR!
ISCILER 
SOLUYOR!

ANIL
BODUÇ

HABER

Bağlı oldukları sendikaya da çağrıda bulunan işçiler, “Bu noktadan sonra sendikamız da dik durmalıdır. Sendikalı olmak en
doğal hakkımızdır. Bu iş uzarsa sendikamız kapının önüne direniş çadırını kurmalıdır. Sonuna kadar direnmeye varız” dedi. 

SENDiKA DA DiK DURMALIDIR

Sancaktepe’de bir sitedeki
dairede 3 çocuk ile babaları 
ölü bulundu. Mahir Mehmet
A.’nın (33) eski eşi ile 
yaşadığı sorunlar nedeniyle, 
3 çocuğunu asarak 
intihar ettiği iddia edildi

ÇOCUKLARINI ÖLDÜRDÜ; iNTiHAR ETTi

BiR AiLE 

YOK OLDU!YOK OLDU!YOK OLDU!YOK OLDU!YOK OLDU!YOK OLDU!YOK OLDU!YOK OLDU!YOK OLDU!

6 BİN 140 YILA 

KADAR
HAPİS!

Bayrampaşa'daki Caprice
Gold ile Maldivler'deki 

Caprice Maldivler adlı gayrimenkul
projelerinde, devre mülk satışı yapı-
lan 614 kişiyi dolandırdıkları iddia-
sıyla yargılanan Fadıl Akgündüz ve
akrabalarının da aralarında bulun-
duğu 10 sanığın yargılandığı 
davada, savcı mütalaasını açıkladı.
Savcı, duruşma sonunda tutuklan-
masına karar verilen Fadıl Akgün-
düz için 6 bin 140 yıla kadar hapis
cezası talep etti.  I SAYFA 9

Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil
Dara Odabaşı sosyal medya he-

saplarından yaptığı açıklamada kaldı-
rımların özgürleştirilmesi için alınacak
tedbirlerin sadece elektrikli skuterlerle
sınırlı kalmayacağını söyledi. Odabaşı
yayaların yürümesini engelleyen her
türlü araç ve gereçleri kaldırmaları için
işletmelere 1 Şubat Çarşamba gününe
kadar süre verdi. I SAYFA 4
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ÇARŞAMBAYA
KADAR SÜRE!
ç

ZEHIR



K alp Hastalığından reflüye, cinsel fonksi-
yon bozukluğundan beyin kanamasına
pek çok hastalığa neden olan uyku ap-

nesine bağlı gelişen ölüm oranı tüm dünyada ol-
duğu gibi ülkemizde de hızla artmaktadır.
Tedavisi yapılmış uyku apneli hastalarının sosyal
hayatlarında ve yaşam kalitelerindeki düzelme
bizleri bu hastalığı, nedenlerini, sonuçlarını ve te-
davisini daha fazla araştırmaya itiyor.Bazı hasta-
lıklar son yıllarda bir anda hayatımıza girdi,
Uyku Apnesi’ de bunlardan biri, nedir tam ola-
rak uyku apnesi? Uykuda nefes kesilmesi olarak
tarif edilebilir, solunum ani olarak durur ve bir
süre öyle kalır. Sonra büyük bir eforla tekrar
nefes alma çabasına girer kişi. Bu durum uykuda
o kadar sık tekrarlanır ki; kişinin uykusu sürekli
bölündüğünden ertesi gün yorgun kalkar. Yani
sıkıntılı bir uyku durumu var öyle mi? Öncelikle
şunun altını çizelim; iyi bir gece uykusu bir lüks
değil, zorunluluktur. Keşke uyku apnesi sadece
sıkıntılı bir uyku durumu olsa, ama yapılan araş-
tırmalar, bu hastalığın hayatı tehdit eden bir du-
ruma geldiğini göstermektedir.

Ne gibi riskler getirir?

Gece nefes alamayan hastada oksijen düzeyi dü-
şerken karbondioksid düzeyi yükselir, beyin adre-

nalin salgılar ve zamanla tansiyon yük-
selir, Kalp de bu durumdan etkilenir
ve ritm bozukluğu gelişebilir, bir
müddet sonra kalp yetersizliği geli-
şir. Akciğer genişlemesi sonra-
sında meydana gelen reflü de
günlük hayatta sık karşılaştığımız
bir sorun. Dengesiz hormon sal-
gılanması beyin kanamasına,
damar tıkanıklığına yol açabilir.
Felç ve kalp krizi riski artar.

Belirtileri nelerdir?

Bu kişiler uyku bölünmesi yaşadığın-
dan yorgun uyanırlar. Gün içinde bul-
dukları her an uyumak isterler,özellikle iş
yerinde ve direksiyon başında uyumamak
için mücadele veriyorsanız hemen uyku apnesi
ile ilgilenen bir doktora başvurun. Bunun dışında
dikkat bozukluğu, unutkanlık ve konsantrasyon
güçlüğü başlamıştır. Özellikle orta ve şiddetli
apne varlığında depresyon sık görülen bir 
belirtidir.

Trafik kazası bile yaptırabilir

Elbette. Bu durum trafik kazaları riskini iki katına
çıkarır.Yaklaşık 28 milyon uyku apneli kişinin ol-
duğu ABD’de bazı eyaletlerde tedavi edilmemiş
şiddetli apnesi olan şoförlerin trafiğe çıkmaları
yasaklanmış ve bu konuda ağır müeyyideler geti-
rilmiştir.Cinsel performansı düşürürEvet,özellikle
erkeklerde cinsel performansı olumsuz etkiler.
Hem testosteron seviyesini düşürüyor hem de
uykusuzluktan dolayı kişiyi güçsüz ve bitkin bıra-
kıyor. Bunların dışında son zamanlarda diabet ve
obezite ile uyku apnesi arasında ciddi bir ilişki ol-
duğunun da ortaya çıkarıldığını belirtmek iste-
rim. Yani her yönüyle hayatı tehdit eden bir
hastalık. 

Yaşam süresini nasıl etkiler?

Aslında beklenen ömür süresini dörtte bir ora-
nında kısaltan bir hastalık uyku apnesi. Tedavi
edilmeyen şiddetli uyku apnesi hastalarında ise
beklenen yaşam süresi 10-15 senedir. Ölüm uyku

ap-
nesine

bağlı ortaya
çıkan komplikasyonlardan dolayı, kalp krizi,
beyin kanaması vb. olmaktadır.

Uyku apnesinde tedavi nasıl olmalı?

Kişinin uyku testi sonrasında ortaya çıkan so-
nuçlarına göre tedaviyi yönlendirmek gerekir.
Çok ağır olgularda sadece cihaz (CPAP) verebi-
liyoruz ama bu cihaza uyum da sandığımız
kadar kolay olmuyor. Hasta her gittiği yere cihazı
taşımak zorunda kalıyor, özellikle genç çiftlerde
cihazla uyuma alışkanlığı cinsel hayatıda etkile-
yebiliyor. Bir süre sonra çiftler arasında soğuk-
luğa sebep olabiliyor.

Hangi hastalarda karar verilir?

Ayrıntılı muayene yaptığımız hastalarda burun
kemiği eğriliği, burun et büyümesi ya da badem-
ciklerin iriliği gibi durumlar varsa cihaz verilecek
olsa bile öncelikle bu sorunların halledilmesi ge-
rekir. Özellikle burun kemiği eğriliği cihaz kulla-
nımını zorlaştıran bir nedendir, mutlaka
ameliyatla bu sorun giderilmelidir. Bir kısım has-
tada ise yumuşak damak ve dil köküne yönelik
germe-açma cerrahileri ile pasajı genişletmeye
çalışıyoruz. HABER MERKEZİ
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UykU apnesi 
depresyon 
getirir
Tüm dünyada olduğu gibi ülkemizde hızla
artmaya devam eden uyku apnesi, birçok
hastalığa neden olmakla birlikte yaşam
kalitesini de olumsuz etkiliyor. Özellikle orta
ve şiddetli apne varlığında depresyon sık
görülen bir belirtidir.Kulak Burun Boğaz ve
Baş Boyun Cerrahi Uzmanı Op.Dr.Bahadır
Baykal konu ile ilgili bilgiler verdi

Fiziksel 
egzersiz 
rahatlatır
Şöyle diyelim, alkol ve
sigara kullanımını uyku
apnesinin şiddetini ar-
tırır dolayısıyla kullan-
mamak gerekir,
özellikle obez hasta-
larda kilo verme ciddi
fayda sağlar, son yıl-
larda fiziksel egzersizle
ilgili kayda değer geliş-
meler de mevcut. Me-
sela uyku apnesi
tedavisinde oldukça
basit bir alternatif bo-
ğazımızdaki kasları
güçlendirmek için ya-
pılan egzersizlerdir.
Havayolu etrafındaki
kasları güçlendirmek
horlama ve uyku apne-
sinin şiddetini azaltabi-
lir. Konuyla ilgili
ABD’de yapılan bir
araştırma  The Ameri-
can Journal of Respi-
ratory and Critical
Care Medicine dergi-
sinde yayınlandı. Bu
çalışma, dilin damağın
önünde yerleştirilerek
her gün otuz dakika
yapılan boğaz ve nefes
egzersizinin %39 ora-
nında horlamayı azalt-
tığını ve apne şiddetini
olumlu yönde etkiledi-
ğini göstermiştir.

Oyun sanal tedavi gerçek
Felcin sinir ve kaslarda oluşturduğu hasar, yorucu ve uzun bir tedaviyi gerektiriyor. Bu noktada rehabilitasyon tedavisinin
en teknolojik hali “robotik rehabilitasyon” devreye giriyor. Robot destekli rehabilitasyon sırasında hasta, video oyunları
oynayarak hem eğleniyor hem de bu oyunlar sayesinde daha çok egzersiz yaparak iyileşme sürecini hızlandırıyor

FELÇ (inme), beyne giden kan akı-
şının azalması ya da kesilmesi so-
nucu oluşan bir hastalık. Tüm

dünyada sık görülen felcin sonuçları da çok
ciddi. Dünya Sağlık Örgütü’ne göre; ölüm
nedenlerinde ikinci, sakatlık nedenlerinde
ise üçüncü sırada yer alıyor. Felç, kişinin ha-
reketini, duyusal yeteneklerini, konuşmasını
ve diğer işlevlerini bozarak sakatlığa neden
oluyor. Felç geçirenlerin yaklaşık yüzde
70’inin 65 yaşın üzerinde olduğunu belirten
Acıbadem Taksim Hastanesi Fizik Tedavi ve
Rehabilitasyon Uzmanı Doç. Mustafa Dr.
Çorum, “Yine de her yaşta ortaya çıkabili-
yor ve acil tıbbi müdahale gerektiriyor. Acil
tedavi, uzun vadeli etkileri en aza indirebili-
yor ve hayat kurtarıcı olabiliyor. Felç geçi-
renlerin yüzde 40'ında orta ile şiddetli arası
bir bozukluk meydana gelirken, yüzde
10'unda uzun süreli bakım tedavisi ihtiyacı
doğuyor.” diyor.

İyileşme oranını artırıyor

Peki, felç geçiren kişinin hayati tehlikeyi at-
lattıktan sonra tedaviyle eski sağlıklı günle-
rine kavuşması mümkün mü? Bu soruyu
‘bazı hastalarda mümkün’ diye yanıtlayan
Doç. Dr. Mustafa Çorum, “Felç tedavisi,
oluşturduğu sakatlığın tedavi edilebilmesi
için uzun bir rehabilitasyon gerektirir. Hasta

bazen günler, bazen aylarca uzmanlar tara-
fından belirli hareketleri yapması için çalıştı-
rılır. İşte bu uzun ve zahmetli süreci
kısaltmak ve daha etkin hale getirmek için
günümüzde çeşitli teknolojik yöntemler ge-
liştirildi. Bunlardan biri robotlar. 2000 yılla-
rında kullanılmaya başlanan robotlar,
günümüzde hızla geliştiriliyor ve hastanın
yararına birçok yeni özellik ekleniyor. Ro-
botlarla felçten hemen sonraki ilk birkaç
hafta içinde tedaviye başlanabiliyor. Robot-
ların yardımıyla belli hareketler ile fonksiyo-
nel görevler, beyinde hareketin yeniden ve
doğru olarak tekrarlanmasıyla öğrenilebili-
yor. Üstelik sanal gerçeklik teknolojisi de re-
habilitasyon programlarına eklendiğinde
hastanın iyileşme oranı daha da artıyor.”

Tekrarlanması önemli

Hareketi ve konumlandırmayı değerlendir-
mek için sensör tabanlı sistemler kullanan
rehabilitasyon robotları ne kadar küçük
olursa olsun kuvvet ve hareketteki herhangi
bir değişikliği algılayabiliyor. Doç. Dr. Mus-
tafa Çorum, robotik cihazların fizyoterapist
tarafından yapılan egzersizlere göre avanta-
jının, “robotik cihazın doğru hareketin her
seferinde tam olarak aynı şekilde tekrarlan-
masını sağlaması ve beynin kasları harekete
geçirecek şekilde eğitmesi” olduğunu söylü-

yor. Robot destekli rehabilitasyonda seans
başına daha fazla tekrar yapılabiliyor. Ay-
rıca robotlar, hastanın performansı hak-
kında veri toplayarak doktorların tedavi
planlaması ve iyileşmeyi doğru bir şekilde
değerlendirmesini sağlıyor.

Etkili tedavi yöntemleri var

Rehabilitasyon aşamasında, her biri belirli
hedefleri yaptırmak için farklı cihazlar kulla-
nılıyor. En son teknolojiler ve gelişmiş robo-
tik cihazlar, rehabilitasyondaki yoğun tedavi
protokollerine olanak tanıyor ve ağır etki-
lenmiş hastalarda bile mümkün olmayacak
tedaviler sunuyor. Robotik yürüme eğitimi,
robotik el-kol-parmak eğitimi, robotik
denge-koordinasyon eğitimi gibi oldukça
yoğun ve tekrarlayıcı etkili tedaviler hasta
iyileşme potansiyelinin en iyi şekilde kulla-
nılmasını sağlıyor.

Felç sonrası 5 önemli nokta 

Beyin ve sinir hücrelerinin iyileşmesi, felç
geçirdikten hemen sonra başlıyor ve hafta-
larca sürüyor. Erken dönemde yani felç son-
rası ilk birkaç hafta içinde yapılan tedaviler
öneriliyor. Rehabilitasyona ne kadar erken
başlanırsa sonuçları o kadar etkili oluyor.
Rehabilitasyon programları kişiye özel ola-
rak hazırlanıyor. Her hastanın ihtiyacı ve te-

daviye verdiği yanıt farklı olduğundan uz-
manlar, bu ihtiyaçları belirleyerek özel bir
program hazırlıyor ve bu programda hasta-
nın verdiği yanıtı değerlendirerek yeniden
program yapabiliyorlar.  Doç. Dr. Mustafa
Çorum, tedavinin klasik rehabilitasyon ile
robotik rehabilitasyonun etkin tedavi için
önemli olduğunu vurgulayarak “Klasik nö-
rolojik rehabilitasyon ile robotik rehabilitas-
yon birleştirildiğinde hastaların iyileşme
oranı yüksek ve daha hızlı oluyor” diyor.  

Sabırlı ve kararlı olun

Geleneksel rehabilitasyon uy-
gulamalarının fiziksel ve duy-
gusal olarak yorucu
olduğuna değinen Doç.
Mustafa Dr. Çorum, robotik
rehabilitasyona dair şunları
söylüyor: “Başarılı olmak
için bir tedavi programında
hastanın aktif katkısına, ciddi
çabasına ve kararlılığına ihti-
yacı var. Tedavi hastalığın ya-
rattığı sonuca, hastanın aktif
gayretine ve vücudunun
verdiği yanıta göre deği-
şiyor. O nedenle hastala-
rın pozitif olması ve sabrı çok
önemli” diyor.   HABER MERKEZİ

FELÇ sonrası uzun ve yorucu bir
tedavi süreci bekleyen hastalar-
dan robotik rehabilitasyon gö-
renlerin ilgi ve motivasyonu
korumada daha başarılı olduk-
ları araştırmalarla ortaya çıkan
bir durum. Teknolojideki gelişmeler ile robotik rehabilitas-
yona sanal gerçeklik, artırılmış gerçeklik ve kişiselleştirile-
bilir oyunların eklenmesiyle hastaların katılımı da,
eğlenerek hareketleri daha etkin bir şekilde yapma oranı
da arttı. Doç. Dr. Mustafa Çorum, hastaların robotik re-

habilitasyon sırasında video oyunuyla ha-
reket kabiliyetlerini artıracak

olmaları fikrinin hastalar tara-
fından da olumlu
karşılandığını
belirtiyor. 

Teknolojinin 
gücünden yararlanın

Can Bonomo geri döndü
Türk rock müziğin başarılı sanatçısı 
Can Bonomo’nun Sustum isimli yeni
teklisi ve video klibi yayında

SÖZ ve müziği Can Bonomo'ya ve düzenle-
mesi Can Saban'a ait olan şarkının kayıtları
Ali Rıza Şahenk'in sahibi olduğu The FatLab

Stüdyosu'nda gerçekleşti. Şarkının kapak tasarımını
Artificial Fantastique yaptı. Klibin yönetmenliğini ise
başarılı oyuncu
Öykü Karayel üst-
lendi. Benzinlikte
geçen kısa film do-
kusundaki klipte
Esra Ruşan, Beran
Soysal ve Uğur
Uzunel rol aldı.
Can Bonomo, yeni
projesi Sustum ile
ilgili duygularını
ise şu sözlerle dile
getirdi: “Sustum'
çağımızın melan-
koli frekansına
uyumlanmış, ank-
siyatik bir adamın
kısa hikayesi gibi
oldu. Dünyanın
yükünü sırtında ta-
şıdığına kendini
ikna etmiş, çıkış
yolunu da tanıdığı,
bildiği eski mutlu-
luklarda arayan bir
anti kahraman.
Dönem dönem hepimizin bu kanala girdiğini, ya da
amiyane tabirle bu tuzaklara düştüğünü düşünüyo-
rum. Dilerim dertleriniz bu şarkı kadar kısa sürsün.
Hayat kısa ve pek şahane! Bu şarkının önümüzdeki
Mart ayında çıkarmayı planladığımız yeni albümün
müzikal dokusunu çok güzel yansıttığını düşünüyo-
rum. Keyifli dinlemeler!”  HABER MERKEZİ

Suskun prens
Levent'te objektiflere yansıyan 
Mehmet Dinçerler, basın mensuplarının
sorularını yanıtsız bırakmayı tercih etti.
Dinçerler, suskunluğunu korudu

MEHMET Dinçerler, gazetecileri fark
edince hızlı adımlarla otomobiline yü-
rüdü. Basın mensuplarının sorularını ce-

vapsız bırakan Dinçerler, hızla oradan ayrıldı. Öte
yandan Hadise, Mehmet Dinçerler ile 5 aylık evlili-
ğini geçtiğimiz aylarda sonlandırmıştı. Ünlü şar-
kıcı, olaylı ayrılığın ardından hayatında yeni bir
sayfa açmak istiyordu. Ünlü şarkıcı, eski eşiyle ya-
şadığı Riva'daki evden taşınıyordu. Hadise'nin yeni
bir ev arayışına
girdiği de öğrenil-
mişti. Ünlü şar-
kıcı ile Mehmet
Dinçerler'in 30
Nisan'da evlen-
dikleri belirtilen
boşanma dilekçe-
sinde, Mehmet
Dinçerler'in nikah
masasına otur-
duktan kısa bir
süre sonra, Hadi-
se'nin sanat ha-
yatını kısıtlamaya
yönelik tutum ve
davranışlarda bu-
lunmaya başla-
dığı iddia
edilmişti.
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Hurda deposunda
yangın çıktı

Her şeyin bir bedeli var!

yAnGın Güngören, Sanayi Mahalle-
sinde saat 02.00 sıralarında çıktı. Edini-
len bilgiye göre, Erkaya Sokakta yaklaşık

500 metrekare 2 katlı plastik ve hurda deposundan
henüz bilinmeyen bir nedenle yükselen alevleri
gören çalışanlar durumu itfaiye, polis ve sağlık
ekiplerine haber verdi. İhbar üzerine olay yerine
çok sayıda itfaiye ekipleri sevk edildi. Bu sırada içe-
ride bulunan 2 çalışan kendini son anda dışarı attı.
Kısa sürede gelen itfaiye ekipleri yangına müdahale
ederken polis ekipleri çevrede geniş güvenlik önlemi
aldı. Sağlık ekipleri de olay yerinde hazır bekledi.
Hurda deposunda çıkan yangın itfaiye ekiplerinin
yaklaşık 1 saatlik çalışması sonucunda kontrol al-
tına alınarak söndürüldü. Yangın sonrası herhangi
bir yaralanma ve can kaybı yaşanmazken depoda
maddi hasar meydana geldi.  İtfaiye ekipleri yangı-
nın çıkış sebebini araştırırken, polis ekipleri de
olayla ilgili inceleme başlattı. DHA

Pendİk'te cam üretimi yapılan bir fabri-
kada yangın çıktı. Henüz bilinmeyen bir
nedenle en üst katta bulunan depo kıs-

mında başlayan yangın kısa sürede büyüdü. Yan-
gın itfaiye ekiplerinin yoğun çalışmaları sonucu
söndürüldü. Yangın saat 23.30 sıralarında Rama-
zanoğlu Mahallesi, Kaynarca caddesi üzerinde bu-
lunan 3 katlı bir fabrikada meydana geldi. Cam
üretimi yapılan fabrikanın en üst katında bulunan
depo kısmında başlayan yangın kısa sürede büyü-
yerek fabrikanın çatısını sardı. Haber verilmesi üze-
rine olay yerine çevre ilçelerden çok sayıda itfaiye,
sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekipleri
yangına müdahale ederken polis çevrede geniş gü-
venlik önlemi aldı. Herhangi bir yaralanmanın ya-
şanmadığı yangın itfaiye ekiplerinin yoğun
çalışmaları sonucu kontrol altına alınarak söndü-
rüldü. Yangınla ilgili inceleme devam ediyor. DHA

Görüntüler Sultangazi -
Arnavutköy yolunda geçtiğimiz
çarşamba sabahı, bir sürücü

tarafından cep telefonu kamerasıyla kay-
dedildi. Seyir halindeki kamyonetin kasa-
sında taşınan ve gelişigüzel bırakılan
plastik borular, yoldaki diğer araçlara
çarptı. Sürücülerin korna basarak uyardığı
kamyonet şoförü, tehlikeye aldırmayarak

yoluna devam etti. Kamyonetin kasasına
yüklü boruların, neredeyse iki şeridi kapla-
dığı görüldü.

Adli işlem yapıldı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Trafik De-
netleme Şube Müdürlüğü ekipleri araç sü-
rücüsü T.K’yi yakalamak için çalışma
başlattı. Ekipler tarafından yakalanan

T.K’ye ‘Yükü dengeyi bozacak ve sivri çı-
kıntılar oluşacak şekilde yüklemekten 909
lira, Yönetmelikte gösterilen diğer kural,
yasak, zorunluluk veya yükümlülüklere
uymamaktan 436 lira ve saygısızca araç
kullanmaktan 436 lira olmak üzere top-
lamda bin 781 lira idari para cezası uygu-
lanırken ayrıca Trafik Güvenliğini tehlikeye
sokmaktan da adli işlem yapıldı.  DHA

İ stanbul 21. Ağır Ceza Mahkeme-
si'nde 3'üncü celsesi görülen duruş-
maya, tutuklu sanık Ramazan

Çalışkan getirildi. İstanbul İl Sağlık Mü-
dürlüğü avukatı ve şikayetçi Halit Altıno-
luk'un avukatı da duruşmada bulundu.
Duruşmada tanık olarak dinlenen pratis-
yen hekim Ali Bolat, görgüye dayalı bil-
gisi olmadığını belirterek "Ancak
hatırladığım kadarıyla 2 hafta kadar önce
sanıkla hastanede karşılaştığımda vardi-
yasının olmadığını bildiğim için neden
hastanede olduğunu sordum. Bankta
oturduk, mağduru kastederek kadınları
bir şekilde görev mahalline getirdiğini, bir
şekilde kandırdığını ve kendilerine cinsel
saldırıda bulunduğunu anlattı. 'Böyle ki-
şiler yaşamamalı' dedi. Bahsettiği olayın
gerçek olmasında bile cezasını sanığın ve-
remeyeceğini söyledim, ancak 'Bu benim
üzerime borçtur, cezasını ben vereceğim'
dedi" şeklinde konuştu. Duruşmada ta-
nıklık yapan sağlık memuru Emre Kara-
kuş ise olayı doğrudan görmediğini
belirterek "Nöbetimden çıkmıştım, has-
tane dışında arkadaşlarımla kahvaltı ya-
pıyordum, koşuşturmalar ve arkasından
doktor bıçaklandı diye duyunca gitti-
ğimde sanığın bu eylemi gerçekleştirdi-
ğini öğrendim" dedi. Sanığa neden
yaptığını sorduğunda ise "Kardeşime
söyleyeyim, bunu öldüren bir cami yap-
tırmış kadar sevap kazanır" dediğini ifa-
desine ekledi.

Değerlendirme talebine ret

Sanık avukatı da akıl hastalığı yönünden
sanık hakkında yeniden bir değerlen-
dirme yapılmasını talep ettiklerini ifade
etti. Mahkeme, sanığın uzunca süre eği-
tim araştırma hastanesinde çalışıyor ol-
masını dikkate alarak akıl hastalığı
yönünden bir inceleme yapılmasını ge-
rektiren nedenlerin bulunmadığı gerekçe-

siyle talebi reddetti. 

Savcı mütaalasını açıkladı

Esas hakkındaki mütalaasını açıklayan
savcı, müşteki Halit Altınoluk'un İstanbul
Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde pratis-
yen hekim olarak görev yaptığını, sanık
Ramazan Çalışkan'ın da aynı hastanede
temizlik görevlisi olarak çalıştığını belirtti.
Mütalaada, sanığın olay tarihinden 2-3 ay
öncesinden başlayarak şikayetçinin kadın
hastaları kandırarak cinsel eylemlerde bu-
lunduğunu iddia edip şikayetçiye karşı
husumet beslediği ve olaydan önce iki kez
şikayetçiyle tartıştığı anlatıldı. Mütalaada,
olay tarihi olan 4 Haziran 2022 günü şi-
kayetçinin hastanenin acil bölümünde ça-
lıştığı, saat 08.50 sıralarında doktor
arkadaşlarıyla birlikte kahvaltı yapan şika-
yetçinin yanına gelerek "Seni öldürece-
ğim" diyerek bıçağı karın bölgesine doğru
salladığı, şikayetçinin ayaklarını savurarak
kendini korumaya çalıştığı belirtildi. Sanı-

ğın bıçağı sallamaya devam ederek iki ko-
lunu birleştirerek kendini korumaya çalı-
şan şikayetçiyi yaraladığı, kaçan
şikayetçiyi yakalayarak tekrar sırtından bı-
çakladığı, birinin sanığa çelme takarak
düşürülmesi üzerine çevredeki vatandaş-
lar tarafından etkisiz hale getirildiği kay-
dedildi. Sanığın yakalandığı sırada "Bu
adamı öldürmek cami yaptırmaktan daha
sevap" şeklinde sözler sarf ettiği belirtilen
mütalaada, şikayetçinin yaralanmasının
basit tıbbi müdahale ile giderilebilir ol-
duğu anlatıldı. Savcı, sanığın 'Kasten öl-
dürmeye teşebbüs' suçundan 9 yıldan 15
yıla hapsini talep etti. 

Tahliyesini istedi

Sanık avukatı, mütalaayı kabul etmediğini
belirterek eylemin korkutma amaçlı oldu-
ğunu, öldürme kastı olmadığını ve yara-
lama suçundan hüküm kurulmasını ve
tahliyesini talep etti. Sanık Ramazan Ça-
lışkan, "Olay ağır tahrik altında ani geli-

şen bir olaydır, beraatımı ve tahliyemi isti-
yorum" dedi.

Şikayetçiyiz!

İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü avukatı, şika-
yetlerinin sürdüğünü ve sanığın cezalandı-
rılmasını talep ettiğini belirtti. Şikayetçi
avukatı ise, sanığın cezalandırılmasını ve
sağlık personeline yönelik şiddet eylemle-
rinde indirim uygulanmaz hükmünün uy-
gulanmasını talep etti. 

İndirimsiz ceza

Mahkeme heyeti, sanık Ramazan Çalışkan
hakkında 'Kasten öldürmeye teşebbüs' su-
çundan 11 yıl hapis cezası verdi. Sanık
hakkında haksız tahrik hükümleri ve iyi hal
indirimi uygulamayan heyet, tutukluluk
halinin devamına da karar verdi. DHA

Beylİkdüzü'nde park halin-
deki tıra arkadan çarpan kam-
yon sürücüsü, aracının

kaputunun ezilmesine rağmen burnu bile
kanamadan kamyondan çıktı. Kaza son-
rası polis ekipleri bölgeye gelirken trafik bir
süre tek şeritte ilerledi. Kaza, akşam saat-
lerinde Beylikdüzü Liman Caddesi Am-
barlı istikametinde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, seyir halindeki Enes
Özbay kontrolündeki 63 ADP 643 plakalı

kamyon, park halindeki 34 FFA 970 pla-
kalı tırı fark etmeyerek çarptı. Kaza sonrası
kaputu ezilen kamyonun sürücüsü Özbay
araçtan burnu bile kanamadan çıktı. İhbar
üzerine olay yerine polis ekipleri sevk edi-
lirken caddede trafik bir süre tek şeritte
ilerledi. Kaza ile ilgili konuşan kamyon sü-
rücü Enes Özbay, “Yolda ilerlerken park
halindeki tırı fark etmedim ve arkadan vur-
dum. Kaza olduktan sonra kendime gel-
dim. Yaralanma durumu yok” dedi. DHA

Sultangazi-Arnavutköy yolunda seyir halindeki bir kamyonetin kasasında taşınan plastik boruların, araçlara çarparak
trafiği tehlikeye atmasının ardından polis ekiplerince araç sürücüsü T.K. yakalandı. T.K’ye bin 781 lira para cezası kesildi

Başakşehir'de kaza: 4 yaralı 
İkİtellİ Yanyol Cadde-
si'nden Bağcılar istikametine
giden Kadri Karaaslan id-

diaya göre saat 22.00 sıralarında kul-
landığı 34 M 3031 plakalı yolcu
minibüsünün hakimiyetini kaybetti.
Kullandığı minibüsle, yol ortasındaki
kaldırımı aşıp karşı şeride geçen Kara-
aslan, Sabri Güneş'in idaresindeki 34
TFR 35 plakalı taksi ile 16 ARJ 592 pla-

kalı otomobile çarparak durabildi. İhbar
üzerine olay yerine polis, itfaiye ve sağ-
lık ekipleri sevk edildi. Kazada taksi şo-
förü, itfaiye ekipleri tarafından sıkıştığı
araçtan çıkarıldı. Taksi şoförüyle yanın-
daki 2 yolcu ve minibüs şoförü hasta-
neye kaldırıldı. Kazaya karışan 3 araçta
da büyük hasar meydana gelirken, kaza
nedeniyle Avcılar istikametinde uzun
araç kuyrukları oluştu. DHA

HEKIMI BICAKLADI 11
YIL HAPIS CEZASI ALDI
İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde husumet beslediği pratisyen hekim Halit Altınoluk'u 
defalarca bıçaklayarak kollarından ve sırtından yaraladığı iddiasıyla tutuklu yargılanan temizlik 
görevlisi Ramazan Çalışkan, 'Kasten öldürmeye teşebbüs' suçundan 11 yıl hapis cezasına çarptırıldı

Cam fabrikası
alev alev yandı

AvcılAr'dA bir metrobüsün arızalan-
ması nedeniyle metrobüs hattında yo-
ğunluk meydana geldi. Diğer

metrobüsler, yaşanan arıza nedeniyle durağa ya-
naşmakta zorluk çekti. Arızalı metrobüsten inen
yolcuların birçoğu yürüdü. Beylikdüzü yönüne
giden bir metrobüs saat 20.30 sıralarında Şükrübey
Durağı yakınlarında arızalandı. Arıza nedeniyle
metrobüs hattında trafik yoğunluğu oluştu. Metro-
büsten inen yolcular, Avcılar Merkez Üniversite
Kampusü Durağı'na kadar yürüdü. Yolcusunu bı-
rakacak metrobüsler, arızalı araç nedeniyle durağa
yanaşmakta güçlük çekti. Metrobüslerin yoldaki
arızalı araç nedeniyle yavaş hareket etmesi, durak-
larda yoğunluk oluşturdu. Arızalı metrobüsün kal-
dırılmasının ardından metrobüs hattındaki
yoğunluk normale döndü.  DHA

Metrobüs
arıza yaptı

Sanık Ramazan Ça-
lışkan'a verilen hapis
cezası üzerine Sağlık
Bakanı Fahrettin
Koca sosyal medya
hesabı üzerinden
"İstanbul Eğitim ve
Araştırma Hastane-
si'nde görevli bir he-
kime 4 Haziran
2022'de bir hastane
personeli tarafından yapılan bıçaklı
saldırıya ilişkin dava, Ağır Ceza
Mahkemesi'nde sonuçlandı. Saldır-
gan, adam öldürmeye teşebbüsten
11 yıl hapis cezası aldı. Yargıya 
teşekkür ediyoruz" dedi.

Fahrettin Koca
teşekkür etti

Beylikdüzü’nde park halindeki tıra arkadan çarpan
kamyon sürücüsü, aracının kaputunun ezilmesine
rağmen burnu bile kanamadan kamyondan çıktı

Başakşehir'de virajı
alamayan minibüs
şoförü karşı şeride
geçerek, taksi ve oto-
mobile çarparak
durabildi. Kazada
araç içinde sıkışan
taksi şoförü de dahil
4 kişi yaralandı

Allah kurtardı!

Güngören'de gece saatlerinde 2 katlı plastik
ve hurda deposunda henüz bilinmeyen bir
nedenle yangın çıktı.  Olay yerine gelen it-
faiye ekipleri çıkan yangına müdahale ede-
rek söndürürken, depo içerisinde bulunan 
2 kişi kendi son anda dışarı attı. Yangın son-
rası depoda maddi hasar meydana geldi
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K adıköy Belediye Başkanı
Şerdil Dara Odabaşı, kaldı-
rım işgali ve bunun önemli

aktörü haline gelen skuter ve türevle-
riyle ilgili olarak harekete geçmiş ve
toplatılma kararı verilen skuterlerin
şirket yetkilileriyle 23 Ocak Pazartesi
günü bir araya gelmişti. Çözüm öne-
rilerinin konuşulduğu toplantıda
Odabaşı kaldırımlarda yaya geçişini
engelleyecek motosiklet, masa, san-
dalye ve reklam panolarının da kaldı-
rılması için çalışma yapacaklarını
söylemişti. Bugün sosyal medya he-
saplarından yaptığı bir paylaşımla
kaldırımlara park ederek yayaların
yürüme hakkını ellerinden alan kurye
firmaları, işletmeler ya da özel kişi-
lere ait motosikletlerin kaldırımlar
üzerinde park yapmalarına asla mü-
samaha göstermeyeceklerini söyle-
yen Odabaşı 1 Şubat Çarşamba
gününe kadar süre verdi.

Skuterlerle sınırlı değil

Odabaşı yayaların yürümesini en-

gelleyen her türlü araç ve gereçleri
kaldırmaları, bunun için de gerekli
düzenlemelerini yapmaları için iş-
letmelere 1 Şubat Çarşamba gü-
nüne kadar süre verdi. “Son
günlerde kamuoyu tartışmalarının
odağında yer aldığı üzere, ilçemiz
Kadıköy’de sayısı kontrolden çıkan
ve gelişigüzel parklanmalar sebe-
biyle yayaların kaldırımlarda yürü-
mesine engel oluşturan elektrikli
skuterlere dair birtakım sıkı tedbir-
ler almış bulunmaktayız” diyen
Odabaşı, “Bu kapsamda, Kadı-
köy’de hizmet veren elektrikli sku-
ter firmalarının temsilcilerini 23
Ocak Pazartesi günü Kadıköy Be-
lediye Başkanlığı Binası’nda ağırla-
mış; aynı gün basın mensuplarının
sorularını cevaplayarak, sürecin
sağlıklı ve şeffaf bir şekilde yönetil-
mesi için bütün paydaşların üze-
rine düşen sorumluluğu yerine
getirmesi gerektiğini de kamuo-
yuyla paylaşmıştım. Bu bağlamda,
Kadıköy Belediyesi olarak kaldı-
rımların özgürleştirilmesi için ala-
cağımız tedbirlerin sadece elektrikli

skuterlerle sınırlı kalmayacağının
bilinmesini isterim” ifadelerini kul-
landı. 

Müsamaha yok!

1 Şubat Çarşamba gününden iti-
baren kaldırımlara park ederek ya-
yaların yürümesini engelleyen
kurye firmaları, işletmeler ya da
özel kişilere ait motosikletlerin kal-
dırımlar üzerinde park yapmala-
rına asla müsamaha
gösterilmeyeceğini söyleyen Bele-
diye Başkanı Odabaşı, “Aynı şe-
kilde bakkal, büfe, manav, market
ya da benzeri işletmelerin, yayala-
rın yürümesini engelleyecek şekilde
kaldırımlara konan her türlü eşya,
araç ve gereçleri gerekli düzenle-
meleri yapmaları için bu işletme-
lere tanıdığımız süre olan 1 Şubat
Çarşamba gününden itibaren ekip-
lerimiz tarafından kaldırımlardan
toplanacaktır” diye konuştu. Oda-
başı açıklamasını, kaldırımların öz-
gürleşmesi için aldıkları kararlara
destek sunan Kadıköylü komşula-
rına teşekkür ederek bitirdi.

ABDULLAH ASLAN

CARSAMBAYA
KADAR SURE!
Kadıköy Belediye Başkanı Şerdil Dara Odabaşı sosyal medya hesapla-
rından yaptığı açıklamada kaldırımların özgürleştirilmesi için alınacak
tedbirlerin sadece elektrikli skuterlerle sınırlı kalmayacağını söyledi.
Odabaşı yayaların yürümesini engelleyen her türlü araç ve gereçleri 
kaldırmaları için işletmelere 1 Şubat Çarşamba gününe kadar süre verdi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1772188)

Otopark Elektrik Altyapı Yapım İşi (Avrupa) yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu madde-
sine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alına-
caktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/50017
1-İdarenin
a) Adı :İSPARK İSTANBUL OTOPARK İŞLETMELERİ TİCARET A.Ş.
b) Adresi :Yamanevler Mah. Karacabey Sokak No: 4 34768 

ÜMRANİYE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :02166350000 - 02166350068
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Otopark Elektrik Altyapı Yapım İşi (Avrupa)
b) Niteliği, türü ve miktarı :28 Kalemden oluşan Elektrik ve İnşaat işleriAyrıntılı bilgiye EKAP’ta

yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Şirketimizin İstanbul İli Avrupa Yakasında işletmekte olduğu 
açık, kapalı, katlı, yol üstü vb. bütün otoparkları, ofis binaları, bisiklet
park alanları, teknepark, otogar ve heliport alanları ile diğer 
bütün tesisleri

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içindeyer 

teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :16.02.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Yamanevler Mah. Karacabey Sokak No:4 Haldun Alagaş Kat 

Otoparkı İSPARK A.Ş. Ümraniye/İSTANBUL
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla his-
sesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil
memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mi-
marlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğde yer alan (D) Grubu işler
ve bu gruba ait bakım onarım işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği veya Elektrik Elektronik Mühendisliği diplomaları iş deneyim belgesi olarak
kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-
anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı so-
nucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale ya-
pılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

OTOPARK ELEKTRİK ALTYAPI YAPIM İŞİ (AVRUPA)
İSPARK İSTANBUL OTOPARK İŞLETMELERİ TİCARET A.Ş.

Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat
Çalık,  Almanya’nın

Kuzey Ren Vestfalya eyaletine
bağlı Paderborn’u ziyaret ederek
bir dizi incelemede bulundu. Baş-
kan Çalık’ın 2018 yılında Beylik-
düzü ile kardeş şehir olan
Paderborn’daki ilk durağı Pader-
born Bang Starter Mesleki Oryan-
tasyon ve Eğitim Merkezi oldu.
Buradaki çalışmalar hakkında yet-
kililerden bilgi alan Başkan Çalık,
Beylikdüzü Belediyesi ile Bang
Starter eğitim kurumu arasında
ilişkilerin geliştirilmesini yönünde
önerilerde bulundu. Başkan Çalık
daha sonra Alman-Türk Toplumu
Derneği’nin düzenlediği davete ka-
tıldı. Çalık’a Alman-Türk Toplumu

Derneği Başkanı Wolfgang Weigel,
Alman-Türk Toplumu Derneği
Başkan Yardımcısı ve Paderborn
Uyum Meclisi Başkanı Recep
Alpan, Paderborn Belediye Baş-
kanı Michael Dreier, Paderborn
Kaymakamı Christoph Rüther,
Türkiye Münster Başkonsolosu
Ahmet Faik Davaz eşlik etti. 

Sunum yaptı

Programın açılışında konuşan Pa-
derborn Belediye Başkanı Michael
Dreier, kardeş şehir olmanın öne-
mini vurgulayarak Başkan Çalık ve
ekibini Paderborn’da ağırlamaktan
mutluluk duyduğunu belirtti. Ken-
disini evinde gibi hissettiğini ifade
eden Başkan Çalık ise, Beylikdüzü
Belediyesi’nin proje ve yatırımla-

rıyla ilgili sunum yaptı. Programın
ardından Başkan Çalık, Paderborn
Belediyesi’nin Arıtma Merkezi ile
Çevre Koruma ve Kontrol Müdür-
lüğü’nde incelemelerde bulundu.
Buradaki çalışmalar hakkında bilgi
alan Başkan Çalık, Paderborn Be-
lediye Başkanı Michael Dreier’in
şehirle ilgili proje ve çalışmalarına
ilişkin sunumunu izledi. Ahorn
Sport Park Tesisleri’ni de ziyaret
eden Çalık’ın son durağı Pader-
born Türk Gücü Spor Kulübü
oldu. 1977 yılından beri Pader-
born’da faaliyet gösteren ve birçok
başarıya imza atan Paderborn
Türk Gücü Spor Kulübü’ne gelen
Çalık, kulüp yöneticileri ile bir
araya geldi ve başarılar diledi
HABER MERKEZİ

Evimde gibiyim
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, Paderborn Bele-
diyesi’ni ziyaret ederek Alman-Türk Toplumu Derneği’nin düzenle-
diği programa katıldı. Kendisini evinde gibi hissettiğini ifade eden
Çalık, Beylikdüzü’nde yürüttüğü çalışmalarla ilgili sunum yaptı

Milli Eğitim Bakanlığı deneyim geliştirme atölyeleri kapsamında milli eğitim müdürlüklerine
bağlı olarak 116 kurumda çalışan 217 aşçı ve aşçı yardımcıları ünlü şeflerden eğitim aldı. İl Millî
Eğitim Müdürü Levent Yazıcı ise Kadıköy Mesleki Teknik Anadolu Lisesi'ndeki atölyeyi ziyaret etti

Milli Eğitim Bakanlığı’nın
eğitim programları kapsa-
mında 26 ve 27 Ocak de-

neyim geliştirme atölyesi Kadıköy
Mesleki Teknik Anadolu Lisesi’nde
projesi gerçekleşti. Müdürlüğe bağlı
olarak 116 farklı kurumda çalışan
217 aşçı ve aşçı yardımcısı, şef
Özhan Şivetoğlu’ndan teorik ve pra-
tik eğiim aldı. 4 kurumda 2 gün ya-
pılan eğitim 8 farklı mutfak
eğitimiyle sona erdi. Kadıköy Mes-
leki Teknik Anadolu Lisesi’nde atöl-
yeyi İl Millî Eğitim Müdürü Levent

Yazıcı’da ziyaret etti. 

4 noktada başladı

İstanbul Milli Eğitim Müdürü Levent
Yazıcı "Bu eğitimlerin faydası önce-
likle yemekleri yiyen öğrencilerimize
oluyor. Bütün çalışmalar bu odakta
başladı. Milli Eğitim Bakanlığı Destek
Eğitimi Müdürlüğü’müz okulları-
mızda ve öğretmen evlerimizde görev
yapan aşçı ve aşçı yardımcılarımız
için mesleki gelişimlerine katkı sağla-
yarak öğrencilerimizin yedikleri ye-
mekleri daha nitelikli hale getiriyor.

Bir yandan öğretmen evlerimizdeki
hizmetin gelişimini sağlıyor. İstan-
bul’umuzdaki kurumlarımızdaki
görev yapan aşçı ve aşçı yardımcıları-
mızı içerisine dahil ettik. İstanbul’un 4
noktasında eğitimler başladı. Gerek
resmi gerek özel okullarımızda çalı-
şan bu alanda katkı sağlayabilecek
aşçılarımız ile eğitim alan kursiyerleri-
mizi bir araya getirdik. Bu çalışmalar
öğrencilerimizin yemeklerine, öğret-
men evlerimizdeki yemeklerin kalite-
sine önemli anlamada katkı
sağlayacak" ifadelerini kullandı. DHA 

aşçıya eğitim verildi
217
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Boşa harcadığımız suyu
çok arar olacağız

B ilgisine hayran olduğum sevgili Hocam Prof.
Dr. Mikdat Kadıoğlu yıllar önce 2023 yı-
lında kurak yılların başlayacağını su tasar-

rufuna derhal başlamamız lazım geldiğini
söylemişti. Türkiye'de 2014'ten başlayarak yağışla-
rın yüzde 25 ile 50 oranında azalacağını belirten
Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu, “Kar tabii ki yağacak
ama bu yağış yeterince olmayacak. Su oranları iyice
düşen barajları belirli bir süre doldurmak için iyi
ama özellikle Anadolu’ya kar lazım. Ekim, Kasım,
Aralık normalde en çok yağış olan aylardır. Ama bu
ayların üçte biri kurak geçti, bu da endişelenmek
için yeterli. Trakya, Marmara’nın Batı Karadeniz’e
yakın kısımları, Batı Karadeniz’den başlayarak
Doğu Karadeniz’e kadar ve İç Anadolu’nun çok az
bir bölümünde yağış olacak. Hatta mevsim normal-
lerinin biraz üzerinde gerçekleşecek. Ama diğer tüm
bölgeler Marmara, Akdeniz Antalya’dan Ege’ye
kadar olan kuşak ve Konya’dan Mersin’e kadarki
kuşakta ayrıca Doğu Anadolu’da kuraklık bekleni-
yor” demişti. 

Bir başka hocamız Çukurova Üniversitesinden
Prof. Dr. İbrahim Ortaş bana devamlı gönderdiği ya-
zılarından birinde, Kuraklık ve Yakın Gelecekte Ya-
şayacağımız Zorluklar adlı gönderisinde, Türkiye
bugüne kadar hiç karşılaşmadığımız şekilde kurak
bir dönem geçirmektedir. Yağışların beklenenin al-
tında yüzede 40 düzeylerinde gerçekleşmesi baraj ve
göletlerin kapasitelerinin altında dolması önümüz-
deki birkaç ciddi su sorunu yaşayacağımızı şimdiden
gösteriyor. Yalnız bitkilerde değil, hayvancılık, balık-
çılık hepsi temiz su tüketimine dayalı geliştiği için
verim ve kalite düşüşleri yaşanacaktır. Bu da gıdala-
rın fiyatlarının ciddi biçimde artacağını gösteriyor. 

Pekâlâ, neden yağışlar azaldı? Yağışların düzen-
siz olmasının nedeni nedir? Kuraklığın pratik karşı-
lığı ve anlamı nedir? Verim düşüşüne neden olacak
doğal olaylara karşı ne tür önlemler alınabilir?
İlkim değişimleri ile yağış düzensizliği arasında bir
ilişki var mı? İklim bilimcisi değilim ancak toprak
bilimcisi olarak iklim değişimlerinin önemli neden-
lerinden biri toprak yönetimine bağlı geliştiği için
konuya sürülebilir tarım ve karbon yönetimi ekse-
ninde soruna bütünsel bakabiliriz. 'İklim Değişikliği
Önlenmezse Felaketler Gelir' diyor. Şimdi hepimiz
ciddi ciddi düşünmeliyiz. Ben her duşa girişimde
sıcak su gelene kadar sarf edilen suya acıyor, üzülü-
yorum. Bu suyu kovalarda biriktirip, araba yıka-
mada, çiçek sulamada, temizlikte kullanabiliriz.
Sağlıklı kalmanız dileklerimle.

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
iştiraki KİPTAŞ, yeni yönetim döne-
minde temelini attığı ilk kentsel dönü-

şüm projesi Eyüpsultan Yeşilpınar
Evleri’nin daire teslimlerine etaplar ha-
linde başladı. 50 yıllık mülkiyet sorunu çö-
zülerek, 25 Mayıs 2021 tarihinde temeli
atılan Eyüpsultan Yeşilpınar Evleri, 664
konut ve 14 dükkan olmak üzere, toplam
678 bağımsız birimden oluşuyor. Projede
hak sahiplerinin ağırlıklı olduğu ve 155
dairenin bulunduğu 1. Etap’taki teslimler
için, “300 Günde 300 Proje” maratonu
kapsamında, İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun katılımıyla tören düzenlendi. 

Dua almak iyidir

Konuşmasının başında vatandaşların Re-
gaip Kandili’ni kutlayan İmamoğlu,
“Böyle güzel bir günde dua almak iyidir”
dedi. İBB ve KİPTAŞ yönetimleri olarak
bu anlayışla çalıştıklarına vurgu yapan
İmamoğlu, “Bu iş, onlardan çok özel bir
tanesi. Burada tam 664 konut, 14 iş yeri
var. Bugün de özellikle hak sahiplerinin
ağırlıklı olduğu 155 dairelik birinci etabını
teslim etmenin gururunu yaşıyorum” ifa-
delerini kullandı. Kendilerinden önceki
KİPTAŞ yönetiminin çalışma alanlarını
değiştirdiğini kaydeden İmamoğlu, “İn-
sanlara sosyal konut üretmek yerine, in-
sanlarımızın kentsel dönüşümle beraber
oturulmaması gereken evlerini dönüştür-
mek yerine, İstanbul'da lüks konut üret-
meyi ne yazık ki kendilerine felsefe
edinmişlerdi. Benzer bir şeyi bugün TOKİ
eliyle de yapıyorlar büyük oranda. Aslında
baktığımızda, bu tür kamu kuruluşları rant
peşinde koşan değil, müteahhit gibi davra-
nan değil, insanların ihtiyaçları için gü-
vence olan, güven sunan, imkanlarını
seferber ederek insanlarına layık evler üre-
ten bir kurum olmalıydı” diye konuştu. 

Seçimi millet kazandı

“Sosyal konut üretiyorsanız, insanlarınıza
sabit taksitle ev sunmalısınız” diyen 
İmamoğlu, “Bizim dar gelirli insanımıza
hayaller kurdurarak, hayal bile edemeye-
cekleri parasal yükün altına girmeleri değil,
insanlara sabit taksitle ev sunabilmenin
çaresini bulmalılar. Neredeyse bazı proje-
lerinde yüzde yüz 120’lere yakın maliyetler

üzerinden zam yapma gayreti içerisin-
deler. Özellikle şunu söyleyeyim;

Özellikle İstanbul'un son 10 yılında

kamu çıkarını ve milletin hakkını öncele-
meyi unutan bir yönetim vardır. Kayıtlıdır,
tescillidir. Açıkçası milletin hakkını öncele-
meyi unuttukları için, 31 Mart'ta seçimi
kaybettiler. Daha doğrusu 31 Mart'ta se-
çimi, bizim milletimiz kazandı. Tabii bunu
anlamak istemediler, ‘Biz nasıl seçim kay-
bederiz? Bu mümkün değil’ dediler. Bu
sefer milletimiz 23 Haziran'da, ‘Böyle an-
lamazsan, böyle anlatırız’ dediler. Daha
güçlü anlattılar. Yani vatandaşımız dedi ki;
‘Sen çekil kardeşim kenara. Bak, başkaları
yönetsin, sen seyret’ dediler. Bunlar, sey-
retmemekte de ısrarlılar. Milletin kararıyla,
bir avuç insanın yönettiği değil, şeffaf bir
biçimde milletimizin bereketli parasını en
ahlaklı şekilde yönetme kararlılığı içeri-
sinde olan bir yönetime karşı, her türlü hu-
kuksuzluğu yapma konusunda da
kararlılar” ifadelerini kullandı. 

2 kere 2 4 eder

İktidara eleştirisini sürdüren İmamoğlu,
“Milletin kararını beğenmiyorsan, sorunu
vatandaşta değil, başka yerlerde arayacak-
sın; 2 kere 2, 4. Milletin kararına alerjisi
olanlar, seçimi iptal ettirip, ‘İstanbul'un
kaybettiğimde hüngür hüngür ağladım’ di-
yenler; tuhaf insanlar bunlar. Açıkçası ben
de anlamakta güçlük çekiyorum. Dünya
siyasetinde, hatta ülke siyasetinde hiç rast-
lamadığımız numuneler bunlar. Ama 16
milyon insanın iradesini yok saymalarına,
asla izin vermeyeceğiz. Milletimizle bir-

likte, dağ gibi karşılarında duracağız. Asla
onların kötü emellerinin amacına ulaşma-
sına, fırsat vermeyeceğiz. Dağ gibi duraca-
ğız; çünkü, burada milletin iradesini gasp
etmek isteyenler, yarın Türkiye'nin her
noktasında, yine milletin iradesini gasp et-
meye devam ederler. Bu millet, iradesinin
tahakkümünü kendisinden başkasına ver-
memeye en son İstiklal Savaşı’nda karar
verdi, hayatını verdi. Hepimizin evlerinde
dedeleri, nineleri, şehitleri, gazileri var. Bu
yoldan asla dönmezler. Bunu buradan du-
yuruyorum, bilsinler” açıklamasını yaptı. 

Dönüşüme muhtacız

İktidar kanadının geçmişte İstanbul’a yap-
tıkları ihanetleri itiraf ettiğini iddia eden
İmamoğlu, “Ama hala gözünüzü kupon
arazilerden geri tutamıyorsunuz. Gözünüz
doysun sizin. Vallahi gözünüz doysun
sizin. Ayıptır. Ama doymadığını da görü-
yorum. Bunlar üzücü haberler, ama ben
size müjdeli bir haber vereyim. Yapamaya-
caklar. Açıkçası; yolcudur Abbas, bağlasan
durmaz” dedi. Türkiye’nin tapusunun 86
milyon insanına ait olduğunun altını çizen
İmamoğlu, “Onun için bu ortak evimizi
güçlendirmeliyiz. Özellikle bu evi ekono-
mik, idari, siyasi, hukuki afetlerden koru-
mak için kuvvetlendirmeliyiz. Her
yöresiyle, her insanıyla, her etnik köke-
niyle, her diliyle ortak evimiz. Eşitiz. Bu
eşitliği koruyacağız. Ama esaslı bir dönü-
şüme muhtacız. İşte o dönüşüm süreci

başladı, başlıyor. Açıkçası Meclis’iyle,
bakanlıklarıyla, kamu kurumlarıyla, kuru-
luşlarıyla, yargısıyla, yerel yönetimleriyle;
topyekun devletimizi, milletimizi güçlendi-
receğiz” diye konuştu. 

HABER MERKEZİ

beylikdüZü Belediyesi’nin usta
şair Nazım Hikmet ile araştır-
macı gazeteci Uğur Mumcu’yu

andığı 30. Adalet ve Demokrasi Haftası et-
kinlikleri kapsamında CHP Milletvekili
Utku Çakırözer ve Gazeteci/Yazar Murat
Ağırel, Uğur Mumcu’nun gazeteciliğini
anlattı. Beylikdüzü Atatürk Kültür ve
Sanat Merkezi’ndeki “Vurulduk Ey Hal-
kım, Unutma Bizi” söyleşisinde Çakırözer
ve Ağırel, Mumcu’nun o dönem yaşadığı
zorluklar ile günümüze ışık tutan araştır-
macı gazeteciliğin önemine vurgu yaptı. 

Mücadele edeceğiz

Uğur Mumcu’yu katledilişinin 30. yılında
özlemle andığını söyleyen Çakırözer, “Bu
ay sadece Uğur abi değil Metin Göktepe,
Onat Kutlar, Hrant Dink, Muammer
Aksoy gibi birçok aydını kaybettiğimiz bir
ay. ‘Uğurlar Ölmez’ diyoruz, ölmedi diyo-
ruz, hakikaten ölmedi. Aradan 30 yıl geçti
ama baktığımızda Uğur Mumcu o yıllarda
ne yazıyorsa bugün bin katına çıkmış. Ga-

zeteciler ısrarla yazıyorlar, ortaya çıkarı-
yorlar. Klişe belki ama Uğurlar böyle öl-
müyor. Onlarca gazeteci her türlü baskıya
rağmen gerçekleri yazmaya, sizlere duyur-
maya devam ediyor. Sayıları az da olsa,
bir avuç gazeteci 84 milyon için doğruları

yazmaya devam ediyor. Ama hepsinin
üzerinde baskı var. Biz gerçeğin peşinde
olan gazetecileri desteklemeye devam ede-
lim” diye konuştu. 

Onların tırnağı olamayız

Gazeteci Murat Ağırel ise mesleğe başla-
masında Uğur Mumcu’nun etkili oldu-
ğunu söyledi. Ağırel, “Ben babamı iki defa
ağlarken gördüm. Birinde amcam vefat
etti diğerinde ise Uğur Mumcu öldürülm-
üştü. Onun için Adana’da gıyabi tören ya-
pıldı ve o insanların saygısını gördüğümde
ne olacağımın kararını vermiştim. O
zaman arzulamıştım. Ben gazetecilik yap-
mak istemiyordum, Uğur Mumcu olmak
istiyordum. Onun toplumda yaratmış ol-
duğu saygıyı ve sevgiye inanmak istiyor-
dum, buydu gayem. Uğur Mumcu neler
yapmış diye baktığımızda onun verdiği
mücadelenin ne kadar yüce olduğuna ka-
naat getirdim. İnanın biz şu an gazetecilik
yapmıyoruz, onların tırnağı olamayız” ifa-
delerini kullandı. Uğur Mumcu gazetecili-

ğine günümüzde daha çok ihtiyaç oldu-
ğunu söyleyen Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık, “Ben
kendisini haber programlarında izlerdim.
O zaman basın daha özgürdü. Gerçek
gazeteciler daha çok yer bulabiliyordu
basında. Mumcu o kadar öngörülü bir
insandı ki, kendisinin bu topraklarda ölü-
münü bile tarif etmişti. ‘Kendisini rah-
metle ve minnetle yâd ediyorum”
şeklinde konuştu. Çakırözer ve Ağırel’i
Beylikdüzü’nde ağırlamaktan mutluluk
duyduğunu dile getiren Başkan Çalık,
“Beylikdüzü’nün farklı enerjisi var. Biz bu
enerjiye Beylikdüzü Aklı olarak tarif edi-
yoruz. Bu sadece Beylikdüzü’nü yöneten-
lerin aklı değil. Aslında bu kentte yaşayan
herkesin aklının bir nişanesi olarak ifade
ediyoruz. Biz Beylikdüzü aklı ile bu kentte
2014 yılında İstanbul’da bir dönüşümü
gerçekleştirdik. Ben eminim 2023 Türki-
ye’si çok daha güzel olacak. Yeter ki mü-
cadele edelim” diye konuştu. 
BARIŞ KIŞ

CHP Milletvekili Utku Çakırözer ve Gazeteci Murat Ağırel, Uğur Mumcu’nun anıldığı “Vurulduk Ey Halkım, Unutma Bizi” isimli söyleşide konuştu.
Söyleşiye katılan Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, “Ben kendisini haber programlarında izlerdim. O zaman basın daha özgürdü” dedi

Zorbalık nasıl
ENGELLENİR?

ZeytinburnuAile Kadın Destekleme
ve Engelliler Merkezi (AKDEM), günü-
müzde özellikle eğitim hayatında ço-

cukların sıkça karşılaştığı ve gelecekte üzerinde
olumsuz etkiler bırakan ‘akran zorbalığı’na karşı
‘Akran İletişimlerini Güçlendirme’ projesini hayata
geçiriyor. AKDEM bu projeyle; akran zorbalığına
karşı çocukların farkındalıklarının artmasını
amaçlarken, akran zorbalığı olan ve olmayan dav-
ranışların ayırt edilebilmesi, akran zorbalığı duru-
munda karşılaşılabilecek üç rolün farklılıkları,
zorbalıkla mücadele ve zorbalığı önleme yollarını
keşfetme gibi hususları temel alarak hareket edi-
yor. AKDEM’in eğitim kurumlarında gerçekleştir-
diği programın hedef grubunu 5.sınıf öğrencileri
oluşturuyor. 3 aşamalı olarak planlanan program,
2 ders saati sürüyor ve interaktif olarak gerçekleşi-
yor. ‘Akran İlişkilerini Güçlendirme Projesi’ ilk ola-
rak, Zeytinburnu Reşat Tardu Ortaokulu 5.sınıf
öğrencilerine uygulandı. 14 şubeden oluşan
okulda toplam 409 öğrenciyle ‘Akran İletişimini
Güçlendirme Eğitimi’ verildi.

Video gösteriliyor

Programın 1’inci kısmında ‘‘Zorbalık Nedir?’’ ko-
nusu ile öğrencilerin akran zorbalığı kavramını,
zorbalık davranışlarını ve akran zorbalığının rolle-
rini tanınması amaçlanıyor. Uygulayıcı tarafından
kavramlar açıklanıp, soru-cevap yöntemiyle öğren-
cilerin desteklenmesi hedefleniyor.Video izlerken
dikkatlerini çeken noktaları çizebilecekleri veya not
alabilecekleri belirtilirken, videoyu izlerken çizdik-
leri ve yazdıkları üzerine konuşmalar yapılıyor.
Zorbalık davranışları yapanlar ve zorbalık davranı-
şına maruz kalanlar hakkında uygulamacıya ipuç-
ları vermesi beklenen etkinlikte, zorbalığa maruz
kalan öğrencilerin yaşadıkları durumu anlatmak
için bir alan açıldığı ve yaptıkları paylaşımla uğra-
dıkları zorbalık davranışlarını tanımlayabildikleri
gözlemleniyor. HABER MERKEZİ

YOLCUDUR ABBAS
BAGLASAN DURMAZ!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 25 Mayıs 2021 tarihinde temelini attıkları Eyüpsultan Yeşilpınar Evle-
ri’nin 1. etap hak sahiplerine anahtarlarını teslim etti. Anahtar teslim töreninde konuşan İmamoğlu,
“Bugünün iktidarı özellikle Abdülhamit Han'ı sadece kendilerine ait zannederler. Rantı gördüler mi
bütün hassasiyetler gidiyor. Hani ecdat? Hala gözünüzü kupon arazilerden geri tutamıyorsunuz. Gözü-
nüz doysun sizin. Ama yapamayacaklar, açıkçası yolcudur Abbas, bağlasan durmaz” ifadelerini kullandı

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN
utkukiziltan@gmail.com 

HANİ ECDAT 
YADİGARI?
İmamoğlu konuşmasının devamında,
“Beşiktaş'ta, Yıldız Parkı'nın orada,
hala askeriyenin kullandığı Orhaniye
Kışlası var. Tarihi bir kışladır. Kışlayı
yaptıran, İkinci Abdülhamid Han'dır.
Orhan Gazi'ye atfen yaptırıyor o dö-
nemde kışlayı. Bütün padişahlar, hepi-
mizindir. Osmanlı İmparatorluğu,
hepimizindir. Ama bugünün iktidarı,
özellikle Abdülhamit Han'ı sadece
kendilerine ait zannederler ve böyle
davranırlar, ona çok hassas oldukla-
rını ifade ederler. Ama hassasiyet ne-
reye kadar bunların defterinde biliyor
musunuz? Rant kapısına kadar. Rantı
gördüler mi, bütün hassasiyetler gidi-
yor. Ne yaptılar? Tarihi Orhaniye Kış-
lası'nın bulunduğu alanı, imara açtılar.
Hem de Çevre Şehircilik Bakanlığı’nın
kararıyla. Tescilli kültür varlığının ol-
duğu alanda ne yapacaklar? Lüks
konut yapacaklar. Peki hani ecdat?
Hani ecdat yadigarı? ‘Taksim Gezi
Parkı'nda kışlayı yapacağım’ diye mil-
leti, ortalığı ayar kaldırdın. Can aldı-
nız, can. Canlar gitti orada. Ufacık
çocuklarımız öldü. Bunun altından
nasıl kalkacaksınız? Gencecik insan-
ları kaybettik. Abdülhamit'ten yadigar
kışlada konut yapacaksınız. Onun için
gerçekten milletimizin bir an önce bu
akıldan, bu zulümden kurtulması
lazım” eleştirisinde bulundu. 

“GüçlüTürkiye’mizin güzel insanlarını, bazen
umutsuz görüyorum ya da umutsuz cümleler
ettiklerini duyuyorum, yaşıyorum” diyen İma-
moğlu, konuşmasını “Size bir şey söyleyeyim:
Umudunuzu asla yitirmeyin. Hatta buradan
ayrılırken, evinize giderken, umudunuz kat be
kat artarak gidin. Yarın sabah kalktığınızda,

daha umutlu ayağa kalkın. Unutmayın; bazen
zorluklar yaşayabiliriz. Güzel şeyler, zorlukları
aşarak yapılabiliyor. Zorlukları hep beraber
aşacağız. Tevfik Fikret'in güzel bir sözü var:
‘Zafer, biraz da hasar ister’ der. Evet, hasarımız
var. Ama hasarı büyütmeden, bu bir avuç in-
sanı göndereceğiz” ifadelerini kullandı.

UMUDUNUZU
YİTİRMEYİN!

O zaman basın daha özgürdü!

Zeytinburnu Aile Kadın Destekleme ve Engelliler
Merkezi (AKDEM) tarafından okullar için hazırlanan
ve uygulanan “Akran İletişimi Güçlendirme Projesi”
ile günümüzde hızla artış gösteren ve çocuklar üz-
erinde olumsuz etkiler oluşturan ‘akran
zorbalığı’nın önüne geçilmesi hedefleniyor
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

seçİM için dört
koldan müjde yağ-
dırmaya devam

eden iktidar bazı belediyelerin
gelirlerini artırmak, köylerde
de Emlak Vergisi muafiyetini
uzatma ile ucuz su teşvikinin
devamını sağlayacak yeni dü-
zenleme hazırladı. Yeni dü-
zenlemenin yasalaşması
halinde 14 büyükşehir sınırları
içerisinde bulunan köylerde
Emlak Vergisi muafiyeti ile
ucuz su destekleri 2025 yılı so-
nuna kadar devam edecek.
AK Partili milletvekilleri tara-
fından TBMM'ye sunulan
yasa teklifine göre, belediye-
lere sağlanan bütçe destekle-
rindeki kesintiler ile belediye
şirketlerinin yapacağı borçlan-
malara yönelik kısıtlamalar
için Anayasa Mahkemesi'nin
uyarıları doğrultusunda yeni
kanun çıkarılacak. CHP'nin
itirazları doğrultusunda Ana-

yasa Mahkemesi'nin verdiği
karara uyarlanan yeni düzen-
lemenin seçim öncesi iktidar
ve muhalif partilerin yöneti-
mindekiler dahil tüm belediye-
ler için gelir yönünden olumlu
olduğu ifade edildi. Yasa tekli-
fine göre, il özel idareleri ve
bunların bağlı olduğu kuruluş
ve yüzde 50'den fazlasına
sahip oldukları şirketleri ile be-
lediyeler ve bunlara bağlı ku-
ruluş ve şirketler, yapacakları
borçlanmalarda bazı kısıtla-
malara tabi olmayacaklar.

2025 sonuna 
kadar müjde

Teklifle ayrıca 14 büyükşehir
belediyesi sınırları içerisinde
olan mahallelerde bina, arsa,
arazi ve meskenlerle zirai üre-
tim amaçlı bina, arsa ve arazi-
lerden 2025 yılı sonuna kadar
Emlak Vergisi alınmayacak.
Buralardaki ticari, sınai ve tu-

ristik amaçlı binaların Emlak
Vergisi yüzde 50 indirimli uy-
gulanacak. Ayrıca içme ve kul-
lanma suları için alınacak
ücret en düşük tarifenin işyer-
leri için yüzde 50'sini, konutlar
için yüzde 25'ini geçmeyecek
şekilde 2025 yılı sonuna kadar
uygulanmaya devam edecek.
Düzenlemeyle ayrıca Kıyı Ka-
nunu değiştirilerek kıyılarda
açık otopark ve açığa çıkma-
yan yeraltı otoparkı yapılması-
nın önü açılıyor. Otoparklar
dolgu alanlarında ve dolgu yü-
zeyinden görünmemek şartıyla
yapılabilecek. Teklifle ayrıca
serada sebze ve meyve üreti-
minin yapılmasını desteklemek
amacıyla Tarıma Dayalı İhti-
sas Organize Sanayi Bölgesi
de kurulacak. Seraların üre-
time başlamasıyla doğrudan 2
bin dolaylı yoldan 5 bin kişinin
istihdam edileceği tahmin edi-
liyor. HABER MERKEZİ

H azine ve Maliye Bakanı Nured-
din Nebati, Brüksel'de sivil top-
lum kuruluşlarının (STK)

temsilcileri ve iş insanlarıyla bir araya
geldi. Hazine ve Maliye Bakanı Nebati,
Brüksel’deki Türkiye’nin AB Daimi Tem-
silciliğinde iş dünyası ve STK temsilcileri
ile gerçekleştirilen programda, dünyanın
son birkaç yıldır zor bir dönemden geçti-
ğine işaret etti. Özellikle Covid-19 salgını
döneminde her bireyin küreselleşmeyi
tam olarak anlamaya başladığını belirten
Nebati, Türkiye’nin salgında olacakları
erken öngördüğünü ve aldığı bütün ön-
lemlerle önünü en erken gören ülkelerin
başında geldiğini söyledi. Nebati, sal-
gında Türk sağlık sisteminin ne kadar
güçlü ve iyi düzenlenmiş olduğunun or-
taya çıktığını dile getirerek, bu dönemde
Türkiye’de ilaçlara ve aşılara hızlı bi-
çimde erişim sağlandığını vurguladı.
Geçen yıl salgının ardından dünyanın
önünü görmeye başladığı bir dönemde
de Rusya-Ukrayna Savaşı’nın yaşandı-
ğına işaret eden Nebati, “Savaş, adeta
bütün her şeyi yeni baştan bozdu.” dedi.

Enerji fiyatları zirve yaptı

Geçen yıl enerji başta olmak üzere bütün
emtia fiyatlarının zirve yaptığına dikkati
çeken Nebati, taşıma maliyetlerinde de
aşırı yükselme yaşandığını vurguladı. Ne-
bati, tedarikte sıkıntılar ve zorlanmaların
başladığını anımsatarak, otomobil üreti-
minde de çip krizinin olduğunu ve bunun
halen devam ettiğini söyledi.

Türkiye taviz vermeyen bir ülke

Nebati, Türkiye’nin enerji ithal eden ülke-
lerden biri olarak geçen yıl aldığı önlem-
lerle bu sorunları en hızlı çözen ve
2022’de dünyada büyüme rakamları
aşağı revize edilirken tahminleri yukarı
güncellenen ender ülkelerden olduğuna
dikkati çekerek, şunları kaydetti: “2022’de
savaş başladığı zaman dünyayla ilgili bü-
yüme rakamları tahminleri aşağı giderken
Türkiye ile ilgili ilk tahminlerini aşağı
yönlü yapanlar, hızlı şekilde revize etmeye
başladı. Türkiye, geçen yılı inşallah şuba-
tın sonunda öncü göstergeler bunu gös-

teriyor, yüzde 5 seviyesinde büyüyecek bir
ülkeye dönüştü. Bu yıl da büyüme devam
ediyor. Dünyada bütçesinden taviz ver-
meyen bir ülke varsa Türkiye’dir.”Nebati,
bütçe açığının yüzde 3,5 beklenirken
yüzde 1’in altında gerçekleştiğini anım-
sattı.

Dünya bir yana biz bir yana

Nebati, Türkiye’nin faiz dışı fazla veren
bir ülke haline gediğini belirterek, “En zor
dönemde Merkez Bankası rezervlerimiz
111 milyar dolardan 127-128 milyar do-
larlara çıktı. Aynı zamanda genel dış borç
stokumuz 442 milyar dolar seviyesinde
kaldı.” ifadelerini kullandı. “2022 yılı,
dünya bir yana, Türkiye bir yana dedirte-
cek net sonuçlar doğurdu.” diyen Nebati,
AB yetkilileri ile toplantılarında da Türki-
ye’nin bunu nasıl başardığının soruldu-
ğunu aktardı. Nebati, “Türkiye’nin
gerçekliğini iyi biliyoruz çünkü Sayın

Cumhurbaşkanı’mız son 20 yılda Türki-
ye’yi öyle bir noktaya getirdi ki krizlere
adeta meydan okuyor. ‘Krizler geliyorsa
çözülmek içindir.’ diyen bir Türkiye var.
Biz, bu krizleri çözüyoruz.” diye konuştu.
Türkiye’nin 20 yılda altyapı yatırımlarını
tamamlamış bir ülke olduğunu belirten
Nebati, Türkiye’nin savunmada büyüyen,
güçlenen ve konuşulan bir ülke konu-
muna ulaştığını vurguladı. Nebati, enflas-
yonun büyük bir sorun olduğunu ve
geçen yıl Türkiye’de enflasyonun çok şid-
detli hissedildiğini anımsatarak, “Enflas-
yonun ne kadar sıkıntılı olduğunu
biliyoruz ama dar gelirli ve sabit gelirlile-
rin her türlü ihtiyacını karşılayacak bir
güce sahibiz.” ifadesini kullandı. “Biz bü-
yümeyi yüzde 5'in üzerine getirdik. Aynı
zamanda ihracatımızı artıracak kapasite-
mizi harekete geçirdik.” diyen Nebati, ya-
tırımları 12 çeyrektir aralıksız
sürdürdüklerini anlattı. AA

Belediyelerin işi iş!

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati, Brüksel’deki Türki-
ye’nin AB Daimi Temsilciliğinde iş dünyası ve STK tem-
silcileri ile gerçekleştirilen programda, dünyanın son
birkaç yıldır zor bir dönemden geçtiğine işaret etti

MüşTerİle-
rİn teknolo-
jiye dair tüm

ihtiyaçlarını en iyi dene-
yimle sunmak için diji-
tal kanallarla birlikte
mağaza yatırımlarını
sürdüren Teknosa, İs-
tanbul’daki mağazala-
rına bir yenisini daha
ekledi. Türkiye’nin 66
ilinde 200’e yakın satış
noktasında teknoloji se-
verlerle buluşan Sa-
bancı Holding
iştiraklerinden Teknosa,
Beylikdüzü Anpa Gross
AVM’de extra forma-
tıyla yeni mağazasını

Teknosa Genel Müdürü
Sitare Sezgin ve Tek-
nosa İcra Kurulu Üye-
leri’nin katılımlarıyla
açtı. Müşteri beklenti ve
ihtiyaçlarına göre gün-
cellenen konsepti ile
hizmet verecek mağaza,
en çok ihtiyaç duyulan
son teknoloji ürünleri
avantajlı fiyatlar ve
katma değerli hizmet-
lerle tüketicilerin ilgisine
sundu. Teknosa, satış
noktaları ve online ka-
nallarıyla Türkiye’de
teknoloji alışverişinin
öncü adresi olmayı sür-
dürecek. DHA

Tesla,
2022’nin
Ekim-Aralık

dönemine ait bilançosunu
açıkladı. Buna göre, şirke-
tin geliri geçen yılın son
çeyreğinde bir önceki yılın
aynı dönemine kıyasla
yüzde 37 artarak 24,3
milyar dolara yükseldi.
Tesla, 2021’in dördüncü
çeyreğinde 17,7 milyar
dolarlık gelir elde etmişti.
Bu dönemde rekor sevi-
yeye ulaşan Tesla’nın ge-
liri, 24,2 milyar dolar olan
piyasa beklentilerini de
geride bıraktı. Tesla’nın
geliri 2022 yılı genelinde
de yıllık yüzde 51 artışla
81,5 milyar dolara yük-
seldi. Elektrikli otomobil
üreticisinin net
kârı da geçen
yılın dördüncü
çeyreğinde bir
önceki yılın
aynı dönemine
kıyasla yüzde
59 artarak 3,7
milyar dolarla

rekor seviyeye çıktı.
Tesla’nın net kârı 2021’in
son çeyreğinde 2,3 milyar
dolar olmuştu. Tesla’nın
net kârı geçen yıl gene-
linde ise yıllık bazda 2 ka-
tına çıkarak 12,6 milyar
dolar olarak kaydedildi.
Şirketin 2021’in dördüncü
çeyreğinde 0,68 dolar
olan hisse başına kârı da
geçen yılın aynı döne-
minde 1,07 dolara yük-
seldi. Tesla, 2022 yılı
genelinde ise küresel
çapta 1 milyon 313 bin
851 aracın teslimatını ger-
çekleştirdi. Şirketin araç
üretimi 2022’de yıllık
bazda yüzde 47, teslim et-
tiği araç sayısı da yüzde
40 arttı. AA

Belediye gelirlerini artırmak, köylerde Emlak
Vergisi muafiyeti ve ucuz su teşviki için yeni 
düzenleme yapılacak. Belediyelere sağlanan
bütçe desteklerindeki kesintiler ile belediye şir-
ketlerinin yapacağı borçlanmalara yönelik kısıt-
lamaların kaldırılmasına ilişkin yasa çıkarılacak

Teknosa büyüyor

Tesla rekor
kâr açıkladı

Türkiye’nin en yaygın mağaza ağına sahip 
teknoloji perakende şirketi Teknosa, İstan-
bul’daki 37’nci mağazasını Beylikdüzü Anpa
Gross AVM’de açtı. Extra formatta hizmet vere-
cek mağaza, telekomdan bilgi teknolojilerine,
tüketici elektroniğinden küçük ev aletlerine ve
aksesuarlara en çok ihtiyaç duyulan son tekno-
loji ürünlerini tüketicilerin beğenisine sundu

ZOR BIR DONEMDEN
GECIYORUZ

Sorunları çözen
ülke Türkiye
Nebati, Rusya-Ukrayna Savaşı’nda
geçen yıl dünyanın en korktuğu konu-
lardan birinin gıda arz güvenliğiyle ilgili
yaşanan problemler olduğunu anımsa-
tarak, şunları söyledi: “‘Nasıl çözece-
ğiz?’ diye çok kafa yordular. Kim
çözdü? Türkiye. Sayın Cumhurbaşka-
nı’mızın liderlik vasfı, diplomatik du-

ruşu ve Rusya ile Ukrayna
arasındaki dengeli çözüm odaklı
çalışması, Türkiye’nin tahıl kori-
dorunu çözerek dünyanın gıda
probleminin sorun olmaktan
çıkıp çözüme ulaştırıldığı bir sü-
reci yakaladı. Açık söylüyorum,
eğer bu çözümü Türkiye ve Sayın
Cumhurbaşkanı’mız değil de
başka bir ülke ve lideri yapmış ol-
saydı bugün Nobel Barış
Ödülü’ne layık görülürdü. Bu
kadar önemli bir işi çözdük biz.
Eğer bugün gıda fiyatlarında
dünyada bir sakinleşme ve hatta

bir düşüş varsa bunun bir numaralı se-
bebi tahıl koridoruyla Ukrayna’dan
çıkan bugüne kadar yaklaşık 19 milyon
tonluk gıdanın insanlığa kavuşturulma-
sıdır.” Brüksel’deki AB yetkilileriyle top-
lantılarında Türkiye’nin bu
adımlarından bahsettiklerine işaret
eden Nebati, Türkiye’nin geçen yıl ger-
çekleştirdiği büyük dönüşüm ve insan-
lığa vermiş olduğu büyük katkıdan
dolayı büyük hayranlık duyulduğunu
vurguladı. Programa Brüksel’de faali-
yet gösteren çok sayıda STK’nin tem-
silcisi ve iş insanı katıldı.Bakan Nebati,
Brüksel temasları kapsamında gün
içinde Avrupa Parlamentosu (AP) Dış
İlişkiler Komitesi’nde özel davetli ola-
rak konuşma yaptı, AB Komisyonunun
ekonomiden sorumlu üyesi Paolo Gen-
tiloni ve genişlemeden sorumlu üyesi
Oliver Varhelyi ile ayrı ayrı görüştü. 

İlk açıldığı günden itibaren
büyüleyici tasarımı ve tarif-
siz tadlarıyla kendinden söz

ettiren Kapicciiiinoo’nun altı aylık ge-
lirinin yarısı kimsesiz çocuklar yara-
rına Türkiye Cumhuriyeti Aile ve
Sosyal Hizmetler Müdürlüğü’ne ba-
ğışlandı. Nusret Gökçe’nin Park
Hyatt İstanbul Maçka Palas’ta dü-
zenlediği törende Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanı Sayın Derya Yanık ve
kurumlardan gelen çocukları ağırladı.
Önce Nusr-Et Restoran’da yemek
servis edildi, sonrasında ise çocukları
mutlu edecek hediyeler dağıtıldı. Ke-

yifli bir yemeğin ardından, Kapicciiii-
noo’ya geçilerek Kapicciiiinoo ikram
edildi. Nusret Gökçe’nin ses dalgaları
ile tasarlanan “Kapicciiiinoo”nun is-
mine yakışır şekilde çocuklarla birlikte
yeniden ‘Kapicciiiinoo’ söylendi.
Tüm gün boyunca çocuklarla özel il-
gilenen Nusret Gökçe, tüm çocukları
mutlu etti. 

Çocuklar için adım atacak

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı
Sayın Derya Yanık ve Sayın Nusret
Gökçe, çocuklar için heyecanlandı-
ran bir projeye imza atacaklar. Bu

projede Türkiye Cumhuriyeti Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın des-
teğinde olan 18-25 yaş aralığındaki
çocukların, Nusr-et Restoranları'nda,
otellerinde, yurt dışı şubelerinde veya
yeni projelerinde çalışarak hem 
meslek öğrenebilecekleri hem de iş
kaygısına düşmeden para kazanabi-
lecekleri bir çalışma alanı yaratılması
planlanıyor. Kurumda 18-25 yaş ara-
lığında olan çocuklar için, daha önce
hiç yapılmamış olan bu proje ile, ço-
cuklar kendilerini güvende hissederek
iş dünyasına adım atacaklar.
HABER MERKEZİ

Nusret yine farkını gösterdi!
Dünyaca ünlü şef ve yatırımcı Nusret Gökçe, Park Hyatt İstanbul Maçka Palas’ta altı ay önce
açtığı ilk kahve dükkanı Kapicciiiinoo’nun gelirlerinin yarısını kimsesiz çocuklara bağışladı



C umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Türkiye'nin en çok Altın üretimi yapa-
cak Söğüt Altın Madeni'nin açılışını

gerçekleştirdi. Bilecik'in Söğüt ilçesinde açıkla-
malarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan,
Karadeniz gazının mart ayında ulusal şebekeye
bağlanacağını da söyledi.
“Bugün sizlerle şehrimiz, ekonomimiz, maden
sektörümüz açısından çok önemli açılış töreni
vesilesiyle bir aradayız” diyen Erdoğan, “Söğüt
Altın Madeni'nin tüm ülkemiz için hayırlı ol-
masını diliyorum. Maden sahasında yapılan
çalışmalar neticesinde 109 ton altın kaynağıyla
60 ton altın rezervi tespit edildi. Bir başka ifa-
deyle 3,5 milyon Ons kaynağı altının bir an
önce Türk ekonomisine kazandırılması için ça-
lışmaları hızlandırdık. Maden sahasındaki faa-
liyetler 3 faz olarak 500 milyon dolara
ulaşacak şekilde planlandı. 70 milyon Dolar
yatırım gerçekleştirilerek projenin ilk kısmı ta-
mamlandı. Tesis ilk altın dökümünü yapacak
şekilde hazır hale getirildi. Kalan iki fazın yatı-
rımlarını 3 yıl içinde neticelendirmeyi planlıyo-
ruz. Yıllık üretim miktarını 6,5 tona
yükselteceğiz.  Burası tam kapasite ile faaliyete
geçtiğinde ülkemizde en çok altın üretimi yapı-
lan ilk 3 madenden birisi olacaktır. Yaklaşık
1000 kardeşimiz istihdam ediliyor. İlerleyen
dönemlerde bu sayının 1300'ü bulmasını bekli-
yoruz. İnşallah buradan şehir merkezine gide-
cek, Valilik önünde bizleri bekleyen Bilecikli
kardeşlerimizle kucaklaşacağız. 1 milyar 771
milyon lirayı bulan yatırım ve projelerin resmi
açılış sevincini yaşayacağız” ifadelerini 
kullandı. 

Şebekeye bağlanacak

Türkiye'nin 2002 yılından itibaren tarihinin en
büyük kalkınma ve demokrasi hamlelerini ger-
çekleştirmiş bir ülke olduğunu dile geitren Er-
doğan, “Ülkemizi son 20 yılda büyük gayretle
çalışarak bölgenin ticaret merkezi haline ge-
tirdi. Göreve geldiğimiz Türkiye ile bugünün

Türkiyesi arasındaki devasa farkı ideolojileri-
nin penceresinden bakmayan herkes görüyor.
Yaşı 35-40'ın üzerinde olan vatandaşlarımız ik-
tidarımız döneminde yapılan hizmetlerin bü-
yüklüğünün ne manaya geldiğini biliyor.
Sadece 20 yılda kat ettiğimiz mesafe gerçekten
takdire şayandır. Eğitimde binadan personele
pek çok kronik sorunu çözdük. Hastaneler
örnek gösteriliyor. Yolların standardı pek çok
AB ülkesinin üzerinde. Havalimanlarımız dün-
yanın en iyileri arasında yer alıyor. Enerjide
yeni boru hatları, arama sondaj faaliyetleriyle

kendi hikayemizi yazıyoruz. Nüfusumuzun
yüzde 85'ine yakını doğal gaza kavuştu. Birileri
güneş ve rüzgar enerjisini yeni yeni keşfededur-
sun, biz Avrupa'da 5'inci, dünyada 12'nci sı-
raya yükseldik. Filomuza kattığımız sondaj ve
sismik araştırma gemilerimizle dünyanın en
geniş filosunu kurduk. Karadeniz'de 710 mil-
yar metreküplük ülkemizin en büyük doğal gaz
keşfini yaptık. Değeri 1 trilyon dolara varan bu
doğal gazı milli şebekeye bağlamak için gemi-
ler ve personeller harıl harıl çalışıyor. Mart ayı
sonu itibarıyla Karadeniz gazını hanelere ver-
meye başlıyoruz” açıklamasını yaptı. 

Tarihi rekor kırıldı

Erdoğan konuşmasının sonunda “Altın pet-
rolle birlikte en çok ithal ettiğimiz ürünlerin ba-
şında geliyor. Türkiye çok uzun yıllar boyunca
kıymetli maden sektöründe kendi potansiyelini
faaliyete geçirememiştir. Çevrecilik bahanesiyle
ülkemize çekilen yabancı destekli operasyonla-
rın sayısı bir hayli fazladır. Sivil toplum görü-
nüşlü yapılar nedeniyle pek çok araç bu
doğrultuda kullanılmıştır. Tüm dünyada kabul
gören maden çıkarma yöntemlerine ses etme-
yenlerin ülkemiz söz konusu olunca ortalığı
nasıl ayağa kaldırdığını hepimiz hatırlıyoruz.
Gezi olaylarındaki gibi sokak terörünün de
kara propagandaların bizi yolumuzdan alıkoy-
masına müsaade etmedik. 2000 yılında nere-
deyse sıfır olan altın üretimimiz 2020 yılında
42 tonla Cumhuriyet tarihinin rekorunu kırdı.
Son 5 yıllık verilere göre ortalama üretimimiz
35 ton civarındadır. Göreve geldiğimizden bu
yana 455 ton altının üretilmesini sağladık. 
16 farklı madende üretim gerçekleştiriliyor. 
Yapacağımız yeni keşiflerle altın üretimini ar-
tırmayı hedefliyoruz. Ülkemizin potansiyelini
her alanda olduğu gibi altında da en üst sevi-
yede kullan-
mamız
gerekiyordu”
dedi. 

İhalenin Konusu : Zeytinburnu ilçesi, Veliefendi Mahallesi, 1659 ada 56,57,58,59 ve 60
parsel sayılı, Belediyemize ait taşınmazlar üzerinde bulunan yapının 
çatısına 2 nolu (1 adet) GSM veri istasyonun üç (3) 
yıl süreyle kiraya verilmesi işi. 

İhale Tarih ve Saati : 09/02/2023 – 10:30 
İhalenin Yeri : Zeytinburnu Belediyesi Encümen Toplantı Salonu 

Beştelsiz Mahallesi, Belediye Caddesi, No:5, Zeytinburnu/İSTANBUL
İlgili Müdürlük/Birim : Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü/Emlak 

Yönetim Şefliği /Tel: 0212 413 11 11-3074-3074                                  
İhale Usulü : 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’ nun 35(c) maddesine 

göre Açık Teklif Usulü 
Evrakların son verilme tarihi, saati ve yeri  

: 08/02/2023 – 16:00 Yazı İşleri Müdürlüğü

Yıllık muhammen bedel :  40.000,00 TL + KDV
Geçici teminat %3 : 3.600,00 TL
İhale, yıllık muhammen bedel üzerinden arttırma suretiyle yapılacaktır.
İhale şartnamesinin görülebileceği veya satın alınabileceği yer: İhale şartnamesi 
500,00 TL bedelle Kentsel Dönüşüm Müdürlüğünden satın alınabilir veya ücretsiz görülebilir. 

İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI  
İhaleye katılacak olanlar, ihale ilanında belirtilen gün ve saatte aşağıdaki belgelerle birlikte Belediye Encümeni
Toplantı Salonunda hazır bulunacaklardır.

1) GERÇEK KİŞİLER İÇİN:
a) T.C. Kimlik Numarasını ihtiva eden nüfus cüzdan suretinin,
b) İhale tarihi itibariyle son bir yıl içerisinde alınmış Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili Meslek Odası siciline
kayıtlı olduğunu gösterir belgenin aslı veya onaylı suretinin,
c) Gerçek kişiler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, teklifte bulunacak kimselere ait vekâletnamelerin,
d) İhale tarihi itibariyle son bir yıl içerisinde düzenlenmiş imza beyannamesinin,
e) Kamu ihalelerine girmeye yasaklı olunmadığına ilişkin yazılı taahhütnamenin,

2) TÜZEL KİŞİLER İÇİN:
a) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi veya ilgili Meslek Odası belgesinin,
b) Mevzuatı gereği tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mahkemesinden veya siciline kayıtlı olduğu
Ticaret ve Sanayi Odasından veya benzeri bir makamdan ihale tarihi itibariyle son bir yıl içerisinde alınmış tüzel
kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belgenin aslı ve onaylı suretinin,
c) Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren noter onaylı imza sirkülerinin,
d) Tüzel kişi adına vekâleten iştirak ediliyor ise, teklifte bulunacak kimselerin vekâletnamelerin,
e) Kamu ihalelerine girmeye yasaklı olunmadığına ilişkin yazılı taahhütnamenin, 

3) ORTAK GİRİŞİM OLMASI HALİNDE:
a) Ortak girişimi oluşturan kişilerin her birine ait yukarıda gerçek ve tüzel kişiler için belirtilen belgelerin aslı veya
onaylı suretinin,
b) Ortak girişim adına vekâleten iştirak ediliyor ise, teklifte bulunacak kimselere ait vekâletnamelerin,
c) Kamu ihalelerine girmeye yasaklı olunmadığına ilişkin yazılı taahhütnamenin,
İbraz edilmesi zorunludur.

4) TÜM İSTEKLİLER İÇİN AŞAĞIDAKİ ŞARTLARIN YERİNE GETİRİLMESİ GEREKMEKTEDİR:
a) İsteklilerin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na uygun olarak geçici teminat vermeleri gerekmektedir. 
b) İsteklilerin şartname bedelini yatırıldığına dair makbuz vermeleri gerekmektedir.
c) İsteklilerin tebligat için adres, irtibat için telefon numarası ve elektronik posta adresi bildirmesi gerekmektedir.
d) İsteklilerin ihale saatinden önce ihale şartnamesini incelemeleri ve tekliflerini de bu şartnamelerde belirtilen
şartlar çerçevesinde 08/02/2023  tarih ve saat 16:00’a  kadar Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğüne teslim 
etmeleri gerekmektedir.
e) İşbu ihale 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre düzenlenmiş olup, talep edilen bütün bilgi ve belgelerin
(teklif mektupları ve geçici teminatlar dâhil) bu kanuna uygun olması gerekmektedir.
f) Faksla yapılacak müracaatlar ve postada meydana gelebilecek gecikmeler kabul edilmeyecektir.
İlan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1772107)
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İHALE İLANI
ZEYTİNBURNU BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Gübretaş Maden Yatırımları A.Ş Söğüt Altın Madeni Tesis Açılışı ve İlk
Altın Dökümü Töreni"ne katıldı. Erdoğan, "Karadeniz'de 710 milyar metreküplük ülkemizin en büyük doğal gaz
keşfini yaptık. Değeri 1 trilyon dolara varan bu doğal gazı milli şebekeye bağlamak için gemiler ve personeller
harıl harıl çalışıyor. Mart ayı sonu itibarıyla Karadeniz gazını hanelere vermeye başlıyoruz" ifadelerini kullandı

Tüm maden sahası işletilmeye başlandı-
ğında bu rakam 6-7 ton civarına çıkacağı

belirtilirken, Türkiye’deki altının yüzde
15’inin buradan sağlanacağı öğrenildi.

ALTININ YÜZE 15’İNİN 
BURADAN SAĞLANACAK

MART AYINDA
GAZ VERILECEK

Hukuki bir tartışma yok
TBMM Başkanı Mustafa Şentop, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yeniden
aday olamayacağı tartışmalarına ilişkin, "Cumhurbaşkanlığı seçim ve
adaylığı süreci masanın konusu değil, anayasa konusudur. 2018'den
itibaren bütün vatandaşlara yeniden 2 defa seçilme hakkı tanınmıştır.
Tereddütsüzdür, hukuki bir tartışma yoktur" dedi

TBMM Başkanı Şentop, An-
kara'da cuma namazı çıkışı
basın mensuplarının sorula-

rını yanıtladı. Şentop, 6'lı Masa'nın,
'Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın önümüzdeki seçimlerde aday
olamayacağı' yönündeki açıklamalarıyla
ilgili de "Cumhurbaşkanlığı seçim ve
adaylığı süreci masanın konusu değil,
anayasa konusudur. Bunu daha önce
de böyle izah ettik. Çok açık ve net ola-
rak söylüyoruz; 2 defa seçilmesi ile ilgili
iki farklı hüküm var. Birisi, 2007 yılında
yürürlüğe girip, 2018 yılı nisan ayında
yürürlükten kalkan bir hüküm. Bir de
2018 Nisan ayında, seçim takviminin
başlaması ile birlikte yürürlüğe giren ve
o tarihten itibaren herkese 2 defa aday
olma ve seçilme imkanı tanıyan bir
hüküm. Yeni hükümet sistemi ile bera-
ber bütün vatandaşlara 2 defa seçilme
imkanı tanınmıştır. Önceki dönemde
cumhurbaşkanlığı yapmış olanlara da
bu imkan tanınmıştır. Tabii konuşanla-
rın gözden kaçırdıkları bazı durumlar
var. Bize cevap vermek için faili meçhul
bazı makaleler yazdırıyorlar. Anaya-
sa'nın 101'inci maddesi değiştirildi, 101
ve 102'nci madde birleştirilerek tek bir
madde halinde yazıldı. Orada, cumhur-
başkanı aday gösterilmesiyle ilgili yeni
düzenlemeler yapıldı" diye konuştu.

Değişiklikler oldu

2018'de yapılan yeni anayasa çalışma-
sında cumhurbaşkanı seçim süreciyle il-

gili de değişiklikler olduğunu hatırlatan
Şentop, "Yeni sistemdeki cumhurbaş-
kanı, eski sistemdeki cumhurbaşkanıyla
aynı değildir. 2018'den itibaren bütün
vatandaşlara yeniden 2 defa seçilme
hakkı tanınmıştır. Tereddütsüzdür, hu-
kuki bir tartışma yoktur. Ama şüphesiz
tabii bazı siyasetçilerin, çekindiği aday-
ların engellenmesi konusunda kararları,
kanaatleri olabilir ama bunu hukuki tar-
tışma olarak yansıtmak yanlıştır. Huku-
ken tereddüt yoktur. Bu Sayın
Cumhurbaşkanımızın birinci dönemi-
dir. İkinci defa adaylığı normal prose-
düre göre olur. Bu anlamda Meclis'in
karar almasına gerek yok" ifadelerini
kullandı.

Meclis feshedilmez

Şentop, 'Cumhurbaşkanı seçim kararı
alırsa Meclis feshedilir' tartışmalarıyla
ilgili düşüncelerinin sorulması üzerine
de "Böyle saçma bir tartışma görme-
dim. Çünkü bizim sistemimizde Mec-
lis'in feshi hiçbir zaman olmamıştır.
Seçimlerin yenilenmesi vardır. Ve yeni
Meclis görevine başlayana kadar, Mec-
lis görevine devam eder. Bizim tarihi-
mizde bir devamlılık ilkesi vardır.
Dolayısıyla Meclis’in feshi söz konusu
değildir. Seçimlerin yenilenmesi kararı
alınır. Bu kararı Meclis de alabilir,
Cumhurbaşkanı da alabilir. Anayasa
metni okuyanlar bunu anlayabilirler.
Bizim sistemimizde böyle bir boşluk
yoktur" dedi.  DHA
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BAŞAKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
İLÇESİ, ZİYA GÖKALP (İKİTELLİ-2) MAHALLESİ, 1424 ADA 6 PARSEL (1424 ADA 4 PARSELDEN 

İFRAZEN OLUŞAN) SAYILI TAŞINMAZIN SATILMASI” 

“Başakşehir İlçesi, Ziya Gökalp (İkitelli-2) Mahallesi, 1424 ada 6 parsel (1424 ada 4 parselden ifra-
zen oluşan) sayılı taşınmazın satılması” işi 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu 35 (a) maddesi “Kapalı
Teklif Usulü” ne göre ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
1. İdarenin:

a. Adresi : Başakşehir Belediye Başkanlığı Kayabaşı Mahallesi, 
15 Temmuz Sokak, No:2 Başakşehir/İSTANBUL

b. Telefon Numarası : 444 0 669 
2. İşin Adı: Başakşehir İlçesi, Ziya Gökalp (İkitelli-2) Mahallesi, 1424 Ada 6 Parsel (1424 ada 4 parselden
ifrazen oluşan) sayılı taşınmazın satılması
3. İşin Yeri: Başakşehir İlçesi, Ziya Gökalp (İkitelli-2) Mahallesi, 1424 Ada 6 Parsel
4. Muhammen Bedel : 565.000.000,00-TL (BeşyüzaltmışbeşmilyonTürkLirası)

İlgili kanun gereği Belediye mülkleri KDV den muaftır.
5. Geçici Teminat (%3): 16.950.000,00-TL (OnaltımilyondokuzyüzellibinTürkLirası)
6. İhale Edilecek Taşınmaza Ait Bilgiler:

a. İl/İlçe: İstanbul/Başakşehir
b. Mahalle: Ziya Gökalp (İkitelli-2) Mahallesi
c. Ada/Parsel: 1424 Ada 6 Parsel
d. Yüz Ölçümü: 22.310,37 m²
e. Belediye Hisse Oranı: Tam
f. İmar Durumu: Konut Alanı (Rezerv yapı alanında kalmaktadır.)
g. Emsal: 1,5
h. Cinsi: Arsa

7. Ödeme Şekli ve Şartları: İhale bedeli peşin ya da vadeli ödenebilir.

:İhalede belirlenen bedel peşin satış bedelidir. 

: a) İhalede belirlenen bedelin % 50’si peşin, geri kalan %50’lik kısma 6 ay için %12,5 
vade farkı eklenerek bulunan tutar, aylık olarak 6 eşit taksitte ödenecektir (taksitlerden 
herhangi birinde gecikme olması halinde; uygulanan vade farkı oranı üzerinden 
bulunacak günlük vade farkı tutarı ile birlikte ödenecektir.) 
b) Alıcı, tapu devri istemesi halinde %50 peşinatı ödendikten sonra kalan %50’lik kısma
vade farkı uygulanarak bulunacak tutarı karşılayacak miktarda kesin ve süresiz 
teminat mektubunu idareye verecektir.
c) Peşinat ödenip, taksitlendirme işleminden sonra, kalan taksitlerin tamamının veya 
bir kısmının erken ödenmesi durumunda uygulanan vade farkı tutarında 
indirim uygulanacaktır.
d) Ödemelerden herhangi birinin 15 gün (Onbeş) içinde yapılmaması veya taksit 
süresi içinde iki ödemenin geciktirilerek yapılması halinde İdare dilerse satış 
işlemini tek taraflı olarak feshedebilir.

8. İhalenin Yeri: Başakşehir Belediye Başkanlığı, Belediye Encümen Salonu, Kayabaşı Mahallesi, 
15 Temmuz Sokak, No:2 Başakşehir/İSTANBUL

9. Tarih ve Saati: 09/02/2023 (Perşembe) - Saat: 10:30
10. Son Teklif Verme Tarihi ve Saati: 09/02/2023 (Perşembe) - Saat: 10:30
11. İhaleye Katılabilme Şartları: 
a. Gerçek Kişi İse;

a.i. Türkiye’de tebligat için adres beyanı.
a.ii. Kanuni ikametgâh sahibi olduğunu gösterir belge.
a.iii. T.C kimlik numaralarını ihtiva eden “Nüfus Cüzdanı” , “Sürücü Belgesi” veya “Pasaport”

a.iv. Noter tasdikli imza beyannamesi.
b. Tüzel Kişi İse;

b.i. Tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicili Müdürlü-
ğünden, Esnaf ve Sanatkârlar Odasından, Dernekler Müdürlüğünden, Vakıflar Müdürlüğünden, İdare 
merkezinin bulunduğu yer mahkemesi veya ilgili makamdan ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulun-
duğu yılda alınmış tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair belge.

b.ii. Tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevleri belirten 
son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter
tasdikli imza sirküleri veya yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza beyannamesi.
c. Ortak Hükümler;

c.i. Teklif Mektubu: 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 37. Maddesine uygun.
c.ii. Geçici Teminat: 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 26. Maddesine uygun.
c.iii. Vekâletname ve İmza Sirküleri: İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte

bulunacak kimselerin noter tasdikli vekâletname ile vekaleten katılanın noter tasdikli imza
beyannamesi/sirküleri.

c.iv. Ortak Girişim Beyannamesi ile Ortaklık Sözleşmesi: Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli
Ortak Girişim Beyannamesi ile Ortaklık Sözleşmesi (ihale üzerinde kaldığında noter tasdiki yapılacaktır)
ortak girişimi oluşturan gerçek kişi veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) fıkralarına göre temin edecek-
leri belge.

c.v. Yasaklı Olmadığına Dair Taahhütname: İhaleye katılacak olanların 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanunu’nun 6.maddesinde yer alan yasaklılık durumunun olmadığına dair taahhütname.

c.vi. SSK prim borcu bulunmadığına dair ilgili Sigorta Müdürlüğünden ihale ilan tarihinden sonra alınmış
belge.

c.vii. Vergi borcu bulunmadığına dair Vergi Dairesinden ihale ilan tarihinden sonra alınmış belge.
c.viii. Belediyeye vadesi geçmiş borcu olmadığına dair belge.
c.ix. Kare kodlu ve doğrulanabilir elektronik belgeler hariç yukarıdaki belgelerin aslı yerine fotokopi veya

suretlerinin verilmesi halinde bu belgelerin noter onaylı olması gerekir.
12. Tapu Devri: Alıcı 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’na göre onaylanan ihalenin ihale üzerine kalana
tebliğinden itibaren aynı kanunun 57. Maddesine göre 15 (Onbeş) gün içerisinde vergi, resim, harç ve
varsa diğer giderler ile satış bedelini nakden ve peşin olarak ödemesi halinde tapu devri yapılacaktır.
Alıcı, taşınmazı vadeli olarak satın aldığı takdirde vergi, resim, harç ve varsa diğer giderler ile  %50 
peşinat ödendikten sonra kalan %50’lik kısma vade farkı uygulanarak bulunacak tutarı karşılayacak 
miktarda kesin ve süresiz teminat mektubunu 15 (Onbeş) gün içerisinde idareye vermek suretiyle tapu
devir işlemleri yapılacaktır.
Alıcı, taşınmazı vadeli olarak satın aldığı takdirde ödeme planının herhangi bir döneminde kalan taksit 
tutarını karşılayacak miktarda kesin ve süresiz teminat mektubunu idareye vermek suretiyle de tapu devir
işlemleri yapılacaktır.
13. Şartname ve Eklerinin Görülmesi ve Temini: Şartname ve ekleri Başakşehir Belediye Başkanlığı
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü, Kayabaşı Mahallesi, 15 Temmuz Sokak, No:2 Başakşehir/İSTANBUL 
adresinde ücretsiz görülebilir veya 2.500,00TL (İkibinbeşyüzTürkLirası) bedel karşılığında aynı adresten
temin edilebilir.
14. Teklif  Dosyalarının Teslimi: İhaleye katılmak isteyenlerin yukarıda belirtilen belgelerle birlikte ihale
şartnamesinde belirtildiği şekilde hazırlayacakları teklif mektuplarını da içeren kapalı zarflarını en geç
ihale günü (09/02/2023 (Perşembe) - Saat:10:30’a kadar) Başakşehir Belediye Başkanlığı Kayabaşı 
Mahallesi, 15 Temmuz Sokak, No:2 Başakşehir/İSTANBUL adresindeki Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ne
sıra numaralı alındılar karşılığında verilebileceği gibi iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
Belirtilen tarih ve saatten sonra verilen teklifler ve postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

İlan olunur.

Omega Motor’da sendikalaştıkları için işten atılan Türk Metal üyesi 17 işçinin fabrika önündeki eylemi sürüyor.
İşten atılan işçiler, tüm baskılara rağmen sendikalaşmada kararlı olduklarını belirterek, “Bizi sendika üyesi
olduğumuz için işten attılar. Sendikadan da, işimizden de vazgeçmeyeceğiz. Pes etmek yok, mücadele var” dedi

Ü mraniye’deki
Dudullu Orga-
nize Sanayi Böl-

gesi’nde (OSB) bulunan
Omega Motor’da sendi-
kalaştıkları için işten atılan
Türk Metal üyesi 17 işçi-
nin direnişi sürüyor. İşten

atılan işçiler sendika yöneticileriyle
birlikte her gün saat 16.00’da fabrika
önünde eylem yaparken, patronun
ise sendikalaşmayı kırma hamleleri
sürüyor. İçerideki arkadaşlarına sen-
dikadan vazgeçmeleri için baskı uy-
gulandığını ifade eden işçiler, tüm
baskılara rağmen sendikalaşmada
kararlı olduklarını söylüyor.Açlık sını-
rının altında çalıştıklarını, birçok kez
müdürlerin üretimin arttırılmasına
ilişkin yaptıkları toplantılarda ücret
artışını gündeme getirdiklerini dile
getiren bir işçi, “Bunu dediğimizde
azarlandık. Hatta açık açık ‘Beğen-
miyorsanız kapı orada’ denildi. Şimdi
sendikaya üye olduk, yetki başvurusu
aşamasına geldik diye birden kıyme-
timiz arttı. Bize ‘Siz sendikaya üye ol-
mayın, zaten ücretlerinizi 13 bin 500

lira yapacağız. Sosyal hakları ikrami-
yelerinizi de arttırıp iyileştireceğiz’ di-
yorlar. Bu bizi insan olarak
gördüklerinden değil, sendikalı olma-
yalım diye. Ama sendika bizim için
güvencedir. Tabii ki sendika da işçile-
rin haklarını ve çıkarlarını korumalı.
Sendikanın temel dayanağı bizsek
onu denetleyen de biz olmalıyız”
dedi.

Çalışma koşulları çok ağır

Ağır çalışma koşullarına rağmen
düşük ücret aldıklarını ifade eden bir
işçi de “Dün ücretlerimizi arttırın ge-
çinemiyoruz diye rica ettiğimizde
bize kapıyı gösteren müdürler şimdi
sendikadan vazgeçin ücretlerinizi
yükseltiyoruz diyorlar. ‘Hiçbir fabri-
kada böyle bir ücret artışı yok. Ne
gerek var sendikaya. Onlar sizi yarı
yolda bırakır’ diyorlar” dedi. Bunun
yanı sıra işçi sağlığı ve iş güvenliği
önlemlerinin de alınmasını istedikle-
rini söyleyen işçi, “Eldiven verilmedi
diye arkadaşımızın parmağı kesildi.
Bir başka arkadaşımız bacağını kay-
betti. Bir arkadaşımızın kolunun si-

nirleri tahrip oldu, kullanamıyor. En-
jeksiyon bölümündeki arkadaşlarımız
zehirli kimyasallar soluyor. Pandemi
sürecinde hastalıktan arkadaşlarımız
hayatını kaybedecekti. O zaman
Hak-İş’e bağlı Özçelik-İş’e üye olan 6
arkadaşımızı işten atıldılar” diye
konuştu.

Ya sendika ya iş

6 yıldır fabrikada çalışan bir işçi de
şunları söyledi: “Bize verilen yemek
bile sağlıklı değil. Yoğun ve ağır ça-
lışma koşullarında beslenmemizi
sağlayacak, enerji verecek, bizi ayakta
tutacak kalitede bir yemek değil. Hep
açlık sınırı altında çalıştık. Şimdi 8
bin 506 lira oldu asgari ücret, açlık sı-
nırının yine altındayız. Hepimiz borç-
luyuz, boyuna borç ödüyoruz. Şimdi
iyi haklar elde etmek için sendikalı
olduk diye türlü baskılar uygulanıyor
bize. Muhbirler peşimize takılıyor,
bizden yanaymış gibi aramıza giri-
yorlar. Bizi bu şekilde takip ediyorlar.
Ya sendika ya da iş tercih sizin deyip
bize gözdağı veriliyor. Buna boyun
eğmeyeceğiz.”

Peşin 
Ödemelerde

Vadeli 
Ödemelerde
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YılmayacağızYönetimin kendi-
sinden e-devlet şifresini istedi-
ğini dile getiren bir işçi de
“Ben ve çok sayıda işçi karde-
şim aynı biçimde insan kay-
nakları müdürünün odasına
çağrıldık. Bize ‘E-devlet şifre-
nizi söyleyin, bazı evraklar için
gerekli’ denildi. Biz vermedik
çünkü sendika üyeliğimize ba-
kacaklarını biliyorduk. Bu yolla
yeni işçi kıyımı listesini oluştu-
racaklar. Buna aldanmadık.
Hâlâ içeride üye yapıyoruz ve
artık yetki aşamasına geldik.
Basın açıklaması yaptığımızda
onlarca polis çağırıp gözdağı
vermek istediler. Bu açıkça bizi
yıldırmaya yöneliktir. Dışarı-
daki eyleme katılan arkadaş-
larımızı servisten indirdi diye
servis şoförlerinin işine son
veren bir fabrika yönetimi işçi-
leri düşünmez” dedi. “İşçiyi iş-
çiye karşı kullanıyorlar” diyen
işçi şöyle devam etti: “Şunu
takip et, cep telefonu ile fotoğ-
raf ya da video çek bana at,
işin garanti diyen bir fabrika-
nın idari amiri veya müdürü
işçi dostu olamaz. Kaliteli ye-
meği bize layık görmeyen bir
zihniyet bizden yana olamaz.
Bu noktadan sonra sendikamız
da dik durmalıdır. Sendikalı
olmak en doğal hakkımızdır.
Bu iş uzarsa sendikamız kapı-
nın önüne direniş çadırını kur-
malıdır. Sonuna kadar
direnmeye varız. Sendikamız
bu talebimizi dikkate alıp ona
göre tedbirlerini de almalıdır.
Günde 1 saat durmak ve slo-
gan atmakla bir yere kadar.”

ANIL
BODUÇ

HABER

Yılmayacağız TÜPRAŞ işçisi
geçinemiyor
TÜPRAŞ işçileri, İzmit rafinerisinde iş
yavaşlatma eylemine bugün de devam
etti. İşçiler temsilcilik odası önüne
“Geçinemiyoruz” yazılı pankart astı

koç Holding’in yüzde 9,6 ek zam oranını kabul
etmeyen TÜPRAŞ işçileri, İzmit rafinerisinde iş
yavaşlatma eylemine bugün de devam etti. İşçi-

ler temsilcilik odası önüne “Geçinemiyoruz” yazılı pankart
astı. Önceki gün TÜPRAŞ İzmit rafinerisinde yüzde 9,6 ek
zam oranını kabul etmeyerek başlatılan iş yavaşlatma eyle-
mine bugün diğer rafineriler de katılırken, işçiler talepleri
kabul edilene kadar eylemlerine devam etmekte kararlı.
Dün sabah TÜPRAŞ İzmit rafinerisi temsilcilik odası
önünde bir araya gelen işçiler temsilcilik odası önüne “Ge-
çinemiyoruz” yazılı bir pankart asarken, bakım personeli
ise acil işler haricinde çalışma yapmıyor. Koç Holdingin
taleplerine olumlu yanıt vermemesi durumunda eylemle-
rini sürdüreceklerini kaydeden işçiler yüzde 50 ek zam ta-
lebinden geri adım atmayacaklarını ifade ediyor.  DHA

Kuralık nedeniyle kriz kapıda!
Geçen yıla göre yüzde 50’nin üzerinde azalan yağışlarla 2023 kuraklık alarmı
veriyor. Özellikle buğday, arpa mercimek ve sebze üretiminde büyük kayıp bekleniyor

Ağır kurAklık koşulları ile
2023'e giren Türkiye'de başta
buğday, arpa, mercimek, şeker

pancarı ve pamuk olmak üzere, tarımsal
üretim alarm veriyor. Yağışların geçen
yıla göre yüzde 75'e varan oranlarda
azalması ile tarım alanlarında büyük bir
endişe hakim. İklim şartlarının don ve
sel tehlikeleriyle de bu şekilde devam et-
mesi halinde ise azalan üretimle birlikte
son olarak yüzde 77.87 olarak ölçülen
gıda enflasyonunun 2023'te daha da
artması bekleniyor. Meteoroloji Genel
Müdürlüğü raporlarına göre, 2022 yılı
aralık ayı yağışlarında yüzde 57 azalma
söz konusu. Tüm bölgeleri etkileyen bu
kurak iklimde en ağır darbeyi ise yağışla-
rın yüzde 75 azaldığı Güneydoğu alır-

ken, Doğu Anadolu Bölgesi aralık ayı
yağışları son 27 yılın en düşük
seviyesine indi.

Verimde kayıp yaşanıyor

Bu şartlar altında bu yıl buğday arpa
mercimek başta olmak üzere tahıl ve
sebze ürünlerinde büyük kayıplar yaşa-
nabileceğini kaydeden Ziraat Mühend-
isleri Odası Başkanı Baki Remzi
Suiçmez, “Artık ülkemizde bütçenin oto-
yollara paralı köprülere değil sulamaya,
tarıma yatırarak kuraklığın etkilerini en
aza indirecek mühendislik çalışmaları
yapmak gerekiyor” dedi. Suiçmez, buğ-
day, arpa ve mercimekte verim kayıpları
yaşandığını ancak henüz oranının tespit
edilemediğini belirtti. Barajlardaki suyun

sulama yerine içme suyuna verilmesi
durumunda ise mısır, ayçiçeği, yem bit-
kileri ve sebzelerde de verim kaybı yaşa-
nacağını aktaran Suiçmez, “Gelecek
günlerde rekolte kayıpları olabilir” dedi.
HABER MERKEZİ
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İ stanbul 1. Ağır Ceza Mahkeme-
si'ndeki 28'inci duruşmaya, tutuksuz
sanık Fadıl Akgündüz Siirt’ten Ses

ve Görüntülü Bilişim Sistemi (SEGBİS)
ile katıldı. Davanın tutuksuz sanığı yeğeni
Mehmet Salih Obut ile bazı müştekiler de
mahkeme salonunda hazır bulundu. Du-
ruşmada esas hakkındaki mütalaasını
açıklayan savcı, Capricegold Gayrimen-
kul Yatırım Turizm ve İnşaat Ticaret Li-
mited Şirketi tarafından gerçekleştirilen,
Capricegold Bayrampaşa projesine ilişkin
ön ödemeli devre mülk ve Capricegold
Maldivler projesine ilişkin ön ödemeli
devre tatil sözleşmelerinde, mağdurlar-
dan söz konusu devremülk ve devre tatil
bedellerinin alınmasına rağmen şirket yö-
netimi tarafından taahhütlerinin yerine
getirilmediği, bu şekilde dolandırıcılık ya-
pıldığına ilişkin iddialar üzerine şirket or-
takları Avniye Obut ve İbrahim Obut,
şirket müdürü Mehmet Salih Obut ve söz
konusu şirketi idare ettiği anlaşılan Meh-
met Fadıl Akgündüz hakkında soruş-
turma başlatıldığı belirtildi.

Dolandırıcılık yapıldı

Mütalaada, Capricegold Gayrimenkul
Yatırım Turizm ve İnşaat Şirketi'nin Cap-
rice Gold İstanbul Bayrampaşa Oteli
projesi ile Maldivler Cumhuriyetinde
Caprice Gold Maldivler projesi olmak
üzere iki proje için tüketicilere satış işle-
mine başladığı, Caprice Gold İstanbul
Bayrampaşa Oteli ile ilgili olarak tüketici-
lerden kira getirisi ve tapu teslimi taah-
hüdü ile devre mülk ve satışı yapılarak
para toplandığı, bu satış işleminin 28
Mayıs 2014 tarihine kadar devam ettiği,
ancak sözleşmede taahhüt edilen tarih
geçmesine rağmen inşaatın tamamlan-
madığı ve devre mülklerin hak sahibi tü-
keticilere fiilen teslim edilmediği
kaydedildi. Ayrıca Caprice Gold Maldiv-
ler projesi ile ilgili olarakta tüketicilere 30
Ocak 2014 tarihinden 28 Mayıs 2014 ta-
rihine kadar devre tatil satışı yapıldığı, or-
tada yapımı devam eden bir otel

inşaatının olmadığı, sonuç itibariyle bu
projenin de gerçekleşme ihtimalinin bu-
lunmadığı anlatıldı. Capricegold Gayri-
menkul Yatırım Turizm ve İnşaat Ticaret
Limited Şirketinin ortakları olan Avniye
Obut, İbrahim Obut ile dolandırıcılık ey-
leminin gerçekleştiği dönemde şirket mü-
dürü olan Mehmet Salih Obut ile söz
konuşu şirketi fiilen yönettiği anlaşılan ve
kamuoyuna bu şekilde tanıtılan Mehmet
Fadıl Akgündüz'ün, tamamlanmayan ve
tamamlanması da mümkün olmayan otel
projelerini satarak mağdurları zarara uğ-
rattıkları, bu şekilde kendilerine yarar sağ-
ladıkları ve mağdur sayısı kadar
dolandırıcılık suçunu işledikleri belirtildi.

4 sanığa ceza istendi

Mütalaada, Fadıl Akgündüz için 614
mağdura karşı "Nitelikli dolandırıcılık" su-
çundan bin 842 yıldan 6 bin 140 yıla

kadar hapis cezası talep edildi. Yeğeni
Mehmet Salih Obut için ise bin 803 yıl-
dan 6 bin 10 yıla kadar hapis istendi. Sa-
nıklar Avniye Obut ile İbrahim Obut
hakkında bin 800 yıldan 6 bin yıla kadar
hapis cezası istendi. Ceza istenen sanıklar
hakkında tutuklama talep edildi. Diğer
sanıklar Mehmet Fatih Obut, Birsen Ak-
gündüz, Nurdan Atağan, Fidan Kılbaş,
Hüseyin Yiğit, Bilgihan Kurtoğlu yeterli
delil elde edilemediğinden beraat istendi.
Mahkeme heyeti, sanıklar Mehmet Fadıl
Akgündüz ve Mehmet Salih Obut'un delil
durumu, suçun vasıf ve mahiyeti kaçma
şüphelerinin bulunması nedeniyle tutuk-
lanmalarına karar verdi. Diğer sanıklar
Avniye Obut ve İbrahim Obut hakkında
ise tutuklamaya yönelik yakalama kararı
çıkarılmasına hükmedildi. Duruşma, ta-
raflara mütalaaya karşı beyan ve savun-
malarını hazırlamaları için ertelendi.

Adalet yerini buldu

Duruşma sonrasında mağdurlar ve avu-
katları adliye önündeki meydanda açık-
lama yaptı. Avukat Yaşar Metehanoğlu,
"Bugün adalet yerini ilk defa bulmuştur.
Bugün çekirge bir sıçramış iki sıçramış
ama bugün de kanatları kırılmış, ayak-
ları kırılmıştır Allah’ın izniyle. Mahkeme
heyetine teşekkür ederiz. İşin vahame-
tini anladılar. 28 bin 130 kişiyi dolandır-
mış bulunan Jet Fadıl namıyla bilinen
örgütlü, nitelikli dolandırıcılık şebekesi-
nin başı olan Jet Fadıl bugün tutuk
landı. Böylece adaletin yerini bulduğu
kanaatiyle mutluyuz, heyecanlıyız" dedi.
Fadıl Akgündüz’ün mağdur ettiği iddia
edilen dayısı Sait Obut ise "Devletten
Allah razı olsun. Ben o kirayla geçini-
yordum. Aldı bizden utanmaz. Daha ne
söyleyeyim" diye konuştu. DHA

K endisini iyilik mabedi zannedip kötü olmak.
Bu kadar çok yanlış ve bunlardan beslenen
insan kümesi. Ülkenin yayın organlarının

çoğu bu yanlışları kapatmak için, doğru bir anlam
çıkarmak için kıvranıyorlar. Bir olay, değişik duygu
ve dil ile nasıl farklı anlatılır ve anlam kazandırılır
diye kıvranıyorlar. Dil duyguyu nasıl etkiliyor ki
anlam istenilen yere çekiliyor. Halk zaten düşünecek
halde bile olmadığından bun dan medet ummak da
bir yerde bilinçli olarak yanlışa çanak tutmaktır. 

İktidar iki aydır muhalefetin vaatlerini aktifleştiri-
yor. Bütçede karşılığı olmayan paraları dağıtıyor.
Başarılıydınız da bu ekonomiyi bu duruma bilmediği-
niz hangi güç getirdi. Kağıt üzerinde bunlardan so-
rumlu Maliye Bakanı yandaş gazete yayın
yönetmenine söyledikleri üzerine göklere çıkarılıyor.
Ayni gazetenin 2-3 istisna yazarları da yandan çarklı
övgüler düzenliyorlar. Tıpkı kendini zorla alkışlatan,
onlarla beslenen, yok olacaklar diye ödü kopan şak-
şakçılar arttıkça destekleyenleri artacak. Öyle değil
teorik söylemler uygulamada karşılık bulmuyor.

Halkın temsilcilerinin koyduğu kuralları, halka
rağmen yok sayan, aklı olup kullanamayan kişiler ile
ayakta kalan sistem. Aşıkların dediği gibi “aşıkların
aşktan başka amacı ve gücü yoktur” diye seslenme-
leri bizde de güç benim elimde olsun da artık başka
şeylerin bir anlamı kalmadı. Halk perişan. Yanlış ül-
kenin sloganı olmuş umurlarında değil. Şakşakçıları
gün be gün azalmakta olan yandaşlar ve işe yarama-
yan yalvarmalar. 

Bu seçimlerden korkar hale geldiler. Uzun yılların
yanlışları ancak anlaşıldı. Bir şans, bir şans daha so-
nuna gelindi. Yanlış arttı. Yol bitti. Taktikleriniz öğ-
renildi. Şu veya bu şekilde eğitimsiz vatandaşların
oğulları gerçeği öğrendi. Büyüklerine de öğrettiler.
Benzer aşamaları bende yaşamıştım. Gençler yanlış-
lardan mizah çıkarıyorlar. Hafta sonları bulunduğum
il ve ilçemde yüzün üzerinde traktör bekleyen kişi
var. Zor kullanarak etkili oldukları kurumlara baskı
yaparak köylüyü etkileyecek yanlış reklamlar yapı-
yorlar. Ülkedeki 4 traktörün 3’ünü şu banka aldı.
Banka yetkilileri mevcut durum hakkında hiç öyle
söylemiyorlar. Kredi vermemek için Türk Traktör’ün
üretimini de yavaşlattıklarını söylüyorlar.

Üst düzey bilim meslek sahiplerini küstürdünüz.
Doktor, mühendis, öğretmen vb meslek erbabları kır-
gın. İçtihat kanaat hakkı kullananların zayıf tarafla-
rını kullandınız. Paranın zayıflattığı kişilere
vurdunuz. Ülkemiz yanlış yapmak için eğitim alanlar
ile doldu. Devamlı yenilerini üretiyorlar. Yalan top-
luma yalan salgını gibi yayılıyor. Doğru gösterilmeye
çalışılıyor. Oysa yararlılık düşünmekten, öğrenmek
öğretmekten bireysellikte toplumsal yapıya katılıp
onun gereklerini yerine getirmekten geçer. Bilimin
tanımladığı başka öneri yok. Var diyen beri gelsin.

İyilik mabedi!

Sabahları eşsiz kahvaltı
lezzeti, gün boyu lounge, 

eşsiz steak ve dünya
mutfağı lezzetleri

nargile ve alkollü
içecekler

Fatih Mahallesi, Kordonboyu Caddesi 39-B İç Kapı 2, D:2, 34522 Büyükçekmece/İstanbul

Haftanın 
belirli 
günleri canlı
müzik ve 
sürpriz DJ
performansı

Büyükçekmece’nin yeni buluşma adresi 

nailyilmaz@beykent.edu.tr

İZLENİM

Nail YILMAZ

6 BIN 140 YILA 
KADAR HAPIS!

OLAY, Sancaktepe Fatih Ma-
hallesi Selahaddin Eyyubi
Caddesi'nde bir sitedeki 13

katlı binanın kazan dairesinde yaşandı.
İddiaya göre; sitede teknisyen olan
Mahir Mehmet A., ailevi problemlerin-
den dolayı iki gündür işe gitmiyordu.
Çocukları Berat A.(11), Büşra A.(10),
Yusuf Efe A.(4) ile siteye gelen Mahir
Mehmet A. bir süre çocuklarıyla burada
vakit geçirdi. Daha sonra çocuklarıyla
binanın kazan dairesine çıkan Mahir
Mehmet A., 3 çocuğunu astıktan sonra
intihar etti. Site çalışanı Dursun Çam
kazan dairesini kontrol ettiği sırada
Mahir Mehmet A.'yı ve 3 çocuğunu asılı
halde buldu. Dursun Çam'ın ihbarı üze-
rine olay yerine polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Sağlık ekipleri kazan daire-
sindekilerin hayatlarını kaybettiklerini
tespit etti. Mahir Mehmet A.'nın eski eşi
Hülya Arslan'la bir süredir problem ya-
şadığı, bundan dolayı çocuklarını asa-
rak intihar ettiği öğrenildi. Polis ekipleri

olayın yaşandığı yere şerit çekerek ince-
lemelerde bulundu. Yapılan incelemele-
rin ardından cenazeler, Adli Tıp
Kurumu morguna kaldırıldı. Polisin
yaptığı incelemede, bir süredir sorun ya-
şadığı ve evi terkeden eşi Hülya A.'yı
Sultanbeyli'de darbettiği belirlendi.
Bunun üzerine Hülya A.'nın eşinden şi-

kayetçi olduğu kaydedildi. Site sakinle-
rinden Kudret Çiftçi, "Çok merhametli
iyi bir kişiydi. Ailevi sıkıntıları olduğu
söyleniyor. Çocuklarıyla aşağıda yemek
yemiş. En üst kattaki kazan dairesine çı-
karak önce çocuklarını daha sonra ken-
dini asmış. Burada çalışıyor.
Sultanbeyli'de oturuyor. Çocuklarını dı-
şarıdan getirmiş." dedi.

İntihar etti

Sancaktepe Kaymakamlığı'ndan yapı-
lan açıklamada ise, "İlçemiz Fatih Ma-
hallesi Selahattin Eyyubi Caddesinde
bulunan bir sitede işçi olarak çalışan,
ailevi ve psikolojik sorunlar yaşayan
M.A’nın (3) çocuğunu öldürdüğü ve
kendisinin de aynı yöntemle intihar et-
tiği anlaşılmıştır. Konuyla ilgili tahkikat
başlatılmıştır. Meydana gelen bu elim
olayda hayatını kaybeden masum ço-
cuklarımıza Allah’tan rahmet, kederli ai-
lesi ve yakınlarına başsağlığı diliyoruz"
ifadeleri yer aldı. DHA

Bir aile yok oldu!
Sancaktepe'de bir sitedeki dairede 3 çocuk ile babaları ölü bulundu. Mahir Mehmet A.'nın
(33) eski eşi ile yaşadığı sorunlar nedeniyle, 3 çocuğunu asarak intihar ettiği iddia edildi

OLAY geçen Pazar günü saat
05.30 sıralarında Ataköy'de
bulunan 7 katlı binanın giriş

katındaki daire yaşandı. İddiaya göre, iki
kişi arka pencereden evin içine girdi.
Evde bir süre dolanan şüpheliler, cep te-
lefonu, bilgisayar ve çanta aldı. Tam
evden çıkacakları sırada, Nilüfer Kurt

hırsızlarla burun buruna geldi. Elinde
silah olan kişilerden biri mermiyi nam-
luya verip, Kurt'a sorular sordu. İki kişi
girdikleri pencereden hızlıca kaçıp uzak-
laştı. O anları anlatan Nilüfer Kurt, "
Sabah 05.30 sıralarında uykudaydım.
Evin içinde telefon ışığı fark ettim. Kızım
hastaydı o sandım, kalktım ışığı da aç-
madım. Salona doğru geldim baktım
camda kapüşonlu, maskeli birisi, birisi
de sırtı dönük aşağıdaydı. Elinde silah
vardı mermiyi ağzına verdi. Bana dedi
ki, 'sesini çıkartma konuşma', 'Tamam'
dedim. ' Başka bir şey var mı?' dedi. 'yok'

dedim. Diğer kişi buna ' Çabuk atla aşa-
ğıya aptal mısın?' dedi. Ondan sonra
uçup gittiler. Ben 10 dakika kadar durup
kaldım. Odaya gittim, 'ne yaşadım ben,
rüya mı bu, dur telefona bakayım '
dedim telefon yok. Yatak odama kadar
gelmiş baş ucumda gezmiş. Çocuklar
aklıma geldi odasına koştum onların
odasına hiç görmemişler. Çantamı
almış, bilgisayarımı almış, cep telefo-
numu almış. Meğer ben onu giderken
fark etmişim. Baya bir zararım var. Şika-
yetçi oldum emniyet ekipleri titizlikle
üzerinde duruyor" dedi. DHA

Hırsızlarla
burun buruna
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2 000’li yıllardan itibaren dünyanın
farklı bölgelerinde göçmenlerin sos-
yoekonomik ve güvenlik tehdidi oluş-

turduklarına dair tutum ve algının arttığını
belirten uzmanlar, özellikle Avrupa’daki
aşırı sağ partilerin sosyal medyayı da kulla-
narak dışlayıcı söylemleri ile kutuplaşmaya
yol açtıklarını ifade ediyor. Müslümanlar,
Ortadoğu veya Afrika’dan gelenlerin terö-
rist veya radikal unsur yaftasıyla kolayca
damgalandıklarına dikkat çeken Sosyolog
Prof. Dr. Ebulfez Süleymanlı, aynı duru-
mun haklarında “beyaz, Hristiyan, bizden”
gibi tanımlamalar kullanılan Ukraynalı
göçmenler için geçerli olmadığını dile geti-
riyor. Süleymanlı, “Devletlerin göçmenleri
yasal çerçevelerle koruması, eğitim müfre-
datlarına çok kültürlülük derslerinin eklen-
mesi, sağlıklı uyum süreci için göçmenler
ve yerel halkın katılacağı programların dü-
zenlenmesi gerekiyor.” dedi. Üsküdar Üni-
versitesi İnsan ve Toplum Bilimleri
Fakültesi Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Ebulfez Süleymanlı, göçmenlerin
karşılaştıkları olumsuz durumlara değindi
ve göçmenlerle ilgili toplumsal yargıları
pozitife dönüştürmeye yönelik devletlerin
sorumlulukları hakkında değerlendirmele-
rini paylaştı.

Göçmenler tehdit olarak görülüyor

Özellikle 2000’li yıllardan başlayarak dün-
yanın farklı bölgelerinde göçmenlerin bu-
lundukları ülkeler için sosyoekonomik
tehdit oluşturduklarına dair tutum ve algı-
nın arttığını belirten Prof. Dr. Ebulfez Su-

leymanlı, “Bu durumun ortaya çıkmasında
birçok etkenin söz konusu olduğunu söyle-
yebiliriz. Günümüzde mülteciler, sığınma-
cılar ve genel olarak göçmen karşıtı
tutumlar en çok ekonomik nedenler üzerin-
den dile getiriliyor. Bu durum özellikle göç-
men sayısının görece fazla olduğu
ülkelerde ekonominin kötüye gitmesi ile
birlikte daha belirgin hale geliyor. Salgın
sonrası dönemdeki ekonomik sıkıntıların
bu sorunu daha farklı bir boyuta taşıdığını
söylemek mümkün. Ekonominin kötüye gi-
dişinden olumsuz etkilenenler göçmenleri
refahlarını ellerinden almak ile suçluyor-
lar.” dedi.

Terörist damgası

Prof. Dr. Ebulfez Süleymanlı, göçmenlerin
ülkeler tarafından güvenlik tehdidi olarak
da gösterildiğine dikkat çekerek sözlerine
şöyle devam etti:  “Özellikle Avrupa’da nü-
fusun on̈emli bir kısmını olusţuran göç-
menlerin dini ve kültürel yaşantılarından
dolayı Avrupa’nın kültürel birliğini parça-
ladıkları, Avrupa toplumuna uyum sağla-
yamadıkları, dolayısıyla sosyal
güvensizliğin ve sosyal huzursuzluğun so-
rumluları oldukları sıkça dile getiriliyor.
Ayrıca Avrupa’da yükselen aşırı sağ partile-
rin göçmenlerin kamu güvenliği ve ulusal
güvenlik açısından sorun oluşturduğu tar-
zında dışlayıcı söylemleri bu sorunu daha
da körükleyerek kutuplaşmaya neden olu-
yor. Güvenlik tehdidi ve İslam karşıtlığı
üzerinden kurulan ırkçı bir yaklaşım da söz
konusu. Müslümanlar, Ortadoğu veya Af-
rika’dan gelenler terörist veya radikal unsur
yaftasıyla kolayca damgalanıyorlar. Buna

karşılık Ukraynalı göçmenler için beyaz,
Hristiyan, bizden gibi tanımlamaların kul-
lanılması ise göçmenler arasında bir tür
ırksallaştırılmış hiyerarşiye neden olurken,
Ukrayna’da yaşanan dramın üzerine de
gölge çekmiş oldu.”

Çok kültürcülük askıya alındı

Göçmenlerin uyumuna yönelik uygulanan
strateji modellerinde değişikliğe gidilmesi-
nin de bu süreçte etkili olduğunu ifade
eden Prof. Dr. Ebulfez Süleymanlı,
“Uzunca bir dönem özellikle Batıda uygu-
lanan göçmenlerle de uyumlu yaşamı içine
alan çok kültürcülük projeleri bugün tehli-
keli görülmeye başlanıp askıya alınırken ne
yazık ki yerini ayrımcılığı körükleyecek eği-
limlere bırakıyor. Yani Avrupa’da çok kül-
türlülüğün özellikle aşırı sağ tarafından
tekrar sorgulanması ve terk edilmesi, bu ül-
kelerde doğan ikinci ve hatta üçüncü nesle
yönelik dışlayıcı ve ayrımcı politikaların ne-
denlerinden biri oluyor.” diye konuştu.

Sosyal medya düşmanlığı 
tırmandırıyor

Son yıllarda medyanın ve özellikle dijital
iletişimin etkisinin de bu süreçte öne çıktı-
ğını vurgulayan Prof. Dr. Ebulfez Süley-
manlı, “Birçok ülkede sosyal medya ağları
üzerinden milliyetçi ve aşırı sağ popülist si-
yasi aktörler tarafından yabancı düşman-
lığı tırmandırılıyor. Göçmen grupların da
kendilerine karşı yönelen ayrımcılığa ve sal-
dırılara karşı sessiz kalmayarak karşılık ver-
mesi sonucunda dünyanın farklı
bölgelerinde son dönemlerde sıkça karşı-
laştığımız şiddet içerikli eylemlerde artış

gözlemleniyor. Tüm bu gelişmeler göç-
menlere yönelik ayrımcılığı körüklerken,
göçmenlerin uyum sürecini zorluyor ve
yeni çatışmalara zemin hazırlıyor.” dedi.

Devletler göçmenleri korumalı

Göçmenlerin topluma entegrasyonunun
çok katmanlı bir süreç olduğunu ifade
eden Prof. Dr. Ebulfez Süleymanlı sözle-
rini şöyle sürdürdü: “Bu süreçte devletle-
rin ve hükümetlerin üzerine düşen görev
hem göçmenlerin yasal olarak korunması,
hem de bir arada yaşam için gerekli politi-
kaların belirlenerek uygulanmasıdır. Bu
bağlamda göçmenlerin hukuki ve yasal
statülerinin belirlenmesi, ekonomik ve po-
litik entegrasyon için gerekli altyapı çalış-
malarının yürütülmesi, göçmenlerin
eğitime katılımının sağlanması, barınma
koşulları, dil eğitimi desteği, sağlık hiz-
metlerine erişim gibi birçok konu bu poli-
tikaların birer parçasıdır. Bu politikalar
oluşturulurken kapsayıcılık, demokratiklik
ve hak temellilik gibi evrensel ilkeler esas
alınmalı. Bu süreçte yerel yönetimler ve
STK’ların göçmenlerle ilgili sorunların
hak ve eşitlik temelli çözümü konusunda
inisiyatif almalarının sağlanması son de-
rece olumlu sonuçlar yaratacaktır. Ayrıca
devletlerin ilgili kurumlar aracıyla göç-
menler özelinde yabancı düşmanlığı ile
mücadele noktasında ev sahibi toplumun
zihnindeki göçmenler ile ilgili yanlış ve
çarpıtılmış bilgileri doğruları ile değiştir-
mek yönünde çaba sarf etmeleri gerekiyor.
Böylece göçmenlere yönelik duygusal ve
davranışsal boyutlarda da değişiklik 
yaratılabilir.” 

Üsküdar Üniversitesi İnsan ve
Toplum Bilimleri Fakültesi Sos-
yoloji Bölümü Öğretim Üyesi
Prof. Dr. Ebulfez Süleymanlı,
göçmenlerin karşılaştıkları
olumsuz durumlara değindi ve
göçmenlerle ilgili toplumsal
yargıları pozitife dönüştürmeye
yönelik devletlerin sorumluluk-
ları hakkında değerlendirme-
lerini paylaştı. Süleymanlı,
“Her ne koşulda olursa olsun
göçmen karşıtlığı bir noktadan
sonra insaniyetsizliktir” dedi

HABER MERKEZİ

Göçmenlerin de yaşam hakkı var
Ülkelerin göçmenlere yönelik oluş-
muş olumsuz yargıları ortadan kal-
dırmak amacıyla farklılıkların ve
göçün olumlu imajlarını vurgula-
mak için iletişim ortamının yaratıl-
ması gerektiğini ifade eden Prof.
Dr. Ebulfez Süleymanlı, “Bu nok-
tada özellikle göçmenlerle yerel
halk arasında devlet ve kamu otori-
teleri tarafından desteklenen nite-
likli bir iletişim stratejisinin
oluşturulması önemlidir. Bunun
için de hem konvansiyonel medya

hem de sosyal medya mecralarında
bu konuda çok ciddi bir farkındalı-
ğın, etik ilkelerin ve bir denetim me-
kanizmasının olması zorunludur.
Her bir ülke kendi eğitim müfredat-
larına çok kültürlülük ve çeşitlilik
eğitimi dahil etmeli, ayrımcılıkla
mücadele standartlarının geliştiril-
mesi, uygulanması ve izlenmesinde
sivil toplum işbirliği harekete geçi-
rilmeli. Yaşamın göçmenlerin de
hakkı olduğu hususu göz önünde
bulundurulmalı.” dedi.

Göçmen karşıtlığı
insaniyetsizliktir!

Sağlıklı uyum için
düzenlenmeli
Salgın sonrası dönemde ekonomik krizin derinleşmesiyle birlikte
insanlarda ortaya çıkan güvensizlik, umutsuzluk ve hükümetlerin
sosyal, ekonomik vaatlerini yerine getirememesinden doğan hayal
kırıklığı gibi duyguların birçok ülkede göçmenlere yönelik yerel hal-
kın aşırı tepkisine neden olduğunu belirten Prof. Dr. Ebulfez Süley-
manlı, “Göçmenler, sığınmacılar ve mültecilerle ilgili genel olarak
tüm dünyada insanlarda kendi mesleklerini ellerinden aldıkları, ev
fiyatlarının artmasına neden oldukları, altyapı ve sosyal hizmetlere
aşırı bir yük eklenmesine sebep oldukları algısı bulunuyor. Sağlıklı
uyum süreci için göçmenler ve yerel halkın katılacağı programların
düzenlenmesi, göçle birlikte ortaya çıkan kültürel çeşitliliğe ilişkin
yerel halka yönelik bilinçlendirme çalışmaları yapılması gibi hu-
suslar önem arz ediyor. Devletlerin yapacağı en iyi şey göçmenler
ve yerel halk için olumlu sosyo-ekonomik sonuçları elde edebilecek
bir etki oluşturmaktır. O nedenle hem yerel halkın hem de göçmen
birey ve toplumların talepleri dikkate alınmalı.” diye konuştu. 



B aşkent Washington'da Kongre binası
önünde basın açıklaması yapan Kongre-
nin her iki kanadından bir grup Demo-

krat meclis üyesi, ABD Başkanı Biden'ın son
dönemde yürürlüğe koyduğu göçmen planlarını
eleştirdi. Senatör Bob Menendez, burada yaptığı
konuşmada, Biden'a bugün 80 milletvekili tara-
fından imzalanan ve iltica politikalarıyla ilgili ön-
ceden verdiği sözleri tutmadığına dair endişeleri
dile getiren mektup gönderdiklerini aktardı. Me-

nendez, Biden'a göçmen politikalarını gözden
geçirme çağrısında bulunduklarını söyledi.

Genişletilme kararını kınadılar

"Biden'ın, Trump'ın göçmenlik stratejisinin aynı-
sını uyguladığını görmek bizi dehşete düşürdü."
diyen Menendez, yönetimin yeni politikaları çer-
çevesince yasa dışı göçmenlerin sınır dışı edilme
sürecini hızlandıran 42. kanunun (Title 42) uygu-
lama alanını genişletmesini kınadı. Menendez,
Biden'ın sığınmacılara yeni kısıtlamalar getirme-
sinin "eski Biden'ın" göçmenlerle ilgili savunduğu
değerlerle çeliştiğini öne sürerek "Bugün Başkan'ı,
değerlerine yeniden uymaya davet ettik." dedi.
Milletvekili Alexandria Ocasio-Cortez de Bi-
den'ın geçen yıl 42. kanunu kaldırma sözü verdi-
ğini işaret ederek "Şimdi ise sığınmacılar
üzerindeki kısıtlamaları genişletiyor." ifadesini
kullandı.Biden'a "rotayı tersine çevirme" çağrısı
yapan Cortez, ABD'de sığınmacılara yeterince

yer olduğunu ve bu hususta yasal yolların gelişti-
rilmesi gerektiğini söyledi.

Biden'ın eleştirilen yeni sınır planı

5 Ocak'ta güney sınırından gelen düzensiz göç-
menler için "daha insancıl" olduğunu öne sür-
düğü yeni uygulamaları duyuran Biden;
Venezuela, Haiti, Küba ve Nikaragua'dan ayda
30 bin kadar düzensiz göçmeni kabul edecekle-
rini açıklamıştı. Biden, göçmenlere yasal yollarla
ABD'ye gelmeleri çağrısında bulunarak hukuk
dışı yollarla gelmeye çalışanların hızlıca sınır dışı
edileceğini aktarmıştı. Göçmenlerin iltica başvu-
rularını kolaylaştırmak için telefonlarına indirebi-
lecekleri "CBP One" uygulamasının geliştirildiğini
söyleyen Biden, kabul şartlarında ABD'den spon-
sor desteği şartı, özgeçmiş tahkiki gibi uygulama-
ların da yürürlüğe konulacağını duyurmuştu.
Ancak Biden'ın söz konusu yeni sınır planı, etkin
bir çözüm olamayacağı gerekçesiyle göçmen
haklarını savunanlardan tepki toplamaya devam
ediyor. Diğer taraftan Venezuela ile diplomatik
ilişkileri bulunmayan ABD'nin Küba ve Nikara-
gua ile de ilişkileri gergin seyrediyor. Bu ülkeler-
den sadece Meksika geri gönderilen göçmenleri
kabul edeceğini duyurmuştu. AA
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Dışişleri Bakanlığından
yapılan bilgilendirmeye göre,
Bakan Mevlüt Çavuşoğlu,

Azerbaycan Dışişleri Bakanı Ceyhun
Bayramov ile telefonda görüştü. Bakan
Çavuşoğlu, Azerbaycan’ın Tahran Bü-
yükelçiliğine yapılan hain saldırıyı en
güçlü şekilde kınarken "Can Azerbay-
can’ın her daim yanında olduklarını"
vurguladı. Çavuşoğlu, saldırıda hayatını
kaybeden Büyükelçilik görevlisi için baş-
sağlığı, yaralılara acil şifa diledi. Çavu-
şoğlu, Twitter hesabından yaptığı

paylaşımda da "Can Azerbaycan’ın Tah-
ran Büyükelçiliğine yapılan hain saldırıyı
lanetliyorum. Şehit kardeşimize Al-
lah’tan rahmet, yakınları ile Azerbaycan
halkına başsağlığı, yaralananlara acil şi-
falar diliyorum. Azerbaycan, hiçbir
zaman yalnız değildir." ifadelerini kul-
landı. Azerbaycan'ın Tahran Büyükelçili-
ğine Bakü saatiyle 08.30 sıralarında
silahlı saldırı düzenlenmiş, saldırıda Bü-
yükelçiliğin güvenlik amiri hayatını kay-
betmiş ve 2 güvenlik görevlisi
yaralanmıştı. AA

BYMEHMET 

ADreS: Cumhuriyet mahallesi Atatürk bulvarı No:3 Kapı No: 66 
Beylikdüzü/İstanbul Beycity Çarşı, 34510 Beylikdüzü/İstanbul

bymehmetmodaevii

ÜTÜ, KURU TEMİZLEME TAMİRAT VE 
TADİLET İŞLERİ BAY/ BAYAN KİŞİYE ÖZEL DİKİM HİZMETLERİ 

şıklığın ADRESİ 

Bymehmetmodaevi

MODA EVi

ÜCRETSİZ SERVİS +90 (532) 576 14 39
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yapılan hain saldırıyı en güçlü şekilde kınadıklarını ve "Can Azerbaycan’ın her daim yanında olduklarını" bildirdi
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Ukrayna
yolcusu!Polıtıkayı 

değistir
baskan

ABD'de
Demokrat 
milletvekilleri,
yeni göçmen
politikalarını
eski Başkan
Donald
Trump'ınkilere
benzettikleri
Başkan Joe
Biden'a politika
değişikliği
çağrısında 
bulundu

Japonya Başbakanı Kişida
Fumio, "doğru şartların
oluşması halinde" Ukrayna'yı
ziyaret edeceğini söyledi

rUsya'nın Ukrayna'ya saldı-
rılarının başladığı Şubat
2022'den bu yana G7 ülkele-

rinin üst düzey temsilcileri bu ülkeyi zi-
yaret etti. Ukrayna Devlet Başkanı
Volodimir Zelenskiy, geçen ay Washing-
ton'da ABD Başkanı Joe Biden tarafın-
dan ağırlandı. Japonya Başbakanı
Kişida Fumio'nun, Ukrayna tarafının
davetine rağmen, bu ülkeyi ziyarete yö-
nelik tereddütleri gündemde. Başbakan
Kişida, ulusal meclis oturumunda,
"doğru şartların oluşması halinde" Uk-
rayna'yı ziyaret edeceğini bildirdi. "Mev-
cut durumda karar verilen bir şey yok"
diyen Kişida, "çeşitli durumları göz
önünde tutarak" Ukrayna'yı ziyareti dü-
şüneceğini söyledi. Resmi Kyodo ajansı-
nın kabine kaynaklarına dayandırdığı
haberine göre Japon Başbakan Kişida,
G7 Dönem Başkanı olarak Ukrayna'yı
ziyaret etmeye istekli. Habere göre gü-
venlik sorunları nedeniyle Japon liderin
Ukrayna ziyaretinin planlanamadığı ak-
tarıldı. Bu ay başında Zelenskiy ile tele-
konferans görüşmesi sonrası Kişida,
Ukrayna'nın davetini "değerlendirece-
ğini" söylemişti. G-7 Liderler 2023 Zir-
vesi mayıs ayında Japonya'nın ev
sahipliğinde, ülkenin güneybatısındaki
Hiroşima kentinde düzenlenecek. AA

Türkiye ortağımız!
Bulgaristan Turizm Bakanı Ilin Dimitrov, Türkiye'nin
ülkesinin turizmde öncelikli ortağı olduğunu söyledi

Bulgaristan Haber ajan-
sına (Bta) göre Dimitrov, In-
vestBulgaria ajansı

tarafından istanbul'da düzenlenen "ulus-
lararası iş ve Yatırım Forumu"nda ko-
nuştu. Forumun önemine işaret eden
Dimitrov, "Bugünkü etkinliğin, Bulgar
ekonomisi için en önemli sektörlerden
biri olan turizm alanı da dahil olmak
üzere halklarımız arasındaki dostluk bağ-
larını güçlendirmek için harika bir fırsat
olduğuna inanıyorum." dedi. 
Dimitrov, "türkiye'nin Bulgaristan'ın sek-
törde öncelikli ortağı olduğunu" ve mev-
cut zorluklar karşısında ikili ilişkilerin
öneminin giderek daha somut hale gele-
ceğini ifade ederek, son yıllarda anlamlı
temasların kurulduğu birçok faydalı ola-
yın gerçekleştiğini kaydetti. Bulgaristan-
türkiye Karma turizm Komitesi'nin 4.
toplantısını iki hafta sonra yine istan-
bul'da yapacaklarını aktaran Dimitrov,
"türkiye, son yıllarda Bulgaristan'a gelen
turist sayısında ilk 3'te yer alıyor. Bu ra-
kamlar, açıkça pazarın çok ciddi dina-
mikler olduğunu gösteriyor ancak hala
ciddi gelişme potansiyelinin olduğunu

dikkate almak önemlidir." dedi.

İlişkiler iyi yönde gelişiyor

Dimitrov, şubattan itibaren Bulgaristan'ın
türkiye'de turizm ataşesinin olacağını
duyurdu.istanbul ile Plovdiv (güney Bul-
garistan) arasında yakında açılacak doğ-
rudan uçuş bağlantısının diplomasinin
verimli çalışmalarının en iyi örneği ol-
duğuna işaret eden Dimitrov, "Daha
üretken bir bilgi ortamında çalışmak,
aynı zamanda iki dost halkımız ara-
sında yeni kültürel bağların kurul-
masında önemli rol
oynayacaktır. 
turizm, diğer birçok ekono-
mik alanla en-
tegrasyonu
bulan bir
sektör ve
meslektaşları-
mızla burada oldu-
ğumuz için son
derece mutlu-
yum." değerlen-
dirmesinde
bulundu. aa

Silah istedi!
Ukrayna Dev-

let Başkanı Volo-
dimir Zelenskiy,

Rus ordusunun ülke-
sine yönelik düzenle-

diği saldırıların ancak
yeterli silahlarla durdu-

rulabileceğini belirtti.
Gece saatlerinde yayımla-

dığı görüntülü mesajında 

halka seslenen Zelenskiy, Rus
ordusunun 26 Ocak'ta ülke-
sine düzenlediği füze ve İHA
saldırılarına tepki gösterdi.
Zelenskiy, "Bu kötülük, bu
Rus saldırganlığı ancak yeterli
silahlarla durdurulabilir ve
durdurulmalıdır." ifadelerini
kullandı. Ukrayna'ya tank ve-
recek ülke sayısının artmaya
devam ettiğini kaydeden Ze-
lenskiy, Kanada'nın da bu
yönde karar verdiğini ifade
ederek, "Tank koalisyonu-

muzda artık 12 ülke var." dedi.
Müttefiklerin ülkesine verdiği
hava savunma sistemleri sa-
yesinde Rus güçlerinin düzen-
lediği füze ve İHA
saldırılarına karşı etkili bir şe-
kilde mücadele verdiklerini
kaydeden Zelenskiy, daha
fazla silaha ihtiyaç duydukla-
rını belirtti.Zelenskiy son Rus
saldırıları nedeniyle Ukray-
na'nın birçok bölgesinde elek-
trik hizmetinde sorunların
yaşandığını bildirdi. AA

Ukrayna 
Devlet Başkanı
Volodimir Zelenskiy
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SABANCI, basın mensuplarının yaklaşık iki aydır
aşk yaşadıkları ileri sürülen Hande Erçel ile alakalı
sorularını yanıtsız bıraktı. Muhabirlere selam ver-

mekle yetinen Hakan Sabancı, "Arkadaşlar teşekkür
ederim, kolay gelsin" diyerek, oradan ayrıldı. Son

dönemin popüler oyuncularından Hande Er-
çel'in, Hakan Sabancı ile yakınlaştığı öne sü-

rülmüştü. Erçel, basına yansıyan bu
haberlere sinirlenmiş ve, "Her sabah

başka bir haberle uyanıyorum, haya-
tımda kimse yok. Beni hayal dün-
yanızın içine çekmeyin"
açıklamasını yapmıştı. Bu sözlerin
üzerinden iki ay geçmeden Hande
Erçel, Hakan Sabancı ile görüntü-
lenmişti. İkili, bir mekanda yan
yana hayranlarının objektiflerine
yansımıştı. HABER MERKEZİ

V erdiği seminer ve eğitimlerle de adın-
dan sıkça söz ettiren Banu Tozlu-
yurt’un, son eseri Kendi Ayak İzini

Oluşturan Kadınlar kitabıyla yakaladığı ba-
şarı ise tesadüf olmanın çok ötesinde. Psiko-
lojik sermayesi güçlü kadınların ele alındığı
eserde yer alan kadınların tümü günümüz
Türkiye’si için de tek tek birer örnek niteli-

ğinde. İyi bir örnekle karşılaşan okur da bunun karşılı-
ğını veriyor elbette. Yozlaşmanın, derinleşememenin,
kültürel sığlığın övüldüğü bu döneme inat, kitabın ba-
şarısı da gelecek günler için umudun varlığına işaret
ediyor.

Kitabın kahramanlarından birisi

Psikolojik sermayesi güçlü kadınların yaşamına odakla-
nan Kendi Ayak İzini Oluşturan Kadınlar, Türkiye’de
son 40 yıldan günümüze kadar olan süreçte kendi
imkân ve çabalarıyla, çok çalışarak ayak izlerini oluş-
turmuş 24 kadının hikâyesini anlatıyor. Bu kadınların
bazıları sadece ülkemizde değil dünyada da yaptıkla-
rıyla tanınan ve uluslararası başarılara imza atmış kişi-
ler. Yine bu kadınlardan bazıları köyde okumuş,
içindeki cevheri keşfetmiş, sonrasında azim, sebat ve
kararlılıkla yoluna devam edip başarıya ulaşmışlar. İç-
lerinde erkek egemen sektörlerde yüksek sesle konuşa-
bilme cesaretini gösteren kadınlar olduğu gibi, erkek
mesleği olarak kalıplaşmış yargıları değiştirebilen ka-
dınlar da kitabın kahramanlarından. Görme engelliler
için braille alfabesiyle kabartma kitap ve sesli kitap ola-
rak da basılan eserde yer alan hikâyelerin her biri “İşte

bu benim”, “Ben de
hep bunu yapmak is-
tedim” diyeceğiniz
benzerlikler olacağı
gibi, “Nasıl yapabili-
rim?” sorusuna da
yanıt verir nitelikte.

Kadınlara ilham
olun diye

“Hayata ışık tutan bu ka-
dınların pek çok kişiye
ilham vermesi en büyük
dileğim,” diyerek kitabının
geniş kitlelere ulaşmasını
hedefleyen Banu Tozlu-
yurt, “Doğduğu yer, aldığı
eğitim, sosyo-ekonomik
durumu ne olursa olsun ki-
tapta yer alan ve kendi ayak izini oluşturan tüm kadın-
ların ortak özelliği “YILMAZLIK” becerileri. Kitabı
kaleme alırken karşılarına çıkan engellerle, stresi yö-
netme becerileriyle fark yaratmış bu kadınları hacıyat-
maza benzettim. Bir türlü devrilmeyen, gelen her
darbeye karşı mücadeleden vazgeçmeyip hep ayakta
kalabilen bu kadınlar, kendilerini iyileştirirken etrafla-
rına da iyiliği yaymışlar,” diyerek hikâyeleri yer alan ka-
dınların ortak özelliğini sıralıyor. Kendi Ayak İzini
Oluşturan Kadınlar’ı, bir dönem kitabı olmaktan öte
kişisel yetkinliklerini artırmak isteyen, hayallerinin pe-
şinden koşma gücünü bulmaya çalışan ve fark yarat-

mak
isteyen her-
kes okuyabilir.
Kitaptaki 24 kadının hepsi sizden ve bizden birileri.

Kitapta yer alan kadınlar

Bakiye Duran, Defne Ongun Müminoğlu, Dilek Liva-
neli, Ece Çiftçi, Evrim Kuran, Fatma Tolga, Feyza
Altun, Filiz Akdede, Gözde Erdoğan Şahenk, İpek
Ongun, Merve Kocabeyler, Muazzez İlmiye Çığ, Na-
zife Bilgin Hazar Nurdan Toper, Özge Uzun, Özlem
Gürses, Pınar Ayhan, Renan Tan Tavukçuoğlu, Semra
Çetinkaya, Semrah Doğan, Senem Çavdar, Tuğba Ha-
kime Ayyıldız, Tülay Yazgan, Yonca Tokbaş.
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BURAK
ZİHNİ

HABER

Rol için heR şeyi yapaR!Katıldığı etkinlikte objektiflere
yansıyan Hazal Subaşı,

muhabirlerin, “Oynamak
istediğiniz bir karakter var mı?
Rol için saçlarınızdan vazgeçer

misiniz?” sorularına yanıt 
verdi. Oyuncu, “Rol için

vazgeçmeyeceğim bir 
kuralım yok” dedi

HABER MERKEZİHabertürk'ten Atakan
Makar'ın haberine göre; Tüm Türkiye'yi
yaşama tutunma mücadelesi ile kendi-

sine hayran bırakan Neslican Tay'ın yaşam öyküsü
anlatan 'Demir Kadın: Neslican' filminin galası ger-
çekleştirildi. Oyuncu Hazal Subaşı da geceye katı-
lanlar arasındaydı. Subaşı, muhabirlerin, "Sizin
oynamak istediğiniz bir karakter var mı? Rol için
saçlarınızdan vazgeçer misiniz?" sorusularına ise,
"Çok var ama spesifik bir şey söylemeyeyim. Tarih-

ten birisini oynamayı çok isterim. Rol için vazgeç-
meyeceğim bir kuralım yok. Ben de inandığım bir
şey olursa yapabilirim, neden olmasın?" şeklinde
yanıt verdi.

Hayatı anlık yaşıyorum

Öte yandan daha önce hakkında bilinmeyenleri an-
latan Hazal Subaşı, kendisini "rahat, eğlenceli ve
çalışkan" olarak tanımlamıştı. Ünlü isim, "Hayatı ka-
fana göre yaşayanlardan mısın yoksa her şeyin

planlı mıdır?" sorusuna şu yanıtı vermişti: “İş dı-
şında tüm hayatımı çok plansız ve anlık yaşıyorum.
Bir rutinim oluşursa da genelde kısa süre sonra
başka bir rutin bulurum kendime.”

Dengeyi buluyorum

Oyuncu, aşkın hayatındaki yerini de, "İlişkinin başla-
rında hayatımda büyük bir yer kaplıyor aslında.
Sonrasında yavaş yavaş rayına oturtabiliyorum her
şeyi ve dengeyi buluyorum" sözleriyle anlatmıştı.

İstanbul doğumludur. İstek Vakfı Özel Belde
Lisesi ve İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi,

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri bölümü
mezunudur. Kanada, George Brown College’da

Sosyal Medya ve Pazarlama eğitimi aldı. Ortaokul
yıllarında mahallelerindeki bir düğme fabrikasında

delikleri kapalı çıkan düğmeleri delerek başladığı iş
hayatı, lise ve üniversitede ders vererek devam etti.

Annesinin de eğitimci olmasının etkisi var mı bilin-
mez, Eğitmen ve Yönetim Danışmanı olarak iş haya-

tını sürdürdü. 1996-1999 yılları arasında Peter
Senge’den aldığı eğitimlerle Sistem Yaklaşımı, Öğre-
nen Organizasyonlar ve Takım Halinde Öğrenme Labo-
ratuvarı çalışmaları gerçekleştirdi. 2000-2004 yılları
arasında Türkiye’nin önde gelen mobil telekomünikasyon
firması ve ulusal bankasında eğitim yöneticiliği görevle-
rinde bulundu. 2008 yılından beri kendi eğitim firmasında

Kişisel Gelişim, İletişim Becerileri, Kişi-
lerarası İlişkilerin Geliştirilmesi, İno-
vasyon, Takım Çalışması, Çağrı
Merkezi konularında eğitimler ver-
mekte, Keynote speaker olarak su-
numlar yapmaktadır. Kadının Adı Var
platformu kurucularındandır. Toplum-
sal Cinsiyet Eşitliği üzerine hazırladığı
Bir Eşitlik Ütopyası adlı müzikli semi-
nerin konuşmacısıdır. Birlikte Gele-
ceğiz-Sürdürülebilir Destek Projesi
kapsamında çocukların ve kadınla-
rın kültürel, sosyal gelişimine des-
tek veren program yaratıcısı olarak
Türkiye’nin ihtiyaçlı bölgelerine gi-
derek çalışmalar yapmaktadır. Ka-
nada’nın Türkçe yayın yapan tek
kanalında, İngilizce altyazılı olarak
yayınlanmış “Göçmen Kadın Gün-
lüğü” adlı belgeselin metin yaza-
rıdır. Hayat Çocukla Güzel, İmza
Kızın, İmza Karın, İmza Ben, Bi
Arkadaşın Başına Gelmiş, Dut
Ağacı, Gitmek de Kalmak da Zor
Geldiğinde adlı kitapları bulun-
maktadır. Türkiye’nin ilk blog

yazarlarındandır.

Banu Tozluyurt

kimdir?
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Sosyal sorumluluk projeleri,
kadın ve çocuk çalışmaları
alanında adından sıkça söz
ettiren Banu Tozluyurt’un
çiçeği burnunda kitabı,

Kendi Ayak İzini Oluşturan
Kadınlar kısa sürede 

4. baskıya ulaştı

Artık yeter!
Tuğba Özerk, gazetecilerle ayaküstü yaptığı 
röportajda özel hayatıyla ilgili açıklamalarda bulundu. 
3 kez evlenen Özerk, "Artık yeter, ben sıramı savdım.
Artık iş yapalım, zaten çok oturdum” dedi

BEBEK'TE yol kena-
rında taksi beklerken
bir taraftan da tele-

fonla konuştuğu sırada kendi-
sine mikrofon uzatan
gazetecilerle telefon konuşması
arasında kalan Tuğba Özerk,
“Basına yakalandım aşkım,
seni sonra arayayım Yeşim”
dedikten sonra “Yanlış anlaşıl-
masın vokalistimle  konuşuyo-
rum” cümlelerini sarf etti.
“Taksi çevireceğim, Etiler'e
otomobil almaya gidiyo-
rum” diyen Tuğba
Özerk, otomobilini de-
ğiştireceğini dile ge-
tirdi. Ayaküstü
röportaj yapan
Özerk, “Her şey çok
güzel. Bu aralar
çok yoğun çalı-
şıyorum Yeni
bir şarkı parça
geliyor. Stüd-
yodayım, şu-
batın sonuna
doğru ben-
den beklenen
çok güzel bir
şarkı çıkara-
cağım.
Ondan
sonra da
konser-
ler

başlayacak. Ramazan ayı gel-
dikten sonra annemin yanına,
Alaçatı’ya gideceğim” dedi.

Aşk meşk yok

Tuğba Özerk, hayatında yeni
bir aşk olup olmadığı yönün-
deki soruya “Tabii ki her şey
olacak ama aşk - meşk yok.
Bana evliliği neden yapıştırdı-
nız anlamış değilim. Artık
yeter, ben sıramı savdım. Artık
iş yapalım, zaten çok otur-

dum” şeklinde cevap
verdi. Tuğba Özerk,

Altan Nuh, Erhan
Kanioğlu ve Gök-
men Tanaçar ile ev-
lilik yaşamıştı.
Özerk’in Tanaçar
ile olan 3’üncü ev-
liliği mayısta an-

laşmalı
boşanmayla
sona erdi.
HABER
MERKEZİ

Hande Erçel sessizliği
Etiler'de objektiflere

yansıyan Hakan
Sabancı, yaklaşık iki

aydır aşk yaşadığı
konuşulan ve birkaç

gün önce de yan
yan görüntülendiği

Hande Erçel ile
alakalı soruları
cevapsız bıraktı

Özledim kavuşacağız!
Etiler'de objektiflere yansıyan Sinem Kobal, gazetecilerin,
“Çocuklardan dolayı mı proje tercihi yapmıyorsunuz?"
sorusunu cevapladı. Oyuncu, "Özledim ben de... Yavaş yavaş
dönüş yapacağım ve kavuşacağız ama doğru zamanda
doğru projeye karar vermek istiyorum” dedi

Habertürk'ten Atakan Makar'ın haberine göre;
Sinem Kobal, Etiler'deki bir mekandan çıkarken
görüntülendi. Gazetecileri kırmayarak yağmurlu

havaya rağmen kısa süreli de olsa sohbet eden Kobal, "Ço-
cuklar Kenan Bey'e mi emanet?" sorusuna gülerek yanıt
verdi. Sinem Kobal, "Dışarı çıkmayalı uzun zaman oldu.
Bizim kızlar peş peşe geldi. Onlarla ilgileniyorum. Arkadaş-
larımızla bir araya geldik. Onun işi vardı ama şimdi evde"
dedi. Kobal, muhabirlerin, "Çocuklardan dolayı mı proje ter-
cihi yapmıyorsunuz?" sorusuna, "Leyla, henüz 8 aylık ola-
cak. Zamanı gelince gelecektir, özledim ben de... Yavaş
yavaş dönüş yapacağım ve kavuşacağız ama doğru za-
manda doğru projeye karar vermek istiyorum" şeklinde
cevap verdi. Ardından otomobiline binen Sinem Kobal, evi-
nin yolunu tuttu. HABER MERKEZİ
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PARK,BAHÇE VE SPOR ALANLARINDA KULLANILMAK 
ÜZERE AHŞAP MALZEME ALIMI

BEYOĞLU BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

PARK,BAHÇE VE SPOR ALANLARINDA KULLANILMAK ÜZERE AHŞAP MALZEME ALIMI mal alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklif-
ler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer al-
maktadır:
İKN : 2023/85289
1-İdarenin
a) Adı : BEYOĞLU BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : HALICIOĞLU HALICIOĞLU YANYOL CADDESİ 

1 34433 HALICIOĞLU BEYOĞLU/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 4440160 -
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : PARK,BAHÇE VE SPOR ALANLARINDA KULLANILMAK 

ÜZERE AHŞAP MALZEME ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : Park, Bahçe ve Spor Alanlarında Kullanılmak Üzere 10 Kalem 

Ahşap Malzeme AlımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan 
ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Beyoğlu Belediye Başkanlığı Park ve Bahçeler Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici firma sözleşme tarihinden itibaren 120 gün 

içinde ahşap malzemelerini partiler halinde teslim edecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme tarihinden itibaren
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 20.02.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Belediye İhale Salonu-İstiklal Ek Hizmet 
Binası Tomtom Mh. İstiklal Cd.No:217 Beyoğlu/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsur-
lara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-
imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

SPOR

Fırtına’nın rakibi 
HATAYSPOR

S ezon başında başkanlık gör-
evine seçilen Dursun Özbek
yönetiminde yenilenen kad-

rosuyla etkili bir performans sergi-
leyen sarı-kırmızılı takım, resmi
maçlarda üst üste aldığı 12 galibi-
yetle tarihi rekorların eşiğinde bulu-
nuyor. Süper Lig'de en yakın
takipçisi Fenerbahçe'nin 4 puan
önünde liderlik koltuğunda oturan
Galatasaray, bu kulvarda oynadığı
son 9 karşılaşmada VavaCars Fatih
Karagümrük, Beşiktaş, Medipol
Başakşehir, İstanbulspor, Demir
Grup Sivasspor, MKE Ankara-
gücü, Fenerbahçe, Atakaş Hatays-
por ve Fraport TAV Antalyaspor'u
mağlup etti. Sarı-kırmızılı takım, bu
süreçte çeyrek finale yükseldiği
Türkiye Kupası'nda ise son 3 ma-
çında Yeşilyurt D.Ç Ofspor, Ankara
Keçiörengücü ve Corendon Alan-
yaspor'u yendi. Galatasaray, Bite-
xen Giresunspor maçını da kayıpsız
geçmesi durumunda Süper Lig'in
profesyonel olarak oynanmaya
başladığı 1959 sezonundan itibaren
resmi maçlarda elde ettiği en uzun

süreli galibiyet serisini egale edecek.

Bir dönüm noktası

Sarı-kırmızılı ekip, resmi maçlar-
daki en uzun süreli galibiyet seri-
sini, 1987-1988 sezonunun son
bölümü ile 1988-1989 sezonunun
ilk haftalarında 13 maçla yakala-
mıştı. 1987-1988 sezonunda Süper
Lig'deki son 9 maçı ile Cumhur-
başkanlığı Kupası müsabakasını
kazanan sarı-kırmızılı takım, 1988-
1989 sezonunda ise ligdeki ilk 3
karşılaşmasından galibiyetle ayrıl-
mıştı. Galatasaray, rakibini mağlup
etmesi halinde aynı zamanda resmi
maçlarda bir sezonda elde ettiği ga-
libiyet serisi rekorunu geliştirecek. 

İlk kez üst üste 10 maç
kazanacak

Galatasaray, Bitexen Giresunspor
maçından üç puanla ayrılması ha-
linde Süper Lig tarihinde ilk kez bir
sezonda art arda 10. galibiyete ula-
şacak. Sarı-kırmızılı takım, ligde
daha önce bir sezon içinde en fazla
9 maçlık galibiyet serisi yaşamıştı.

Galatasaray, Süper Lig'de Mustafa
Denizli yönetiminde 1987-1988 se-
zonunda, Fatih Terim idaresinde ise
2011-2012'de üst üste 9 galibiyet
elde etmişti.

Okan Buruk da 
tarihe geçecek

Galatasaray Teknik Direktörü
Okan Buruk da yarın kazanmaları
halinde sarı-kırmızılı takımın tari-
hine geçecek. Buruk, Bitexen Gire-
sunspor maçından üç puan
almaları durumunda resmi maç-
larda Galatasaray'ın başında en
uzun süreli galibiyet serisinin sahibi
olan Mustafa Denizli'yi yakalaya-
cak. Sarı-kırmızılı takım, resmi
maçlarda 1987-1988 sezonunun
son bölümü ile 1988-1989 sezonu-
nun ilk haftalarında elde ettiği 13
galibiyetlik seriye, Denizli yöneti-
minde ulaşmıştı. Okan Buruk, ka-
zanmaları halinde aynı zamanda
Galatasaray'ın başında ligde bir se-
zonda üst üste 10 galibiyet gören
ilk teknik direktör unvanına da
sahip olacak. AA

Trabzonspor, Spor Toto Süper Lig'in 21. haftasında bu akşam Atakaş
Hatayspor'a konuk olacak. Yeni Hatay Stadı'nda saat 16.00'da
başlayacak karşılaşmayı hakem Zorbay Küçük yönetecek
Hatayspor ligde 18 maçta 4 galibiyet, 5
beraberlik, 9 mağlubiyet ve 17 puanla
17. sırada yer alıyor.Bordo-beyazlı
ekipte, sakatlığı süren Burak Öksüz ve
Kevin Soni karşılaşmada forma giye-
meyecek.Ligin son 2 haftasında saha-
sında Medipol Başakşehir'i 1-0,
İstanbulspor'u da 4-0'lık sonuçla mağ-
lup eden bordo-mavililer, rakibini yene-
rek bu sezon ilk kez art arda 3 galibiyet
almak istiyor. Süper Lig'in 8. haftasında
Yukatel Kayserispor'u deplasmanda 2-1
mağlup eden Trabzonspor, son 4 dış

saha maçında 2 puan alabildi. Trab-
zonspor, söz konusu 4 karşılaşmada
Beşiktaş (2-2) ve MKE Ankaragücü (1-
1) ile berabere kalırken, VavaCars Fatih
Karagümrük'e 4-1 ve Corendon Alan-
yaspor'a 5-0 mağlup oldu. Bordo-mavili
ekip bu dört karşılaşmada 4 gol atabilir-
ken, kalesinde 12 gol gördü. Trabzons-
por, Atakaş Hatayspor maçıyla 118
günlük galibiyet hasretini sonlandır-
maya çalışacak. Bordo-mavili ekipte
Edin Visca ve Dorukhan Toköz'ün sakat-
lıkları bulunuyor. AA

ASLAN
rekor 

peşinde

Okan Buruk, Bitexen Giresunspor ma-
çını kazanmaları halinde Galatasaray
ile Süper Lig'de üst üste 10 galibiyet
yaşayan sarı-kırmızılı takımın efsane
teknik direktörü Fatih Terim'i yakalaya-
cak. Fatih Terim, Galatasaray ile ligde
en uzun galibiyet serisine sahip ikinci
teknik direktör unvanına sahip. Sarı-
kırmızılı takım, Süper Lig'de tecrübeli
teknik adam yönetiminde 1997-1998
sezonunun son 5 ile 1998-1999 sezo-
nunun ilk 5 maçından galibiyetle ayrıl-
mıştı. Galatasaray, ligdeki en uzun
süreli galibiyet serisini 12 maçla Mus-
tafa Denizli yönetiminde yaşamıştı.

Buruk, 
Terim’i
yakalayacak

KALBIM
Galatasaray’da
Türkiye'de daha önce Galatasaray, Eskişehirspor ve Karabükspor'da teknik 
direktörlük görevi üstlenen ve şu anda Japonya J1 Lig ekiplerinden Sanfrecce
Hiroshima'da görev yapan Michael Skibbe, takımıyla birlikte İstanbul'da 
tarihi yerleri ziyaret etti. Skibbe, “Kalbim hala Galatasaray'da” dedi
Yeni sezon öncesinde kamp için An-
talya'yı tercih eden Japonya ekibi
Sanfrecce Hiroshima, buradaki çalış-
maların ardından İstanbul'da geldi.
İstanbul'da bir hazırlık maçı oynayan
Skibbe ve öğrencileri, Japonya'ya dö-
nemden önce Sultanahmet'te gezdi.
Kapalıçarşıda alış-veriş yapan Japon
futbolcular, esnafın ilgili ile karşılaştı-
lar. Maraş dondurmacısının külah
şakasından da nasiplerini alan Japon
futbolcular sıradışı bir gün yaşayarak
stres attılar.

Türkiye kampları iyi geçiyor

Alman teknik adam Skibbe, İstanbul
turu sırasında basın mensuplarına
açıklamalarda bulundu.Türkiye'deki
kamplarının çok iyi geçtiğini ifade
eden Skibbe, "Belek'te kampımız çok
iyi geçti. Bizim için sürpriz olmadı.
Daha önce çalıştırdığım takımlarla
Belek'ta kamp yapmıştım. Mükem-
mel sahalar, çok iyi
hizmet, çok iyi otel-
lerde kamp yapma
imkanı bulduk.
Şimdide ta-
kımı İstan-

bul'da gezdirmek için buradayız. Dün
de hazırlık maçı yaptık. İstanbul'da
kendimi evimde gibi hissediyorum.
Türkiye'de birkaç kulüpte çalıştım.
Dolayısıyla sadece Belek'e değil,
oyuncularıma ve kulübe İstanbul'un
ne kadar harika ve güzel bir şehir ol-
duğunu göstermek istedim. Bunu da
başardığım için kendimle gurur duyu-
yorum. Galatasaray'ı takip ediyorum-
Süper Lig'de Galatasaray'ın lider
olmasından duyduğu memnuniyeti
dile getiren Michael Skibbe, "Türk
futbolunu takip ediyorum. Burada
tabi Galatasaray'ın lider olması mutlu
ediyor. Benim kalbim hala Galatasa-
ray için atıyor. Bunun yanı sıra diğer
kulüplerinde, iki sene önce Başakşe-
hir'in, geçen sene de Trabzonspor'un
şampiyon olmasına çok memnun
oldum. Sadece bir, iki takımın elinde
değil, birkaç takımın elinde olması ge-
rekiyor Ligin. Bu da ligin kalitesini ve
renkliliğini arttırıyor. Umarım bun-
dan sonra da başka takımlar bu ligde
şampiyon olabilir" ifadelerini kul-
landı.Türkiye birinci alternatifimAv-
rupa'da görev alması halinde ilk
alternatifinin her zaman Türkiye ol-
duğuna dikkat çeken Alman teknik
adam, "Türkiye benim için çok
önemli bir ülke. Türkiye'de çok güzel

anılarım var. Türkiye benim için
her zaman eğer Avrupa'da hoca-
lık yapacaksam birinci alternati-
fim. Sadece Galatasaray'da
değil, hem Eskişehirspor'da hem
de Karabükspor'da çok güzel
anılarımız var" şeklinde ko-
nuştu. HABER MERKEZİ

İstanbulspor
maçı önemli
Kayserisporlu futbolcu Miguel Cardoso,
Süper Lig'in 21'inci haftasında 
deplasmanda oynayacakları 
İstanbulspor maçıyla ilgili, "İstanbulspor
maçı bizim için önemli bir müsabaka.
Beşiktaş maçını kaybetmiştik, 
İstanbulspor maçını kazanarak evimize 
3 puanla dönmek istiyoruz" dedi
Süper Lig'in 21'inci haftasında deplas-
manda İstanbulspor'a konuk olacak Yukatel
Kayserispor, maçın hazırlıklarını yaptığı an-
trenmanla sürdürdü. Teknik direktör Çağ-
daş Atan yönetiminde yapılan antrenman
kondisyon hareketleriyle başladı. Pas ça-
lışmalarıyla devam eden antrenman çift
kale maçla sona erdi. Antrenman önce-
sinde Portekizli kanat oyuncusu Miguel
Cardoso ve genç futbolcu Ethem Balcı
basın mensuplarına açıklamalarda bu-
lundu. İstanbulspor deplasmanından 3 pu-
anla dönmek istediklerini dile getiren
Miguel Cardoso, "Hazırlıklarımız iyi bir şe-
kilde ilerliyor. Hafta içi maç yapmadığımız
için normal bir hafta gibi çalışma imkanı-
mız oldu. Önümüzdeki İstanbulspor maçı
bizim için önemli bir müsabaka. Beşiktaş
maçını kaybetmiştik, İstanbulspor maçını
kazanarak evimize 3 puanla dönmek istiyo-
ruz. Fenerbahçe ile oynayacağımız kupa
maçı için henüz zaman var. İlk maçımız
olan İstanbulspor
maçına odaklan-
dık. Lige kon-
santreyiz.  Tabii
ki Fenerbahçe zor
bir rakip. Kupa maçı
zor olacak. Ama şuan
lige odaklandık" diye 
konuştu.

Çıkışa geçmek 
istiyoruz

İstanbulspor maçını kazana-
rak yeniden çıkışı geçmek iste-
diklerini belirten Ethem Balcı ise
"Hazırlıklarımız devam ediyor. İstan-
bulspor maçına da hazır olduğumuzu his-
sediyoruz. Beşiktaş maçında mağlup olduk
ama İstanbulspor maçını kazanıp tekrar çı-
kışa geçmek istiyoruz. Bunun içinde elimiz-
den geleni yapıp İstanbulspor maçını
kazanmak istiyoruz" ifadelerini kullandı. AA
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HABER MERKEZİ

Süper Lig'de zirve yarışındaki iddiasını sürdüren Beşiktaş, kadrosunu güç-
lendirmek için de transfer çalışmalarını sürdürüyor. Orta saha, stoper ve
kanat oyuncusu takviyesi yapmak isteyen siyah-beyazlılar, son olarak gün-
demine Mohamed Kaba'yı almıştı. Josef de Souza'yı sakatlığı nedeniyle bir
süre kullanamayacak olan Beşiktaş'a, bir başka transferde kötü haber geldi

Özellikle Edin Visca’nın sakatlığı nedeniyle bir transfer gerçekleştirmek isteyen
Trabzonspor’a Yarmolenko’nun ardından dikkat çekici bir isim daha önerildi.
Yıldız oyuncunun Türkiye’ye ve Trabzonspor’a gelmeye hazır olduğu belirtildi

S por Toto Süper Lig'de üst
üste 4 galibiyet alarak zirve
yarışındaki iddiasını kuvvet-

lendiren Beşiktaş, transfer çalışma-
larına da son sürat devam ediyor.
Orta sahaya bir takviye yapmak is-
teyen kartal, savunma bölgesini de
güçlendirmek istiyor. Süper Lig'de
yarın Alanyaspor'u konuk edecek
olan Kara Kartal'ın kamp kadrosu
açıklandı. Kritik maç öncesinde
Beşiktaş'ta önemli eksikler bulu-
nurken, Rachid Ghezzal'ın da du-
rumu netleşti. Valentin Rosier,
Romain Saiss ve Nathan Red-
mond da Kayserispor maçında
gördükleri kartla cezalı duruma
düştükleri için Alanyaspor müca-

delesinde forma giyemeyecekler.
Beşiktaş'ta 17 yaşındaki altyapı
oyuncusu Semih Kılıçsoy da Alan-
yaspor maçının kadrosuna dahil
edildi. Genç futbolcu forvet mevki-
inde görev yapıyor.

7 buçuk milyon dolar!

Geçtiğimiz sezon ligin ikinci yarı-
sında Kasımpaşa'ya transfer olan
Jackson Muleka, gösterdiği perfor-
mansla dikkatleri üzerine topla-
mıştı. Mısır'ın güçlü ekiplerinden
Al Ahly, siyah - beyazlılara ilk ola-
rak kiralama teklifi yaptı. Beşik-
taş'ın altı aylık kiralama için yüksek
bir bedel talep etmesinin ardından
Al Ahly temsilcileri bu kez oyun-
cuyu bonservisiyle transfer etmek
istedi. Al Ahly, Beşiktaş'a Jackson

Muleka'nın bonservisi için 3,5 mil-
yon Dolar teklif ederken, siyah -
beyazlılar ise 7,5 milyon Dolar
talep etti.

Kaba için 5 milyon istediler

Amir Hadziahmetovic için Kon-
yaspor'a 3 milyon Euro bonservis
bedeli, 500 bin Euro bonus ve ki-
ralık oyuncu teklifinde bulunan
Beşiktaş, alternatifler üzerinde de
çalışmalarını sürdürüyor. Siyah-
beyazlılar, Amir'e yapılan son
önerinin ardından Valenciennes
forması giyen Mohamed Kaba'ya
yönelik hamlede bulundu. 21 ya-
şındaki orta sahanın kulübüne 
3 milyon Euro teklif edildi. 
Fransız ekibi ise kapıyı 5 milyon
Euro'dan açtı.

TRABZONSPOR, özellikle Edin
Visca’nın sakatlığından kaynaklı
kadrosuna bir takviye gerçekleştir-
mek istiyor. Bordo-Mavililere bu
noktada bomba bir öneri gelmiş
durumda. Transfer çalışmaları sü-
rerken Süper Lig’de de öncelikle
deplasmandaki galibiyet hasretinin
sonlandırılması
hedefleniyor.Dünya Kupası arası
sonrası Akyazı'da çıktığı 4 lig ma-
çını da kazanan Trabzonspor, bu
karşılaşmalarda toplam 10 gol attı
ve hiç gol yemedi. İç sahada 35
maçlık müthiş bir seriye sahip olan
Bordo-Mavililer, deplasmandaki
kötü seriye yarın Hatay karşısında
son vermek istiyor.
Karadeniz ekibi, Hatay'da kazan-
ması durumunda ligde 119 gün
sonra dışarıda galip gelecek. Fır-
tına en son 1 Ekim'de Kayseris-
por'u mağlup etmişti. Sakatlık riski
nedeniyle teknik direktör Abdullah
Avcı'nın son maçlarda idareli şe-
kilde kullandığı Marek Hamsik'in,
ara transferde takımdan ayrılabile-
ceği konuşuluyordu.

Hamsik devreye girecek

Slovak yıldızın, efsanesi olduğu
Napoli'ye gidebileceği ve şampi-
yonluğa yürüyen kadroya gireceği
iddia edilmişti. Ancak 36 yaşındaki
maestronun sezon sonuna kadar
Trabzonspor'da kalıp, sözleşme-
sini tamamlayacağı öğrenildi. Sa-
katlığı nedeniyle son 3 resmi
maçta kadroda yer almayan Gba-
min, antrenmanlarda takımla ça-
lışmaya başladı. Kendisini iyi
hisseden ve test sonuçları da başa-
rılı olan Fildişili orta saha oyuncu-
sunun, Hatay deplasmanına
götürülmesi bekleniyor. Visca'nın
yokluğunda 4-4-2 düzenine geçen
Abdullah Avcı, İstanbulspor karşı-

sında sergilenen performanstan ve
farklı galibiyetten memnun kaldı.
Tecrübeli hoca, yarın Hatay dep-
lasmanında da aynı sistemi uygu-
layacak. Sağ kanatta sıkıntı
yaşayan Trabzonspor'da, Abdul-
lah Avcı hem sistemi hem de dizi-
lişi değiştirdi. Çift forvete dönen
başarılı hoca, merkezde baklava
şeklinde 4 ismi oynatıyor. Bekleri
de kanat oyuncusu olarak öne çı-
karıyor. Son İstanbulspor maçında
alınan 4-0'lık galibiyet ve futbolcu
grubunun sisteme uyumu hocayı
mutlu ederken, Avcı aynı şekilde
devam edecek. Orta alanda Siopis,
Abdülkadir, Bakasetas ve Yusuf
Yazıcı dörtlüsünün olması bekleni-
yor. Önlerinde ise Maxi Gomez ile
Djaniny'nin başlaması yüksek ihti-
mal. Bir diğer seçenek ise Dja-
niny'nin yerine Trezeguet'nin
oynaması. Mısırlı yıldız, 11'e
dönse dahi kanatta değil, yardımcı
forvet olarak ileri uçta görevlendi-
rilecek.

Bomba bir öneri

Sağ kanat arayışlarını sürdüren

Trabzonspor'a, Yarmolenko'nun
ardından flaş bir oyuncu daha tek-
lif edildi. Menajerler, Tigres'le söz-
leşmesini fesheden 30 yaşındaki
Thauvin'i Türkiye'ye getirebilecek-
lerini söyledi. Ancak oyuncunun
yüksek maaşı el yakıyor. Visca'nın
en erken 1 ay sonra antrenman-
lara başlayacak olması nedeniyle
sağ tarafa mutlaka bir oyuncu
transferi düşünülüyor. Bordo-Ma-
vililer, henüz futbolcu satışı ger-
çekleştiremediği için daha düşük
maliyetli isimler üzerinden ilerler-
ken, Dino Hotic ve Efecan Karaca
ön plana çıkıyor. Ancak menajer-
ler tarafından da kulübe sürekli
yeni yıldızlar öneriliyor. Yarmolen-
ko'nun ardından teklif edilen son
oyuncu; Florian Thauvin. 30 ya-
şındaki Fransız yıldız, sezon ba-
şında astronomik bir ücretle
Tigres'e gitmişti. Meksika'da mutlu
olmayan ve kulübüyle sözleşmesini

fesheden tecrübeli
sağ kanat, 6 milyon
Dolar'lık maaşının
da yarısından 
vazgeçmiş oldu.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1772477)

İNŞAAT MALZEMELERİ ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye iliş-
kin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/89095
1-İdarenin
a) Adı :SULTANBEYLİ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : ABDURRAHMAN GAZI MAHALLESI BELEDIYE CADDESI 2 34920 

SULTANBEYLİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2165641300 - 2163984884
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :İNŞAAT MALZEMELERİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :48 kalem inşaat malzemesi alınacaktır.

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İdarenin belirlediği Sultanbeyli ilçe sınırları içindeki çalışma alanları 
ve/veya Fen İşleri Müdürlüğü deposu

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca göre sipariş tarihinden itibaren 
5 (beş) iş günü içerisinde peyder pey 14.12.2023 tarihine kadardır.

d) İşe başlama tarihi : 20.03.2023
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 22.02.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Mimar Sinan Mah. Karadeniz Caddesi Zanaat Sokak Sultanbeyli 

Belediyesi Ek Hizmet Binası- Fen İşleri Müdürlüğü 
SULTANBEYLİ / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla his-
sesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da
serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
KAMU VE YA ÖZEL SEKTÖRE TEDARİK EDİLEN SÖZLEŞMEYE DAYALI HER TÜRLÜ İNŞAAT 
MALZEMELERİ İŞİ İŞ DENEYİMİ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İNŞAAT MALZEMELERİ ALIMI
SULTANBEYLİ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Kartal Teknik direktör Şenol Güneş'in iste-
ğiyle sağ stoper çalışmalarına devam
eden Beşiktaş yönetimi, Sassuolo'da
kariyerini sürdüren milli futbolcu Kaan
Ayhan'ı bir kez daha kadrosuna dahil
etmek için harekete geçti. 3 sezondur
siyah-beyazlı kulübün gündemine
gelen ancak şartlar gereği transferi
gerçekleşmeyen 28 yaşındaki futbolcu
için İtalyanlara, 500 bin Euro kiralama
bedeli içeren teklifte bulunuldu. Yaz
transfer döneminde 5 milyon Euro
bonservisten aşağı düşmeyen Sassuolo
ise bu kez biraz daha ılımlı ancak şart-
lar iki tarafı henüz orta noktaya yak-
laştırmadı. Beşiktaş'ın 6 aylık kiralama
ve oyuncunun yarım sezon için 700 bin
Euro olan garanti ücretini ödeme tekli-
fine karşılık İtalyan kulübü, 3.5 milyon
Euro da zorunlu satın alma maddesini

anlaşmaya ekletmenin
peşinde. Ancak Başkan
Ahmet Nur Çebi ve ekibi
satın alma maddesinin
zorunlu olmasını değil,
opsiyonlu bir şekilde an-
laşmaya dahil edilmesini
istiyor. Buna sıcak bakma-
yan Sassuolo ise "Opsiyon
ya zorunlu olur ya da Ka-
an'ı vermeyiz" yanıtını
siyah-beyazlılara iletti.
Tarafların önümüzdeki
günlerde tekar masaya
oturması ve anlaşma ze-
mini araması bekleniyor.

Kaan teklifi
ortaya çıktı

Trabzonspor’a
gelmeye hazır

SPORToto 1. Lig ekiplerinden Eyüpspor'un Asbaşkanı
Fatih Kulaksız, İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabirine
transfer dönemi, takımın durumu ve stat konularıyla ilgili
açıklamalarda bulundu. Son olarak kadroya dahil ettikleri
Venezuelalı futbolcu Yonathan Del Valle transferini değer-
lendiren Kulaksız, "Del Valle uzun yıllardır Türkiye’de tanı

dığımız, bildiğimiz bir oyuncuydu. Hem Babel’in sakatlığı
hem Dibba’nın sakatlığından sonra o bölgede eksiklik
olunca transfer yapma ihtiyacı çıktı. Ümraniyespor Ku-
lübü ile ikili ilişkilerimiz de çok iyiydi. Kendisine bize bu
şampiyonluk yarışında çok ciddi katkı vereceğine inandı-
ğımız bir oyuncu. Kendisini kanıtlamış bir oyuncu. İnşal-
lah o da geçen sene yaşadığı şampiyonluk üzerine bir
şampiyonluk da burada yaşayabilir diye düşünüyoruz"
açıklamasında bulundu. HABER MERKEZİ

Eyüpspor'da işlem tamam

transferde
ucamıyor
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İ stanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB), çocukla-
rın sömestr tatilini ren-

klendirmeye devam ediyor.
Türkiye’nin en büyük açık
hava aktivite alanı Kemerbur-
gaz Kent Ormanı, sömestr dö-
neminde de birbirinden keyifli
etkinliklere ev sahipliği yapıyor.
Atlıkarınca, buz pisti, macera
parkı, oyun alanları, motokros,
tenis kortları, yürüyüş ve bisik-
let parkurları, crossfit, fonksi-
yonel fitness alanlarıyla ailece
eğlenme imkânı sunuyor.    

Ormanda buz pisti

Küçük-büyük herkesin ilgi

odağı olan Macera Parkı’nda
çocuklar için özel parkurlar bu-
lunuyor. Çarpışan Bot, VR
Oyunlar, Çocuk Treni, At Biniş
gibi farklı aktivitelerin bulun-
duğu ormanda yetişkinler
içinse; İp Parkuru, Zipline,
İnsan Sapanı, Zipline Roller
Coaster, Tırmanma Duvarı ve
serbest düşüş parkurları yer alı-
yor. Bunun yanı sıra Türki-
ye’nin en büyük çift katlı
atlıkarıncası da Kemerburgaz
Kent Ormanında ziyaretçilerini
bekliyor. Doğayla iç içe keyifli
bir deneyim sunan buz pisti ise
çocuklar kadar büyüklerin de il-
gisini çekiyor. Ailece keyifli vakit
geçirilecek buz pistinde, dene-
yimli eğitmenler tarafından özel

ders alma imkânı da bulunuyor. 

459 yıllık kemer 

Orman’a gelen ziyaretçileri bir
de sürpriz bekliyor. 459 yıl
önce, Kırkçeşme Su Yolu Siste-
mi’ni İstanbul’a ulaştırmak için
Mimar Sinan tarafından inşa
edilen Mağlova Su Kemeri zi-
yarete açıldı. Halen İstanbul’a
su taşımaya devam eden kemer,
37 metre yüksekliğe, 257 metre
uzunluğa sahip. Toplam 5,5
milyon metrekarelik alana
sahip ormanda ayrıca, akülü
bisikletlerle dolaşabilme imkanı
da bulunuyor. Restoran ve kafe-
lerin de yer aldığı Kemerburgaz
Kent Ormanı tüm ziyaretçile-
rini bekliyor. 

HABER MERKEZİ

Ezber bozan çalışmalarıyla ülkemizin ve dünyanın severek takip ettiği bilim
insanı Prof. Dr. Nevzat Tarhan’ın yaşamı her ayrıntısıyla kitaplaştırıldı

Kemerburgaz’da 

İBB Kemerburgaz Kent Ormanı, yarıyıl tatili coşkusunu doyasıya yaşatıyor. Buz pistinden 
macera parkına, atlıkarıncadan bisiklet turlarına kadar çeşitli aktiviteler düzenleniyor. Ke-
merburgaz Kent Ormanı içinde bulunan 459 yıllık Mağlova Kemeri de ziyaretçilerini bekliyor

Ezber bozacak
kitap raflarda

eGlence var

Karneni getir
hediyeni al
Yarıyıl tatilindeki öğrencilere
çeşitli etkinlikler sunan İBB,
kitapsever çocukları da unut-
madı. Kültür AŞ’ye ait İstan-
bul Kitapçısına karnesini
getiren ilkokul öğrencilerine
kitap hediye ediliyor. Kam-
panyada Küçük Prens, Sa-
dako, Kırık Çömlek, Ada,
Matematik Romanı 1: Şifre-
lerin Peşinde İstanbul, Bir
Şeftali Bin Şeftali, Doğa Mec-
lisi Ormanlar Yanmasın,
Sevgi Masalı, Küçük Kara
Balık ve Mutlu Prens kitapları
yer alıyor. Kampanya 6 Şu-
bat’a kadar devam edecek.  

BuGüne kadar kitaplarının
birçoğu İngilizceden Farsçaya,
Endonezceden Bulgarcaya ve
Arnavutçaya kadar onlarca
dile çevrilerek farklı kıtalarda
okurlara ulaşan Tarhan’ın
şimdi de ‘Ezber Bozan Hayat’ı
satırlara döküldü. Dr. Tuğba
Şimşek ve Emre Şimşek’in
gerçekleştirdiği söyleşi kitabı
Timaş Yayınlarından çıktı. Bir
biyografi kitabı olmanın öte-
sinde ‘Ezber Bozan Hayat’ bi-
reye, topluma başarılı ve

mutlu bir hayat sürmenin de
reçetesini sunuyor.  Psikiyatri
profesörü, emekli albay, yazar,
aktivist, Üsküdar Üniversitesi
kurucu rektörü, yenilikçi bir
akademisyen, girişimci bir
hekim olan Nevzat Tarhan’ın
yaşamına dair her ayrıntı,
kendi ağzından şeffaf ve sa-
mimi bir şekilde anlatılıyor. 

Her yönüyle hayatını 
ele alıyor

Merzifon’dan başlayıp Kuleli
Askeri Lisesi’ne oradan Cerrah-
paşa Tıp Fakültesi, GATA ve ül-
kenin pek çok farklı noktasına
uzanan askerlik ve hekimlik yılla-
rını, akademide yaptığı hummalı
çalışmaları, otuzu aşkın kitap,
binlerce atıf, şifasına vesile olu-
nan on binlerce hasta ve hayata
atılmasına destek verdiği sayısız
öğrenciye dair bilinmeyenleri her
yönüyle sevenlerine aktarıyor.  70

yıla sığdırdığı yaşamında; ailesi,
sosyal çevresi ve eğitim hayatı,
anlam arayışı, aile olmaya ver-
diği önem, mücadeleci duruşu
ve başarı hikâyesi, Türkiye’nin
zor dönemleri ve demokrasi mü-
cadelesi, inanç-bilim ilişkisi, za-
manın ruhunu yakalama çabası,
dijital dünya, sosyal medya ve Z
kuşağına bakışını ezber bozan
bir bakış açısıyla ve samimi bir
dille okurlarıyla paylaşıyor. Psiki-
yatri mesleğinde yaklaşık 40 yılı
geride bırakan, gerek katıldığı tv
programları, konferans, seminer
gerek ise kaleme aldığı kitapla-
rında hep koruyucu ruh sağlığı-
nın önemini vurgulayan
Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tar-
han’ın kitapları psikolojide kla-
sikleşen eserler arasında
gösterilirken bu son çalışma
‘Ezber Bozan Hayat’ da bireyle-
rin başucu eseri olacak nitelikte.
HABER MERKEZİ

Evinde 

çıktı!
Cansu Dere'nin İstanbul'daki evinde

elektrik kablosundan kaynaklı
kıvılcımlar nedeniyle yangın çıktı.

Ünlü oyuncunun menajeri, "Her şey
yolunda. Öyle abartıldığı gibi bir

şey yok" diye
konuştu

Cansu Dere'nin İstanbul'daki
evinde yangın çıktı. Yatak odasında

çıkan yangının sebebinin, ünlü oyuncunun ke-
dilerinin yanan mumları devirmesinden kaynaklı

olduğu ileri sürüldü. Dere'nin kedilerinin de duman-
dan etkilendiği iddia edildi. Oyuncunun menajeri de

çıkan haberlerin ardından konuyla alakalı açıklamalarda
bulundu. Yapılan açıklamada, "Mumdan dolayı olmadı.
Sadece bir elektrik kablosundan kaynaklı kıvılcım çıktı.

Her şey yolunda. Öyle abartıldığı gibi bir şey yok" ifadeleri
kullanıldı. Ayrıca Cansu Dere, geçtiğimiz haftalarda gıda

zehirlenmesi yaşamış ve hastaneye kaldırılmıştı. Ünlü
oyuncu, 'Altın Üzüm Bağı' adıyla bu yıl 8'ncisi düzenle-

nen ödül törenine son anda yaşadığı sağlık soru-
nundan dolayı katılamamıştı. HABER MERKEZİ

YANGIN YANGIN YANGIN YANGIN YANGIN YANGIN YANGIN 

Geçtiğimiz günlerde dernek
Kanser hastası bir üyesi için
yardım çağrısında bulun-
muştu. Özel gereksinimli bir
evladı da bulunan anne
yaşam koşullarının zorluğun-
dan dolayı derneğe başvur-
muştu. O çağrıya Esenyurt
bölgesindeki bir iş adamı
destek verdi ve ailenin salo-
nunu yeniledi. Mutluluğunu
dile getiren Züleyha K. “
Evimdeki eşyalar çok kö-
tüydü ve kanser hastası oldu-
ğum için sürekli enfeksiyon
kapıyordum. Kırık olduğu
için yatarken problem yaşı-
yordum. Yeni salonumu gö-
rünce mutluluktan ağladım.
Bende iyileşmek için tedavimi
sürdüreceğim. Çocuklarım
şuan  bakacak kimse olma-

dığı için devlet korumasında.
Bir aile sıcaklığı ile tüm ihti-
yaçlarını gideren herkesten
Allah razı olsun. İnşallah iyi-
leşip çocuklarıma tekrar ka-
vuşacağım.”diye konuştu.

Özel çocuklara 
hediyeleri dağıtıldı 

“Var bir hayalimiz ” sloganı
ile yola çıkan Samyeli Engel-
siz Yaşam ve Eğitim Derneği,
Mardin’in Kızıltepe ilçesine
bağlı okullarda okuyan 200
öğrenciye kışlık mont ve kıya-
fet dağıtımı yaptı.Kışın sert
geçtiği bölgedeki öğrenciler,
aldıkları yardımlarla kışı biraz
daha rahat geçirecekler. Der-
nek Başkanı Bahattin Demir,
çocuklara karnelerini verirken
hediyelerini de takdim etti.

Maddi ekonomik zorluklar
nedeniyle birçok aile gıdaya
ulaşmakta sıkıntı yaşıyor.
Özel çocukların yetersiz bes-
lenmesi de onların hayat
standartlarını daha da düşü-
rüyor. Bu sebeple Samyelider
ihtiyaç sahibi 200 aileninde
gıda ihtiyaçlarını karşılamak
için de market kart dağıtımı
yaptı. BARIŞ KIŞ

Samyeli'de güzel şeyler oluyor
Esenyurt bölgesinde faaliyet gösteren ve özel gereksinimli bireylerin haklarını savunan Samyeli
Engelsiz Yaşam ve Eğitim Derneği ihtiyaç sahibi ailelerin yanında olmaya devam ediyor


